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خشکسالى اصفهان ربطى به بارش ندارد

تصرف کشورهاى بالتیک توسط روسیه در عرض 36 ساعتآینده «کلاود»  و مراکز داده گوشت ارمنى، قرقیزى و گرجى مى خوریم!توالت هاى اصفهان، اصفهانى نیستنامزد ما برتر است! بین الملل فناورىاقتصاداستانجهان نما

قبوض برق سنگین مى شود؟

      

وزارت نیرو، اعلام کرد: میزان بارش هاى کشور در
شش حوضه آبریز اصلى، از ابتداى مهرماه تا هشتم 
آبان در مقایسه با دوره هاى مشابه سال قبل 68 درصد 

کاهش داشته است.
به  گزارش مهر، وزارت نیرو با انتشار گزارشى درباره 
آخرین وضعیت بارش ها در کشور، اعلام کرد: ارتفاع کل 
ریزش هاى جوى از اول مهر تا 8 آبان سال آبى 95-96، 
حدود 7 میلى متر بوده است. این مقدار بارندگى نسبت 

به میانگین دوره هاى مشابه درازمدت (12 میلى متر) 
42 درصد و نسبت به دوره مشابه سال آبى گذشته (22 
میلى متر) 68 درصد کاهش داشته است.از سوى دیگر، 
حجم بارش از ابتداى مهر تا پایان 8 آبان ماه سال جارى، 
معادل 11/536 میلیارد مترمکعب بوده که بیشترین 
میزان بارش در حوضه آبریز اصلى، مربوط به حوضه 
دریاى خزر در ایستگاه رامسر با 414/5 میلى متر به 

ثبت رسیده است. 

هشدار درباره کاهش شدید باران

جراحان آمریکایى به ایران مى آیند؟
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اصفهان همچون 
نگین روى تاج است
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ا گر حاج صفى 
فرکى را 
ترك
 نمى کرد...

زائران از دریافت 
روادید یک روزه 
خوددارى 
کنند

پیشنهاد
 راه اندازى 
بانک هاى طلا

چاره اندیشى 
مسئله آب 
اصفهان 
در سطح 
ملى
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در صفحه حوادث بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

مرد افغان منشى شرکت را دزدیدمشاور علیه وزیر و معاون!
در حالى که معاون وزیر بهداشت از تذکر رسمى به رئیس صدا و سیما 
به دلیل تبلیغات گمراه کننده و شبهه ماهواره اى که سلامت مردم را 
به خطر مى اندازد خبر داده بود، مشاور وزیر بهداشت در جهت حمایت 
از رئیس سازمان صدا و سیما این موضوع را تکذیب کرد.به گزارش 
فارس، رسول دیناروند معاون غذا و داروى وزیر بهداشت در گفتگو با 

رسانه دولتى«ایرنا» در مورد تبلیغات صدا و سیما گفت: ...

آخرین روزهاى مرداد ماه سال جارى دختر جوان که منشى یک شرکت 
ساختمانى در سعادت آباد است براى رفتن به محل کارش سوار بر 
خودروى آژانس شد و در خیابان سردار جنگل بود که ناگهان خودروى 
پرشیاى سفید رنگى جلوى راه وى را بست.چهار مرد افغان از خودروى پژو 
پیاده شده و قصد ربودن دختر جوان را داشتند که راننده آژانس با درگیر 

شدن با مردان افغان توانست ...
4

آیت ا... مظاهرى
 مخالف جابه جایى 

استاندار است
شب هنگام 23 شهریور ماه که محمد نهاوندیان 
رئیس دفتر رئیس جمهور به اصفهان آمد 
و مستقیماً به دیدار آیت ا... مظاهرى شتافت، 
رسانه هاى ملى و محلى لبریز از اخبار مربوط به 

تغییر قریب الوقوع استاندار اصفهان بود. 

نماینده اصفهان: غارت آب در کاهش حجم آب پشت سد زاینده رود نقش دارد 

روایت راهنماى گردشگرى گاردین از سفر به ایران

موبایل: 09131113946- 09397499267   
تلفکس: 03145243913 

شاهین شهر، خیابان فردوسى، فرعى 2 غربى، ساختمان 
فردوس، طبقه دوم 

ناهید عبادیان 
ناهید عبادیان، سال 1360 مجتمع آموزشى ناهید 

را با محوریت رشته هاى طراحى دوخت، صنایع دستى و 
مدیریت خانواده تأسیس کرد. در سال 1372 اولین کتاب 
خود را با عنوان «بنام نگاه» به چاپ رسانیده و تاکنون 
در حدود 13 مورد کتاب در حرفه هاى مختلف به چاپ 

رسانیده است. 

1333، آذربایجان شرقى 

مدرس دانشگاه هاى علمى کاربردى مدرس دانشگاه هاى علمى کاربردى 
تهران و صاحب انتشارات قلم نوین تهران و صاحب انتشارات قلم نوین 

nahid-college.com 
 nahid.ebadian@yahoo.com 
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رئیس سیاست خارجى اتحادیه اروپا در مسیر بازگشت از 
کشورمان نوشت: اروپا در کنار سایر کشورهاى منطقه 
مى تواند شرایطى را ایجاد کند که برنامه اى براى 
بازسازى اجتماعى، سیاسى و فیزیکى سوریه شروع شود.
به گزارش ایسنا، در مطلبى که «فدریکا موگرینى» 
رئیس سیاست خارجى اتحادیه اروپا با عنوان 
«بازگشت از تهران» در سایت خود منتشر کرده، آمده 

است:
«من در مسیر خود در حال بازگشت از تهران این مطلب 
را مى نویسم؛ جایى که با حسن روحانى رئیس جمهور و 
جواد ظریف وزیر امور خارجه دیدار کردم. این صرفاً یک 

سفر دوجانبه نبود بلکه آغاز یک همکارى بود که اتحادیه 
اروپا تصمیم گرفته با قدرت هاى منطقه اى درباره آینده 
سوریه داشته باشد. به طور قطع فوریت این است که 
جنگ از طریق فرآیند سیاسى که سازمان ملل متحد 
روى آن کار مى کند، خاتمه پذیرد. در تهران ما در این 

باره رایزنى داشتیم...
روز بعد از پایان جنگ، تمام سوریه باید خود را از نو 
بازیابد. این مسئله برعهده سورى ها خواهد بود که 
درباره ساختارهاى نهادى و سیاسى کشورشان تصمیم 
بگیرند اما قدرت هاى منطقه اى مى توانند در این فرآیند 

همراهى کرده و از مانع تراشى در آن پرهیز کنند. 

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس گفت: مالکیت 
و حاکمیت ایران بر جزایر سه گانه براساس اسناد تاریخى، 
قانونى و شرعى است و ادعاهاى امارات در این راستا بى 

اساس است.
کمال دهقانى فیروز آبادى در گفتگو با میزان، درباره لزوم 
برخورد از مجارى قانونى با کشور امارات راجع به ادعاى 
مالکیت این کشور بر جزایر سه گانه اظهار داشت: اینگونه 
اظهار نظر مقامات و دولتمردان اماراتى هیچگونه اساسى 

ندارد و از پایه غلط است.
وى افزود: تملک ایران بر جزایر سه گانه موضوعى روشن 
و بدیهى است از این رو طرح دعاوى از سوى ایران در 

مراجع قانونى نسبت به این موضوع لازم و ضرورى نبوده 
است و ما راجع به مالکیت خودمان پیرامون جزایر سه 

گانه با هیچ کشورى وارد بحث و گفتگو نخواهیم شد.
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس خاطرنشان 
کرد: ایران مالک جزایر سه گانه است و این مالکیت 
و حاکمیت ما براساس اسناد تاریخى قانونى و شرعى 

است.
وى تأ کید کرد: ادعاهاى امارات بر مالکیت جزایر سه گانه 
وجه حقوقى ندارد و تنها بر پایه مواضع سیاسى این کشور 
و به تحریک کشورهاى بیرون از جمله آمریکا صورت 

مى گیرد.

موگرینى در مسیر بازگشت 
از تهران چه نوشت؟

مالکیت ایران بر جزایر 
سه گانه اثبات شده است

پزشک تبریزى قاتل است
  فارس| پزشک تبریزى به دست داشتن در 

قتل همسر و مادربزرگ همسرش اعتراف کرد.
یک منبع آگاه اظهار داشت: پزشک تبریزى که ادعا 
مى شد همسر و مادربزرگ همسرش بر اثر خوردن 
غذاى نذرى فوت کرده اند، به دست داشتن در قتل 

این دو اعتراف کرده است.
 17 مهرماه خبرى مبنى بر فوت چند تن از اعضاى 
خانواده پزشک تبریزى در رسانه ها پخش شد؛ این 
پزشک بخاطر تجویز نسخه هاى خوش خط، توصیه 
به گوش دادن صداى شجریان براى بهبود بیمارى 
و تقبل هزینه درمان برخى از بیمارانش در فضاى 

مجازى به شهرت رسیده بود.

شلیک گاز اشک آور 
در ورزشگاه یزد

  فارس| دیدار دو تیم فولاد یزد و راه آهن 
روز شنبه با نتیجه مساوى 2 بر 2 به پایان رسید. 
این مسابقه حواشى زیادى داشت. بازى به دلیل 
دیر رسیدن مأموران انتظامى با تأخیر آغاز شد. حتى 
مسئول بازى با مسئولیت خودش بعد از 15 دقیقه 
بدون حضور مأموران انتظامى اجازه آغاز مسابقه را 
صادر کرد. در پایان مسابقه هم شمارى از تماشاگران 
یزدى که از تساوى تیم شان ناراضى بودند به سمت 
داور و کمک هایش حمله کردند و مأموران انتظامى 
هم براى کنترل شرایط مجبور به شلیک گاز اشک 

آور شدند.

کاندیداتورى 3 نفر 
تکذیب شد

  نامه نیوز | حزب مؤتلفه در بیانیه اى 
گمانه زنى در مورد کاندیداهاى این حزب را فاقد اعتبار 
خواند. در متن بیانیه حزب مؤتلفه اسلامى آمده است: 
نظر به انتشار اخبارى از سوى برخى رسانه ها مبنى 
بر تعیین نامزد حزب مؤتلفه اسلامى براى انتخابات 
ریاست جمهورى دوازدهم و اعلام اسامى چند تن از 
اعضاى شوراى مرکزى این حزب به عنوان نامزدهاى 
احتمالى، به اطلاع مى رساند جلسات شوراى انتخابات 
حزب مؤتلفه اسلامى همچنان ادامه دارد و تاکنون در 
مورد معرفى شخص یا اشخاص به عنوان نامزد حزب 

مؤتلفه اسلامى به تصمیم قطعى نرسیده است.
گفتنى است یکى از رسانه هاى اصولگرا در خبرى 
اختصاصى اعلام کرده بود که اسدا... بادامچیان، 
یحیى آل اسحاق و مصطفى میرسلیم کاندیداهاى 
معرفى شده مؤتلفه براى انتخابات ریاست جمهورى 

هستند.

اعتراف جان کرى 
درباره ایران

  تسنیم| وزیر خارجه آمریکا سازمان 
جاسوسى سیا را در براندازى دولت دکتر مصدق 

دخیل دانست.
«جان کرى»  وزیر امور خارجه آمریکا به نقش 
سازمان جاسوسى سیا دربراندازى دولت مصدق 

اذعان کرد.
جان کرى در صحبت هاى روز پنج شنبه گذشته خود 
در دانشگاه شیکاگو گفت: من هیچ برنامه اى براى 
سفر به ایران ندارم اما ایران کشور بسیار جالبى براى 
مطالعه است زیرا ایران یک کشورى با تمدن پنج 
هزار ساله است، البته نه به عنوان یک کشور، بلکه به 

عنوان یک تمدن.
وى ادامه داد: حتى از سال 1979 میلادى و از زمان 
انقلاب (اسلامى) ایران، ما به اندازه کافى ملاحظه 
کار و دقیق نبودیم و ما در امور ایران دخالت داشتیم، 
به عنوان مثال «سیا» به طور مستقیم در برکنارى 
نخست وزیر مصدق از قدرت در سال 1953 میلادى 
مداخله کرد. بنابراین ما اینچنین در تاریخ ایران 
حضور داشتیم. در سال 1979 میلادى، زمانى که آنها 
سفارت ما را تصرف کردند و عده اى را (به اصطلاح) 
گروگان گرفتند، آن اتفاق تأثیرى عمیقى بر سیاست 
داخلى ما داشت و یکى از علل اصلى شکست رئیس 
جمهور «کارتر» در انتخابات در برابر «رونالد ریگان» 

بود.

توئیتر

روزنامه جام جم نوشت:پس از جذب تعدادى از بازیگران که البته برخى 
از آنها از پیوستن به شبکه«جم» اظهار نارضایتى کرده اند، حالا نوبت به 
موزیسین ها رسیده است... یکى از خوانندگان جوان که چند سالى است به 
ایران برگشته و با اخذ مجوزهاى لازم تیتراژ چند برنامه تلویزیونى را هم 
خوانده است و فعالیت رسمى خود را در عرصه موسیقى در کشور ادامه 
مى دهد، تجربه رفتن به خارج از ایران را براى کار در عرصه موسیقى 

یکى از بزرگ ترین اشتباهاتش مى داند.
او به جام جم مى گوید: هر چند در ایران موسیقى با اما و اگرهاى زیادى 
روبه رو است اما با همه سختى ها باید ماند و همینجا زمینه کار حرفه اى را 
فراهم کرد، آن طرف هیچ خبرى نیست و هیچکس براى جوان ایرانى 

فرش قرمز پهن نکرده است.
هر چند این خواننده تجربه همکارى با جِم را نداشته، اما اظهار مى کند: 
همه مثل هم هستند و هیچ تفاوتى ندارند. مگر جم با بازیگرانى که 
جذب کرده چه کرده است؟ آیا اثر خوب و تأثیرگذارى خلق کرده 
است؟ مسلماً نه. حتى شنیده ام که برخى اطرافیانم این فیلم ها را 
مسخره مى کنند و بازى هاى گذشته برخى از این بازیگران را یادآورى 

مى کنند. 

روزنامه جوان نوشت:یکى از شبکه هاى گسترده تخریب که چندى 
است اقدام به توزیع گسترده تهمت، دروغ و اخبار تأیید نشده در حوزه 
شهردارى تهران مى کند، با حمایت برخى اصلاح طلبان تندرو در حال 

فعالیت است.
مسئولیت رسانه اي این شبکه به عهده فردي به نام «س. ب» است 
که با همراهی برخی خبرنگاران اصلاح طلب جریان سازي رسانه اي و 

عملیات روانی علیه شهردار تهران را برعهده دارد. 
وي فعال خانه شهریاران جوان و همچنین در حوزه امور مناطق 
شهریاران جوان بود که بعد از انتخابات ریاست جمهوري سال 1392 
بلافاصله تغییر ریل داد و حامی دولت شد. در سال 1392 و هنگام تعیین 
شهردار هم این فرد همکاري گسترده اي با «ع- ه» ، فرزند رقیب قالیباف 
در شهرداري داشت و وعده هایی هم از وي در صورت پیروزي رقیب 

قالیباف در شهرداري دریافت کرده بود.
وي بعد از انتخابات ریاست جمهوري با سابقه حمایت از محمود احمدي 
نژاد و قالیباف به جریان غالب پیوست و هم اکنون در اداره مشارکت  
دانشگاهیان اداره کل فرهنگى یکی از مجموعه هاي مرتبط با حوزه 

سلامت فعالیت می کند.

روزنامه سیاست روز در یادداشتى با اشاره به قصد شوراى نگهبان براى 
تعریف «رجل سیاسى» که از شرایط نامزدى ریاست جمهورى است 
نوشت: مشکل رؤساى جمهور سابق نداشتن تعریف روشنى از رجل 
سیاسى، مطابق با اصل 115 قانون اساسى بوده است. چراکه اگر شوراى 
محترم نگهبان به وظیفه قانونى در اصل نود و هشتم قانون اساسى عمل 
کرده و مختصات رجل سیاسى بودن را تفسیر کرده بود،آنگاه مشخص 
مى شد که آیا صرفاً از خدمت در پست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى براى 
دولت اصلاحات و یا دو سال خدمت در فرماندارى و استاندارى اردبیل 
وحداکثر به مدت سه سال شهردار تهران بودن براى دولت مهرورزان، رجل 
سیاسى بودن فهمیده مى شود یا خیر؟  بزرگ ترین مشکل رؤساى جمهور 
سابق که هر دو کل نظام را با چالش هاى جدى - یکى داخلى و دیگرى 
خارجى - مواجه ساختند. رجل سیاسى بودن، بود! حال که سیاست هاى 
کلى انتخابات کشور... ابلاغ گردیده است... جراید کشور از قول سخنگوى 
محترم این شورا اعلام کرده اند که: «شوراى نگهبان در حال تبیین مفهوم 
رجل سیاسى است. اى کاش در بین ما روزنامه نگاران و اصحاب رسانه 
یکى پیدا مى شد و به شوراى محترم نگهبان با احترامات فائقه، مؤدبانه و  

بدون لکنت زبان مى گفت: آمدى جانم به قربانت ولى حالا چرا؟

روزنامه وقایع اتفاقیه اظهارات مهدى مظلومى را که به عنوان کارگردان، 
چند پروژه براى شبکه«جم» ساخته است و به گفته خودش، تا دو سال 

نیز براى همکارى با این شبکه قرارداد دارد، منتشر کرد.
مهدى مظلومى مى گوید: حرفه اى ها(!) قرار نیست به ایران برگردند و 
تنها حقوق مفت خورها، قطع شد. او درباره نامه مدیر شبکه جم گفت: در 
ایران، این خبر، بد تفسیر شده است؛ قبلاً هر کسى در جم بود، حقوقِ 
ثابت مى گرفت اما بعضى ها کار نمى کردند و مدیریت اعلام کرد که 
به کسانى که کار نمى کنند، مفت مى خورند و مفت راه مى روند، دیگر 

حقوق نمى دهد.
مظلومى در پاسخ به این سئوال که آیا ممکن است کسانى که از طرف 
مدیر جم، حقوقشان قطع شده به فکر بازگشت به ایران باشند، اظهار 
داشت: این افراد، تقریباً همه شان پناهنده بودند و چون نتوانستند بعد از 
یکسال براى خودشان اتفاقى را رقم بزنند، پاى این نامه به میان آمد ولى 
از عوامل حرفه اى، هیچکس قصد بازگشت به ایران را ندارد. مظلومى 
درباره اینکه بعضى از این افراد با نوشتن نامه به مسئولان ایران، خواستار 
بازگشت شده اند، مدعى شد: این موضوع، به هیچ عنوان صحت ندارد و 

تا به حال هیچکدام از آن ها نامه اى ننوشته اند.

مفت خورها 
اخراج شدند!

فعالیت تازه
 شبکه «جِ م»

انتقاد از
شوراى نگهبان

پاى «س.ب»
در میان است

10 آذر 1394، ساعت 3 ظهر است و على لاریجانى در یک کنفرانس 
خبرى به عنوان رئیس مجلس نهم یک خبر مهم را در اختیار 
رسانه ها قرار مى دهد؛ او با تأیید جلسات مشترکش با ناطق نورى، 
مقتدایى و ولایتى مى گوید: «آنچه در رسانه ها منتشر شد خلاف 
نیست. موضوعش پیرامون این بود که چطور مى توانیم در پروسه 
انتخابات تلاش کنیم که افراد کارآمد و داراى نگاه ملى بیایند و 
کارآمدى مجلس را افزایش دهند. در این زمینه یک همفکرى

 داریم.»
این سخنان على لاریجانى آنهم در اندك زمان باقیمانده تا انتخابات 
مجلس دهم بسیار پر اهمیت بود. معنى سخنان رئیس مجلس نهم آن 

بود که او در کنار سه چهره شاخص دیگر اصولگرا با یک دوراندیشى 
دنبال سازو کارى هستند تا بتوانند سازوکارى براى وحدت نیروهاى 
اصولگرا پیدا کنند. ساز وکارى که بتوان با آن با توجه به مقتضیات 
زمانه، رقیب در حال رشد را شکست داد تا پارلمان به یکباره خالى از 

اصولگرایان نشود .
ناگهان اما خبرى دیگر آمد. گفتند بر اثر رایزنى هاى سنگین و 
لابى هاى چند لایه، على لاریجانى و همراهانش را از ادامه مسیر 
براى تعیین سازوکار نجات از وضعیت پیش رو منصرف کرده اند تا به 
احترام بزرگان اصولگرا، سکوت کرده و اجازه دهند تا آنچنانکه دیگران 
تصمیم سازى کرده بودند همان روند قدیمى طى شود. نتیجه اش 
هم البته همان شد که بسیارى گمان آن را مى بردند. آنچه در نهایت 
رخ داد این بود : «هیچکدام از آن 30 نفر در تهران راهى به پارلمان 

نیافت».

سرگشتگى میان بودن و نبودن
برآورد کلى این است که دو نظریه درباره ورود به انتخابات سال 96 
وجود دارد. نظریه اول متعلق به خروج کردگانى مانند جبهه پایدارى 
است که از همین حالا و بدون رودربایستى گفته اند قصد ماندن در 
ائتلاف ندارند و مرکب رفتن را جهاز کرده اند، دیگرى هم نظریه 
افرادى است که آمده اند و باز مى گویند به همان ساز و کار وحدت 
برگردیم. همان ایده قدیمى که سال هاست تکرار مى شود و هنوز هیچ

نتیجه اى نداده است.
اینجا قرار است درباره این نظریه بحث کنیم؛ «ایجاد سازوکار 
براى رسیدن به نامزد واحد». اجازه بدهید قبل از ورود به بحث 
به سال 1383 بازگردیم. همان روزهاى سرد زمستانى که على 

اکبر ناطق نورى، تصمیم سازان راستگرا را به دفتر خود فراخواند 
تا زمینه هاى وحدت آنها را فراهم کند... اما هریک از طیف هاى
درون اصولگرایان، خواهان معرفى نامزد موردنظر خود به 
عنوان کاندیداى نهایى ائتلاف اصولگرایان بودند. هر چه بود با 
این شیوه و ساز و کار، تمام زحمات على اکبر ناطق نورى به باد 

رفت. 
چهار سال بعد از آن محمود احمدى نژاد که به یکباره و از سر 
آشفتگى سامان سیاسى به قدرت رسیده بود نامزد اصولگرایان 
باقى ماند و به جهت شرایط خاص دوران، کسى سراغ نامزد دیگرى

 نرفت.

اما سال 1392 باز دوره اى دیگر براى آزمایش ساز و کار وحدت بود. 
این بار اما اتفاقات دیگرى هم افتاد. سه نامزد پیشروتر از سایرین 
خودشان را با یک پیمان به جامعه معرفى کردند. گفتند ما ائتلاف 
کرده ایم و قرار است یکى از ما نامزد نهایى اصولگرایان باشد. 
طیف هاى اصولگرا اما این پیمان را بر نتابیدند همچنان که این 
سه نفر هم خودشان پیمان خودشان را شکستند و تا آخر در صحنه 

ماندند.
نکته همانى بود که مرحوم عسگراولادى مى گفت: «اصولگرایان به 

اندازه مهره هاى تسبیح نامزد دارند.» 
چهره هاى تصمیم ساز اصولگرا که طرفدار نظریه «ایجاد سازوکار 

براى رسیدن به نامزد واحد» هستند دوباره تمام تلاششان را به کار 
بسته اند تا این بار یکى از چهره ها را به عنوان مصداق نهایى اعلام 
کنند . این وسط اما اتفاقات دیگرى هم افتاده است . طیف هاى مختلف 
اصولگرا اگر چه مى گویند در نهایت به نظر روحانیت تمکین خواهند 
کرد اما هر کدامشان دست به کار شده اند و لیستى از نامزدهاى مورد 
نظرشان را ردیف کرده و پى در پى با فشار رسانه اى برآنند تا با ایجاد 
صحنه «نامزد ما برتر است» هسته تصمیم گیرى را مجاب به انتخاب 
فرد مورد نظر آنها نمایند. این همه ماجراست؛ خیلى ساده و البته خیلى 

تکرارى. 

نامزدها دوباره به اندازه دانه هاى تسبیح
در این میان حتى برخى از چهره ها که تابلوى اصولگرایى به آنها 
الصاق شده است خودشان به صورت کاملاً خودجوش در حال برنامه 
ریزى انتخاباتى هستند. مى گویند بنا ندارند نامزد انتخابات شوند 
اما رفت و آمدها به دفترشان و سخنرانى ها و مصاحبه هایشان حرف 

دیگرى دارد. دوباره تعداد نامزدها به اندازه دانه هاى تسبیح شده.
حالا مى توان فهمید مرتضى نبوى که از عقلاى واقع گراى 
اصولگرایان است چرا گفته است که : «از نظر توصیه اى بهتر 
مى دانم اصولگرایان سرمایه گذارى شان را روى انتخابات شوراها 
انجام دهند تا ریاست جمهورى. چرا که به هر حال آقاى روحانى دور 
دومش است و کاندیداى اصلى ریاست جمهورى دور دوازدهم، ایشان 
است. برداشت من این است روحانى بر کرسى ریاست جمهورى

 مى نشیند.»
او صحنه را به خوبى آنالیز کرده است. حرف هاى مرحوم عسگراولادى 
را به خوبى در ذهنش مرور کرده و البته خوانشى دقیق هم داشته از 
نتیجه بررسى مصادیق انتخاباتى طیف اصولگرا و مقاصد تحرکات 
سیاسى برخى چهره هاى سیاسى اصولگرا که قصد نامزدى کرده اند.

تصمیم ارزشمندى که به مرحله عمل نمى رسد
واقعیت این است که حرکت اصولگرایان به سمت رسیدن به نامزد 
واحد فى نفسه اقدام بسیار ارزشمند و قابل تقدیرى است. مشکل اما 
همیشه در یک مرحله حادث شده است، آنجا که اصولگرایان بعد از 
تعیین ساز و کار به سراغ مصداق مى روند. مثل انتخابات قبل که هم 
ائتلاف سه گانه شکست خورد و هم ائتلاف سنتى ها . همه مى خواستند 

بمانند. 

نامزد ما برتر است!
چرا اصولگراها نمى توانند به یک نامزد واحد برسند؟ 

المانیتور:

اصلاح طلبان 
گزینه اى جز روحانى ندارند

المانیتور نوشت: شرایط نشان دهنده رأى آوردن مجدد حسن 
روحانى در دوره بعدى است. محمود احمدى نژاد اعلام کرد 
که در انتخابات دور بعد شرکت نخواهد کرد. اما آیا اصلاح 
طلبان که حامى اصلى روحانى در انتخابات 2013 بوده اند به 

حمایت از او ادامه خواهند داد؟
به گزارش انتخاب، محمدرضا عارف که در سال 2013 
به نفع روحانى و براى اجماع اصلاح طلبان پیرامون او در 
لحظات پایانى از رقابت هاى ریاست جمهورى انصراف 
داد یکى از کسانى است که چندان از وضعیت دولت راضى 
نیست. عارف که در رأس لیست ائتلافى اصلاح طلبان با 
میانه رو هاى مجلس تحت عنوان لیست امید به مجلس راه 
پیدا کرد همواره از بیان حمایتش از روحانى در انتخابات پیش 

رو خوددارى کرده است.
در 13 آگوست عارف در مصاحبه اى با باشگاه خبرنگاران 
جوان درخصوص اینکه آیا روحانى تنها گزینه اصلاح طلبان 
در دوره بعد است یا خیر، گفته بود من هر نظرى در این 
خصوص بدهم، شخصى تلقى مى شود چرا که هنوز مرجعِ 
نهایىِ حضور جریان اصلاحات در این انتخابات مشخص 

نشده است. دولت زحمات زیادى کشیده و دستاوردهاى 
ارزشمندى در عرصه هاى مختلف کسب کرده است. 
امیدواریم در این سال پایانى، خروجى هاى جدى تر و 
ملموس ترى در حوزه اقتصادى داشته باشد. براى ما حاکمیت 
عقلانیت و اخلاق در کشور که از سال 92 آغاز شد، مهم 

است.
اظهار نظر عارف ممکن است نشانه نارضایتى شخصى 
او به دلیل عدم انتخاب خودش به عنوان معاون اول باشد 
و همچنین به دلیل عدم توفیق او در اخذ کرسى ریاست 
مجلس. همچنین روحانى هرگز هیچ اظهار نظر رسمى و 
مستقیمى در خصوص تصمیم عارف مبنى بر ریاست مجلس 
نداشته است. مشاوران و معاونان روحانى به صراحت از رقیب 

عارف یعنى لاریجانى در مجلس حمایت کردند.
البته اصلاح طلبان هیچ گزینه اى جز روحانى ندارند و عدم 
پشتیبانى آنها از روحانى نتیجه اى جز اعمال فشار بر رئیس 
جمهورى که قرار است نقش بیشترى به آنها در دولت بعد 

بدهد،  نخواهد داشت.
محمد رضا خاتمى نایب رئیس مجلس ششم روحانى را اولین 

و آخرین گزینه اصلاح طلبان در انتخابات دور بعدى خواند. 
درعین حال سعید حجاریان به بسیج نیوز گفته بودکه اصلاح 
طلبان هیچ گزینه اى به جز روحانى ندارند. حتى اصولگرایان 
نیز کم کم به سمت حمایت از روحانى مى روند چرا که آنها 

نیز هیچ گزینه اى به جز روحانى ندارند.
سعید لیلاز معاون شوراى حزب کارگزاران سازندگى اظهار 
نظرى مشابه محمد رضا خاتمى و حجاریان داشته و گفته 
اگر احمدى نژاد مى آمد اتحاد و اجماع در میان اصلاح طلبان 
بیشتر بود. با وجود این، در آستانه انتخابات شما مجدداً شاهد 

اجماع اصلاح طلبان پیرامون روحانى خواهید بود.
او افزود: من نمى دانم چرا نگران اقدامات بالقوه عارف 
هستید. او همواره تابع تصمیمات اصلاح طلبان بوده و هرگز 
گام مستقلى له یا علیه منافع اصلاح طلبان بر نداشته است. 
من مطمئنم که او نیز مانند سایر اصلاح طلبان عاقلانه عمل 
خواهد کرد همانطور که قبلاً هم در حمایت از روحانى چنین 

کارى کرده است.
به این ترتیب در شرایط کنونى به نظر مى رسد اصلاح طلبان 

هیچ گزینه اى جز روحانى ندارند
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رئیس سازمان حج و زیارت گفت: متأسفانه برخى 
اماکن شهرى مانند ترمینال جنوب و سوپر مارکت ها 
ادعاى صدور روادید یک روزه مى کنند که این موضوع 

خطرناك است.
سعید اوحدى با اشاره به سوء استفاده برخى از سودجویان، 
اظهار داشت: متأسفانه با نزدیک شدن به اربعین حسینى 
برخى از سودجویان اقدام به سوء استفاده از عواطف و 
احساسات زائرانى که قصد شرکت در پیاده روى اربعین را 
دارند، مى کنند. وى افزود: بر همین اساس، شاهد هستیم 
در فضاهاى شهرى مانند ترمینال و سوپرمارکت ها، برخى 
افراد سودجو ادعاى صدور روادید یک روزه براى زائران را 

کرده اند.اوحدى تأکید کرد: این افراد روادید را به صورت 
آزاد براى زائران صادر مى کنند و باعث مى شوند زائران 
در مرز دچار مشکل شوند، چرا که برنامه ریزى هاى ستاد 

اربعین دچار اختلال مى شود.
رئیس سازمان حج و زیارت یادآور شد: بر اساس تقسیمات 
کشورى انجام شده، مرز عبور زائران هر استان مشخص 
شده است، از این رو صدور روادید آزاد باعث اختلال در 

عبور زائران از مرزهاى کشور مى شود.
وى یاد آور شد: به هر میزان که روادید خارج از سامانه 
سماح صادر شود، به همان میزان دچار مشکل در مرزها 

و تهیه وسایل حمل و نقل خواهیم شد.

فرمانده انتظامى استان سیستان و بلوچستان از انهدام دو 
باند بزرگ مواد مخدر و دستگیرى سرکرده این باند ها 
به همراه دو تن و 574 کیلو مواد مخدر طى سه عملیات 

جداگانه خبر داد.
به گزارش ایلنا، سردار حسین رحیمى، در تشریح جزئیات 
دقیق این خبر گفت:در پى کسب اخبارى مبنى بر 
فعالیت گسترده باندى بین المللى به سرکردگى یکى 
از قاچاقچیان معروف در استان سیستان و بلوچستان، 
برخورد و مقابله با این باند به ویژه سرکرده آن در دستور 

کار پلیس استان قرار گرفت.
وى افزود: پس از انجام کارهاى اطلاعاتى و شناسایى 

محورهاى حمل مواد مخدر در محورهاى فرعى 
شهرستان ایرانشهر توسط این شرور و قاچاقچى 
حرفه اى،تیم هاى ویژه و عملیاتى پلیس به منطقه 

اعزام شدند. 
سردار رحیمى با بیان اینکه قاچاقچیان مسلح در ساعات 
پایانى شنبه شب و پس از ورود به کمین، به محض 
مشاهده مأموران پلیس به سمت آنها تیراندازى کردند 
و با آتش پر حجم تیم هاى عملیاتى پلیس روبه رو 
شدند،گفت: پس از یک ساعت درگیرى مسلحانه و 
مجروح شدن اشرار، آنها با به جا گذاشتن سه دستگاه 

خودرو از محل متوارى شدند.

دستگیرى سرشاخه اصلى 
ترانزیت مواد مخدر 

زائران از دریافت روادید 
یک روزه خوددارى کنند

صرفه جویى در کلمات 
نصف جهان براى گفتن بعضى از کلمات باید دور زد 
وگاهى وقت ها نیز باید بوق زد و البته جایى پیش 
مى آید که شما باید هم بوق بزنید وهم دور بزنید. 
این کلمات موارد مصرفى محدود دارند؛ یعنى صرفه 

جویى در کلمات.
جلسه 124 شوراى تخصصى تحول و ارتقاى 
علوم انسانى شورایعالى انقلاب فرهنگى به 
ریاست غلامعلى حداد عادل برگزار شد.پس از 
سخنان حداد عادل، گزارش اقدامات صورت 
گرفته در کارگروه مربوط به رشته درسى خانواده 
و سلامت جنسى توسط معاون ارتباط با حوزه ارائه

شد.
حداد عادل هم با اشاره به برخى از حساسیت هاى 
عنوان شده در مورد عنوان این رشته درسى گفت: 
باید کلمه «جنسى» از حالت ممنوعه خارج شود و 
بحث علمى و با هدف اصلاح در مورد مسائل جنسى 

در جامعه علمى رواج پیدا کند.
وى افزود: به همین دلیل باید عین عبارت سلامت 
جنسى در عنوان این رشته درسى باشد، تا نقش 
خطیر این مبحث در استحکام خانواده مطرح 

شود.

بى پولى به دندان رسید 
نصف جهان بى پولى جدا از اینکه جیب را سوراخ 
مى کند، دندان را نیز سوراخ مى کند. محققان در 
تازه ترین تحقیق خود کسب علم کرده اند بى پولى 
تا ریشه دندان را نیز از بین مى برد و ممکن است حتى 

دندان را ریشه کن کند.
رئیس انجمن متخصصان دندانپزشکى به وضعیت 
مسواك زدن در نزد احاد مختلف جامعه اشاره کرد 
و گفت: متأسفانه براى مسواك زدن، به مردم خوب 
آموزش داده نشده و همین مسئله، مهمترین علت 

پوسیدگى دندان ها در ایران است.
دکتر محمد حسین رضوانى با عنوان اینکه اکثریت 
اقشار محروم جامعه مسواك نمى زنند، گفت: علت 
این مسئله نمى تواند مسائل اقتصادى باشد. بلکه 
بخاطر مسائل فرهنگى است، چون تهیه مسواك و 
خمیر دندان هزینه چندانى براى خانواده ها ندارد. در 
حالى که آمار پوسیدگى دندان ها در بین قشر محروم 

و بى بضاعت جامعه بالاست.
وى ادامه داد: البته در بین قشر مرفه نیز شاهد 
پوسیدگى دندان ها هستیم که علت آن بخاطر 

مصرف زیاد مواد قندى است.
به گفته رضوانى، اقدام وزارت بهداشت براى 
فلورایدتراپى در مدارس، بهترین کار براى پیشگیرى 

از پوسیدگى دندان است.

زنان 3 برابرمردان شدند
نصف جهان بالاخره زمانه اى شد که قدر 
مردان را بیش از پیش بدانند. مردان قدرت 
انتخاب بیشترى پیدا کرده اند آن هم به واسطه 
لبته  مشکلات اقتصادى ،بیکارى وتورم. ا
مى توانند فقط لذت انتخاب را با خود ببرند اما 
نمى توانند انتخاب کنند، چون براى انتخاب، شرایط 

حکمفرماست.
 «سن یک میلیون و300 هزار مجرد در کشور از حد 
متعارف ازدواج گذشته است» این خبرى است که 
شیرین احمدنیا مدیرکل پیشگیرى از آسیب هاى 
اجتماعى سازمان بهزیستى به رسانه مى دهد و 
اعتقاد دارد: افزایش سن بلوغ تا ازدواج و مجرد 
ماندن افراد باعث افزایش رفتارهاى پرخطر و در 

نهایت بیمارى هاى مقاربتى شده است.
نرخ ازدواج در چند سال اخیر کاهش چشمگیرى 
داشته است. ثبت احوال نیز این موضوع را تأیید 
کرده و اعلام مى کند: در حال حاضر 11 میلیون و 
240 هزار نفر در سنین بالا هنوز ازدواج نکرده اند؛ 
یعنى این افراد در سن متعارف ازدواج قرار دارند، 
اما هرگز ازدواج نکرده اند. از این بین پنج میلیون 
و 570 هزار مرد و پنج میلیون و 670 هزار زن

 هستند.
اگرچه تعداد مجردان قطعى یک میلیون و 300هزار 
نفر است اما تنها 320 هزار نفر از این آمار مرد هستند. 
بنابراین تعداد زنان هرگز ازدواج  نکرده بالاى سن 
متعارف و قبل از تجرد قطعى، سه برابر مردان با این 

شرایط است.

چرك نویس

مدیرکل نظارت و اعتباربخشى معاونت 
درمان وزارت بهداشت با اشاره به برخى 
خبرها مبنى بر حضور تیم جراحى آمریکا 
در یکى از بیمارستان هاى کشور، تأکید کرد 
که انجام اقدامات درمانى از سوى تیم هاى 
پزشکى خارجى در کشور مستلزم دریافت 

مجوز از وزارت بهداشت است.
محمدحسین میردهقان در گفتگو با ایسنا، 
درباره نحوه ارائه خدمات درمانى از سوى 
پزشکان خارجى در کشور گفت: باید توجه کرد 
که طبق قوانین، ارائه خدمات درمانى توسط 
تیم هاى پزشکى خارجى در کشور بدون 

مجوزهاى وزارت بهداشت ممنوع است.
وى با اشاره به برخى اخبار منتشر شده در 
برخى رسانه ها و شبکه هاى اجتماعى مبنى 
بر حضور دو هفته اى تیمى از برجسته ترین 
جراحان قلب آمریکا و اروپا در ایران و 
بیمارستان لواسانى و انجام اعمال جراحى 
پیچیده و کم سابقه، افزود: بر اساس قوانین 
موجود هرگونه فعالیت درمانى و اشتغال براى 
اقدامات درمانى بدون دریافت مجوزهاى 
لازم از وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکى غیرمجاز محسوب مى شود.
گفتنى است پیش از این، سید على جمالیان 
رئیس بیمارستان شهید لواسانى تهران 
درباره خبر جراحى کودك ایرانى که قرار 
است از سوى یک تیم جراحى اروپایى و 
آمریکایى جراحى شود گفته بود: با توجه 
به استانداردهاى علمى و تخصصى بالا و 
چشمگیر بیمارستان شهید دکتر لواسانى و با 
هدف دانش افزایى و ارتقاى سطح مراودات 
بین المللى و علمى و تخصصى و همچنین 
انتقال تجارب و با همت و همیارى و تأ یید 
انجمن جراحان قلب ایران و بنیاد خیریه 
پزشکى (نیک ورزى شریان) مقدمات سفر 
تیم جراحان حال حاضر قلب دنیا فراهم شده 
تا از این رهگذر در بازه زمانى دو هفته اى از 
هشتم آبان ماه امسال،40 تا 50 مورد از اعمال 
جراحى پیچیده و کم سابقه قلب باز و بسته 
کودکان در بیمارستان شهید دکتر لواسانى 

انجام شود.

در حالى که معاون وزیر بهداشت از تذکر رسمى به 
رئیس صدا و سیما به دلیل تبلیغات گمراه کننده و شبهه 
ماهواره اى که سلامت مردم را به خطر مى اندازد خبر 
داده بود، مشاور وزیر بهداشت در جهت حمایت از رئیس 

سازمان صدا و سیما این موضوع را تکذیب کرد.
به گزارش فارس، رسول دیناروند معاون غذا و داروى وزیر 
بهداشت در گفتگو با رسانه دولتى«ایرنا» در مورد تبلیغات 
صدا و سیما گفت: وزارت بهداشت مخالف تبلیغات اخیر 
صدا و سیماست که متأسفانه ادعاهاى درمانى عجیب و 
غریبى مى شود و وزارت بهداشت کاملاً با این تبلیغات 
مخالف است؛ هم بنده و هم وزیر بهداشت به رئیس صدا 
و سیما نامه کتبى نوشته ایم و به طور رسمى تذکر داده و 
اعلام کرده ایم که این تبلیغات گمراه کننده است و باید 
جلوى آن گرفته شود. چون واقعاً این تبلیغات درست 

نیست. 
وى همچنین عنوان کرد: وزارت بهداشت کاملاً مخالف 
این تبلیغات است و به هیچ عنوان این تبلیغات و ادعاها 
را در مورد درمان لاغرى، تاسى و... تأیید نمى کنیم و 
همانطور هم که قبلاً به مردم گفته ایم که به تبلیغات این 
نوع کالاها در ماهواره ها توجه نکنند الان هم در مورد این 
کالاها در صدا و سیما به مردم مى گوییم که به این تبلیغات 
توجه نداشته باشند و بدانند این تبلیغات و ادعاها از نظر 

قانونى هم ممنوع است. 
وى افزود: واقعاً نمى دانم در صدا و سیما چه مى گذرد. آیا 
به مشکل بودجه اى خورده اند یا مشکل دیگرى وجود دارد 
که این تبلیغات عجیب و غریب براى مردم ارائه مى شود. 

 تذکر و اخطار کتبى و رسمى 
سیدحسن قاضى زاده هاشمى وزیر بهداشت نیز در ارتباط 
با تبلیغات گسترده داروهاى گیاهى در صدا و سیما براى 
درمان لاغرى و ریزش مو گفت: این تبلیغات سبب 
گمراهى مصرف کنندگان مى شود و از سازمان صدا و 
سیما تقاضا دارم که از ادامه تبلیغات در این زمینه در اسرع 

وقت جلوگیرى شود.
وى با تأکید بر اینکه تجویز داروهاى گیاهى، گیاهان 

دارویى و فرآورده هاى طبیعى و سنتى باید توسط پزشک 
معالج صورت گیرد، تصریح کرد: استفاده خودسرانه این 
داروها و بى توجهى به تداخلات احتمالى آن با داروهاى 
رایج و بیمارى هاى زمینه اى فرد مصرف کننده، سلامت 
فرد و جامعه را به خطر مى اندازد. لذا باید هر چه سریع تر 
نسبت به جلوگیرى چنین تبلیغاتى در صدا و سیما اقدام 
شود. اما با وجود این، چند ساعت پس از انتشار گزارشات 
مختلف در مورد مخالفت وزیر بهداشت و معاون غذا و دارو  
با تبلیغات گمراه کننده در صدا و سیما و ارسال نامه و تذکر 

کتبى، همچنین اخطار براى لغو چنین تبلیغاتى، عباس 
زارع نژاد مشاور وزیر بهداشت و رئیس روابط عمومى این 
وزارتخانه موضوع تذکر رسمى به صدا و سیما را تکذیب 
کرد و گفت: هیچ نامه تذکر آمیزى به صدا و سیما ارسال 
نشده است و مطالب منتشر شده در سایت ها و شبکه هاى 

اجتماعى صحت ندارد.
به گفته زارع نژاد، سازمان غذا و دارو نیز تنها اطلاعیه اى 
منتشر کرده که طى آن تأکید شده که در تبلیغات 
فرآورده هاى خود تنها بر اساس آنچه در مجوز تولیدشان 

ذکر شده، حق تبلیغ دارند و اغراق نکنند.
اما از آنجا که عباس زارع نژاد از کارمندان رسمى سازمان 
صدا و سیماست و چند سالى به عنوان مأمور در وزارت 
بهداشت مشغول خدمت است، این تکذیبیه و جانبدارى 
وى از رئیس سازمان صدا و سیما را با شائبه هاى بسیارى 

همراه کرده است. 
همچنین باید دید علت این تضادها در وزارت بهداشت 
چیست و چرا مشاور وزیر بهداشت صحبت هاى معاون 

این سازمان و حتى وزیر بهداشت را تکذیب کرد.

پشتیبانى صدا و سیما از داخل وزارت بهداشت 

مشاور علیه وزیر و معاون!

,,

از آنجا که عباس 
زارع نژاد از 
کارمندان رسمى 
سازمان صدا و 
سیماست و چند 
سالى به عنوان 
مأمور در وزارت 
بهداشت مشغول 
خدمت است، 
این تکذیبیه و 
جانبدارى وى از 
رئیس سازمان 
صدا و سیما را با 
شائبه هاى بسیارى 
همراه کرده است

به گزارش ایسنا، ثبت کردن یک بنا و محوطه  تاریخى، آیین 
و رسوم و یا حتى غذاها و خوراکى ها در دنیا اغلب با هدفى 
مشخص صورت مى گیرد. سال هاست که گاهگدارى ما هم 
خبرهایى از اضافه کردن کباب ها و شیرینى ها به فهرست 
میراث ناملموس ملى را مى شنویم. اخبارى ریز و درشت که 
بیشترشان پس از درخششى سریع، در شلوغى اخبار روزانه، 
بى سر و صدا گم مى شوند. اما اگر کمى کنجکاو باشید، 
شاید براى تان سئوال شده باشد که هدف از ثبت تمام این 
خوراکى ها و یا بعضاً طرز تهیه  یا حتى محل کشت شان چه 

مى تواند باشد؟
کمتر کسى هم از چند و چون و جزئیات و البته اهداف این 
برنامه هاى ثبتى (که گاهى طى برنامه اى شکیل و پرخرج 
اتفاق مى افتد) مطلع مى شود، اما شاید جالب باشد بدانید 
پشت هرکدام از خوراکى هایى که در سال هاى اخیر به 
صورت فراگیرى به فهرست میراث معنوى کشور اضافه 

شده اند، داستانى وجود دارد.
البته منظور بى احترامى به فرهنگ هیچ قومیتى نیست، چه 
بسا که ثبت یک خوراکى در فهرست آثار ملى ناملموس 
به منزله مصون ماندن نحوه  طبخ و یا پخت آن غذا در 
گذشت زمان و یا حفظ فرآیند پخت غذاها در رقابت با دیگر 

کشورها نیز است.
هر منطقه  از کشورمان به سبب تنوع جغرافیایى و زیستى اش 
غذاهایى منحصر به خود دارد که اغلب مى توان در همان 
شهر و روستاها پیدایش کرد. در شمال (به ویژه گیلان) 
غذاها عموماً پُر از سبزى و سیر هستند که به صورت خاصى 
هم آنها را طبخ مى کنند. مردم نواحى غرب و کوهستانى 
کباب هایى خوش طعم و به یادماندنى دارند که دنده کباب 
کرمانشاهى ها یا کباب بناب آذرى ها شناخته تر شده هستند. 
شیرینى هاى مناطقى همچون  اصفهان و قم و کرمان 
و کرمانشاه و یزد را هم نباید فراموش کرد. و البته نان؛ 

اصلى ترین غذاى فرهنگ  این سرزمین که در هر منطقه و 
استان با شیوه  خاص خودشان طبخ مى شود. خوشبختانه 
اغلب این  غذاها به  دلیل مورد توجه قرار گرفتن، به ثبت 

ملى رسیده اند.
ولى اگر لحظه اى به تمام روند و ماجراى ثبت غذاها در این 
سال ها که هرکدام عنوان خوراکى منطقه اى را براى مدتى 
در اخبار زنده کرده اند، نگاه کنیم به این سئوال برمى خوریم 
که نتیجه  همه  این برنامه ها (بعضاً هزینه بر) چه بوده 
است؟ آیا این ثبت توانسته در جهت معرفى و تثبیت نحوه 
پخت آن غذاها به دیگر استان ها و یا حتى دیگر کشورها 
گامى بردارد؟ جدا از برخى غذاهاى مشترك با چند کشور 
همسایه، آیا توانسته ایم با معرفى این غذاها به گردشگران، 
حرکتى در جهت رشد صنعت گردشگرى کشورمان انجام 

دهیم؟
شاید نتوان به سادگى به پاسخ این سئوالات دست یافت. 
اهمیت غذاها در دنیا مسئله  کوچکى نیست و غذاها و 
خوراکى ها در دنیا جداى از معرفى خود غذا، نشانگر فرهنگ 
و تاریخ یک کشور هم هست. غذاهایى با روند طبخ آهسته 
یا سریع، مواد اولیه رایج در غذاها، ادویه جات و چاشنى  غذاها 

هرکدام نشانه هایى از روح و اصالت یک فرهنگ هستند.
در تهران چندین و چند رستوران با عنوان «کباب بناب»، 
«دنده کباب کرمانشاه»، «بریان اصفهان»، «فالوده شیراز»، 
«کلوچه فومن» و «شیرینى هاى اصفهان و یزد» وجود 
دارند و آشپزخانه همگى آنها تهران است؛ با وجود این، 
اغلب افراد معتقدند که طعم اصلى تمامى این خوراکى ها را 
در شهر خودشان باید چشید. اینها نشان مى دهد که صادر 
کردن غذاها و خوراکى ها حتى در کشور خودمان، از یک 
استان به استانى دیگر به نحو درستى انجام نشده است، چه 
رسد به اینکه توقع داشته باشیم در رستوران ها و هتل هاى 

دیگر کشورها غذاهاى اصیل ایرانى سرو شود.

کسى از غذاهاى ایرانى خبر ندارد!

بر اساس بررسى ها و ارزیابى هاى انجام شده، بوشهر با معدل 
مصرف یکهزار و 500 نخ سیگار در سال به ازاى هر خانوار در 

رتبه نخست استعمال دخانیات قرار دارد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، براساس مطالعات 
انجام شده،قریب به یک میلیارد و 300 میلیون نفر سیگارى 
در دنیا به صورت دائمى یا تفننى، مصرف کننده این ماده 
دخانى مرگ آور هستند. در کشور ایران نیز برآوردها مؤید 
این واقعیت تلخ است که سالانه 11 هزار نفر در کشور بر اثر 

استعمال مواد دخانى فوت مى کنند.
ارزش ریالى مصرف سیگار در سال 92، به رقمى بالغ بر 
هشت هزار و 300 میلیارد تومان تخمین زده شد که با 
احتساب هزینه کرد 30 هزار میلیارد تومانى براى درمان 
عوارض و بیمارى هاى ناشى از استعمال دخانیات در کشور 
به اعداد و ارقام سرسام آورى دست مى یابیم که نشان از حجم 
و عمق تهدیدات و مخاطرات ناشى از این مواد دخانى است.

بر اساس آمار و ارقام منتشر شده در رسانه ها، تنها در سال 
هاى 90 و 91 ، قریب به هفت هزار میلیارد تومان صرف 

درمان سرطان هاى ناشى از استعمال دخانیات شده است.
تقى صیفورى جامعه شناس و آسیب شناس مسائل در تشریح 
زوایاى پیدا و پنهان مصرف دخانیات در ایران اظهار داشت: 
معضل و چالش استعمال دخانیات،صرفاً به ایران منحصر 
نمى شود و مى توان از آن تحت عنوان پدیده و یک ناهنجارى 
جهانى یاد کرد که کشورهاى توسعه یافته، در حال توسعه و 

جهان سومى، همگى با آن دست به گریبان هستند.

وى افزود:روزانه قریب به 15 میلیارد نخ سیگار در جهان 
استعمال مى شود و به تعبیرى مى توان گفت در هر ساعت، 
حدود 60 میلیون نخ سیگار در اقصى نقاط جهان دود 

مى شود.
این جامعه شناس و آسیب شناس مسائل اجتماعى عنوان 
کرد: در آخرین بررسى ها و مطالعات انجام شده در خصوص 
جایگاه کشورها از حیث سرانه مصرف سیگار، یونان در رتبه 
اول قرار دارد و کشور ایران نیز در جایگاه 67 جهان ایستاده 

است.
صیفورى گفت: چندى پیش آمارى غیر رسمى منتشر 
شد که از سوى هیچ مرجعى تأیید و تکذیب نشد که بر 
مبناى آن، استان بوشهر با سرانه مصرف یکهزار و 500 نخ 
سیگار در سال به ازاى هر خانوار در رتبه نخست کشور(از 
حیث استعمال دخانیات) قرار دارد و استان هاى آذربایجان 
غربى،گیلان،کرمان و قزوین به ترتیب در رتبه هاى بعدى 

این رده بندى قرار گرفتند.
وى افزود:برآوردهاى غیر رسمى نشان مى دهد استان 
خراسان جنوبى با استعمال 300 نخ سیگار در سال به ازاى 
هر خانوار، در رتبه آخر قرار دارد و به تعبیرى کمترین میزان 
استعمال و مصرف دخانیات به این خطه از مرز و  بوم معطوف 

مى شود.

مردم کدام استان ها 
رکورددار هزینه سیگار 
هستند؟

جراحان آمریکایى
 به ایران مى آیند؟

رئیس سازمان نهضت سواد آموزى 
گفت: در کنکور سراسرى سال گذشته 
آمار تعداد قابل توجهى از بى سوادان 
در کشور به اشتباه ثبت شده بود. على 
باقر زاده در گفتگو با میزان اظهار 
داشت:در تلاش هستیم تا در سال 
آینده درصد باسوادى در کشور به بالا 
ترین میانگین برسد چرا که اساس و 
رکن توسعه استان ها بر آموزش بى 

سوادان است. 
وى افزود: در سال گذشته به دلیل 
برخى کم توجهى ها در سرشمارى، 
همچون پرشمارى ها و ثبت شدن 
تعداد باسوادان به جاى افراد بى سواد، 
آمار تعداد بى سوادان در کشور به 

اشتباه ثبت شده بود. 
رئیس سازمان نهضت سواد آموزى 
در ادامه گفت:در سال گذشته با 

بررسى هایى که انجام شد پى بردیم 
که هشت هزار و 350 نفر از افرادى 
که در کنکور سراسرى شرکت کرده 
بودند در آمار سرشمارى جزو افراد 
بى سواد ثبت شده بودند. پس از 
بررسى هاى بیشتر مشخص شد 
اشتباه مرکز آمار باعث شد تا این اتفاق 
رخ دهد و افراد به اشتباه به عنوان بى 

سواد در جلسه کنکور حاضر شوند. 

8000 بى سواد امسال کنکور دادند!
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اجراى 90 درصد از 
آسفالت معابر شهر

مدیر واحدهاى تولیدى سازمان عمران
شهردارى اصفهان گفت: بیش از 90 درصد از 
آسفالت معابر مناطق 15 گانه شهردارى اصفهان 

اجرا شده است.
 احمدرضا ایرجى اظهار داشت: از ابتداى سال جارى 
تاکنون عملیات روکش آسفالت معابر فرعى و اصلى 
به همراه آسفالت تراشى و اجراى آسفالت جایگزین 
در دو شیفت کارى و به صورت شبانه روزى در دست 

انجام است.
وى با اشاره به اینکه روکش آسفالت معابر فرعى 
مناطق یک، 2، 8، 9، 10 ، 11، 12 و 14 به پایان 
رسیده است، عنوان کرد: همچنین روکش آسفالت 
معابر مناطق 10، 4 و 15 با بالاترین کیفیت در دست 

انجام است.

 گروه گیتى پسند به عضویت 
مؤسسه تبرید درآمد

گروه صنایع گیتى پسند به عنوان نخستین و تنها 
شرکت ایرانى به عضویت مؤسسه بین المللى تبرید 

(IIR) در آمد.
مؤسسه بین المللى تبرید (IIR) تنها سازمان 
بین المللى و مستقل دنیاست که مأموریت خود 
را ترویج آگاهى از فناورى هاى مرتبط با تبرید به 
منظور بهبود کیفیت زندگى وسازگار با محیط زیست 

اعلام کرده است.
گروه صنایع گیتى پسند با عضویت در این 
مؤسسه بین المللى، تمامى محصولات 
و فعالیت هاى خود را با استانداردها و پارامترهاى 
مد نظر این مؤسسه بین المللى مورد انطباق قرار 

داده است.
نرژى گروه صنایع  بخش تحقیقات ا
گیتى پسند با رعایت استانداردهاى مد نظر این 
مؤسسه بین المللى، گواهینامه عضویت خود را 

دریافت کرد.

ثبت ملى 
برج کبوتر خانه درچه

مدیر کل میراث فرهنگى استان اصفهان از ثبت 
اضطرارى برج تاریخى کبوتر خانه شهر درچه در 

شوراى ثبت و جرائم خبر داد.
 فریدون اللهیارى افزود: با عنایت به تعرض و 
تخریب بخش هایى از این برج تاریخى 
توسط مالک زمین هاى کشاورزى پیرامون
این برج، موارد به سرعت توسط یگان 
حفاظت از آثار تاریخى شهرستان خمینى شهر 
پیگیرى و از ادامه تخریب برج جلوگیرى به عمل 

آمد.
وى افزود: پس از آن پرونده حقوقى علیه فرد متخلف 
در دادگاه تشکیل و جهت حفاظت از این برج تاریخى 
پرونده ثبت ملى این اثر به صورت اضطرارى تهیه و 

به تصویب رسید.

ضرورت اصلاح 
شبکه هاى آبرسانى تیران 

مدیراداره آب و فاضلاب روستایى شهرستان 
تیران و کرون گفت: اصلاح شبکه هاى آبرسانى

روستاهاى شهرستان تیران و کرون در 
جلوگیرى از اسراف آب و پیشگیرى از بیمارى ها 

ضرورى است.
 سعید عابدینى با بیان اینکه لوله هاى شبکه 
آبرسانى روستایى تیران و کرون فرسوده شده 
اظهار داشت: فرسودگى باعث شکستگى 
لوله و اتلاف آب شده که اصلاح شبکه هاى 
آبرسانى روستاهاى شهرستان تیران و کرون در 
جلوگیرى از اسراف آب و پیشگیرى از بیمارى ها 

ضرورى است.
وى با بیان اینکه اصلاح شبکه هاى

 آبرسانى نیازمند اعتبار سالیانه است افزود: اعتبارات 
براى اصلاح و بازسازى شبکه هاى آبرسانى 
روستایى تیران و کرون کافى نیست و باید این 

اعتبارات افزایش یابد.

مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان از کاهش 
آمار کشته شدگان حوادث ترافیکى جاده هاى این 
استان در شش ماه نخست امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل خبر داد. على سلیمانپور اعلام کرد: 
در شش ماهه اول سال جارى، 601 نفر در حوادث 
ترافیکى جاده هاى استان، جان خود را از دست دادند. 
وى افزود: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
که فوت شدگان 607 نفر شامل 143 زن و 464 مرد 
بودند، یک درصد کاهش یافته است.  سلیمانپور اظهار 
داشت: از مجموع تلفات حوادث ترافیکى سال جارى 
در این استان، 136نفر زن و 465 نفر مرد بوده اند.  

مدیرکل پزشکى قانونى اصفهان گفت: بیشترین تلفات 
حوادث ترافیکى با 357 نفر در جاده هاى برون  شهرى، 
214 نفردر مسیرهاى درون  شهرى، هشت نفر در 
جاده هاى روستایى، ده نفر مربوط به جاده هاى خارج 

استان و 9 نفر سایر گزارش شده است. 
وى افزود: در شش ماه نخست امسال 13 هزار و 
619مصدوم حوادث ترافیکى  به اداره کل پزشکى قانونى 

استان اصفهان و مراکز تابعه مراجعه کرده اند. 
وى گفت: آمار مصدومان حوادث ترافیکى در شش ماهه 
اول امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 11/8 

درصد افزایش داشته است.

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان گفت: بیش از ده 
هزار ویزا براى زائران استان هاى یزد، چهار و محال 
بختیارى و اصفهان صادر شده که از این تعداد در حدود 9 
هزار ویزا براى زائران حسینى استان اصفهان صادر شده 

است.
غلامعلى زاهدى در خصوص ویزاهاى صادر شده براى 
زائران اربعین از استان اصفهان اظهار داشت: از 16 
مردادماه تا به امروز 44 هزار نفر از استان اصفهان براى 
شرکت در مراسم پیاده روى اربعین حسینى در سایت 

«سماح» ثبت نام کرده اند.
زاهدى در ادامه عنوان کرد: ثبت نام علاقه مندان به 

شرکت در مراسم پیاده روى اربعین حسینى در سایت 
«سماح» فقط تا 24 آبان ماه ادامه خواهد داشت.

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان بابیان اینکه افراد 
علاقه مند به شرکت در مراسم اربعین حسینى فریب 
افراد سودجو و دلال را نخورند، کرد: کسانى که در سایت 
«سماح» ثبت نام مى کنند، از بیمه و امنیت کامل جهت 

شرکت در مراسم پرفیض اربعین برخوردار مى شوند.
وى در رابطه با توصیه به زائران در طول پیاده روى از 
نجف تا کربلا ویژه ایام اربعین خاطرنشان کرد: زائران 
مقررات تعیین شده مانند نکات بهداشتى را حتماً در طول 

سفر مدنظر قرار دهند.

کاهش جان باختگان حوادث
 ترافیکى جاده هاى اصفهان 

صادر شدن 9000 ویزا 
براى زائران اصفهانى 

نماینده مردم اصفهان گفت:برخى گفته ها مبنى 
براینکه خشکسالى و کمبود آب در اصفهان ناشى 
از کمبودبارش است را قبول ندارم و آن را ناشى از 

برداشت بى رویه مى دانم.
حیدر على عابدى در گفتگو با مهر اظهار داشت: 
برداشت هاى بى رویه آب نه تنها از سوى استان چهار 
محال و بختیارى بلکه توسط برخى مردم اصفهان در 
قسمت هاى بالادست نیز سبب کاهش حجم آب در 

پشت سد زاینده رود شده است.
وى با اظهار اینکه قبول ندارم که شرب مردم اصفهان 
در معرض خطر است، ادامه داد: نمى پذیریم که 
خشکسالى اصفهان از کمبود بارش باشد بلکه تنها 
غارت آب در کاهش حجم آب در پشت سد زاینده 

رود نقش دارد.
وى اعلام کرد: وزیر نیرو در این هفته با حضور در 
صحن علنى مجلس باید تنها پاسخ این سئوال را بدهد 
که مدیریت آب در سطح کشور تاکنون چگونه اجرایى 
شده است که اگر نتواند پاسخ منطقى و قانع کننده اى 

ارائه کند از مجلس کارت قرمز دریافت مى کند.

عابدى در پاسخ به این سئوال که با توجه به اینکه 
امروز کشاورزان به دلیل عدم دریافت حقابه خود 
دست به اعتراض زدند آیا فکر مى کنید آبى براى 
کشت پاییزه به کشاورزان تخصیص مى یابد، گفت: 

پیش بینى این امر بسیار سخت است.
وى گفت: مسئولان اعلام مى کنند آبى پشت سد 
زاینده رود نیست که به کشاورزان اختصاص بدهند 
البته اگر به فرض هم آبى باشد اکنون این آب 
تخصیص مى یابد، پنج ماهه آینده مى خواهند براى 

رفع خشکسالى اصفهان چه کنند.
وى گفت: وزارت نیرو یکسرى آورده از طریق تونل 
دوم و چشمه لنگان و تونل سوم دارد که بر اساس 
محاسبات عدد و رقم اعلام کردند و این عدد 354 
میلیون متر مکعب است که  وزارت نیرو باید این 
مقدار را براى آب شرب مردم اصفهان و چهار محال 
و بختیارى ها اختصاص دهد که در صورت کمبود آب 
مى توانند ظرف مدت کوتاهى تونل سوم را تکمیل 
کنند و با احداث بهشت آباد، آب اضافى را به صنایع و 

شرب استان ها تخصیص دهند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان 
 B.R.T گفت: زیرسازى فاز اول خط دوم و خط سوم

تکمیل شد.
 علیرضا صلواتى اظهار داشت: عملیات اجرایى فاز 
اول خط دوم B.R.T از میدان امام على (ع) در 

دستور کار است.
وى با اشاره به اینکه براى اجراى این پروژه 25 
میلیارد تومان در نظر گرفته شده است، افزود: 
ایستگاه هاى فاز اول B.R.T تاکنون 80 درصد 

پیشرفت داشته است و در مراحل پایانى قرار دارد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان با 
بیان اینکه زیرسازى خط سومB.R.T نیز تکمیل 
شده است، ادامه داد: خط سوم B.R.T از خیابان 
قدس تا میدان جمهورى نیز به طول چهار کیلومتردر 

دست اجراست.
 B.R.T صلواتى با بیان اینکه براى اجراى خط سوم
17 میلیارد تومان در نظر گرفته شده است، عنوان 
کرد: ایستگاه هاى این خط تاکنون 20 درصد 
پیشرفت داشته است و اتوبوس هاى این مسیرتا دو 

ماه آینده وارد ناوگان اتوبوسرانى مى شود.
وى تأکید کرد: فاز اول خط دوم B.R.T از خیابان 
 B.R.T ارغوانیه تا میدان امام على (ع) و خط سوم
از خیابان قدس تا میدان جمهورى نیز تا دوماه آینده 

تکمیل مى شود.
صلواتى در ادامه با اشاره به اینکه خطوط اتوبوس هاى 
تندور میدان جمهورى تا میدان استقلال، خیابان 
چهارباغ تا تقاطع جهاد و میدان جمهورى تا میدان 
آزادى در دست طراحى است، افزود: تا یک ماه آینده 

عملیات اجرایى این سه خط آغاز مى شود.

فاز دوم برنامه تحول سلامت مربوط به حوزه 
بهداشت از دیروز نهم آبان در کلانشهر اصفهان 

اجرا شد.
کلانشهر اصفهان آخرین ایستگاه طرح تحول 
سلامت در حوزه بهداشت هست که از دیروز نهم 
آبان ماه افتتاح رسمى پایگاه ها و مراکز خدمات جامع 

سلامت در سطح کلانشهر اصفهان محقق شد.
مراسم افتتاحیه برنامه مراقبت هاى اولیه در کلانشهر 
اصفهان (پزشک خانواده) با حضور مسئولان استانى 
و مسئولان دانشگاه علوم پزشکى اصفهان در راستاى 
اجراى برنامه تحول نظام سلامت در استان اصفهان 
برگزار شد. در این برنامه براى کلیه افراد خانوار پرونده 
الکترونیکى سلامت در سامانه یکپارچه بهداشتى 
(سیب) تشکیل و غربالگرى بیمارى غیرواگیر مانند 

فشارخون، دیابت، سرطان و... انجام مى شود.
این طرح همچنین در حوزه بهداشت و برنامه خانواده 
در 174 پایگاه سلامت و با حضور مستمر پزشکان در 

سطح کلانشهر اصفهان اجرا مى شود.
تاکنون در شهرهاى حاشیه شهرستان هاى اصفهان 
یک و 2، شاهین شهر، نجف آباد، شهرضا و خمینى 
شهر و همچنین شهرهاى 20 تا 500 هزار نفر شامل 
نجف آباد، شاهین شهر، خمینى شهر، خوانسار، 
گلپایگان، سمیرم، نایین، مبارکه، فلاورجان و لنجان 
تا پایان سال گذشته این طرح به طور کامل اجرا 

شده است.
همچنین در کلانشهر اصفهان در حدود 35 درصد از 
افراد ساکن در مناطق حاشیه اى و محروم این شهر 
تحت پوشش قرار گرفته اند و با اجراى طرح پزشک 
خانواده و تحول سلامت 65 درصد باقیمانده نیز 

مشمول مزایاى این طرح مى شوند.

رئیس مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه 
مسئله آب طى 20 سال آینده جزو اولویت هاى

 مهم کشور محسوب مى شود و باید از ظرفیت هاى 
مختلف در این حوزه استفاده شود، گفت: براى حل 
مسئله آب اصفهان در سطح ملى چاره اندیشى 

مى شود.
على لاریجانى در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در حال 
تدوین برنامه ششم توسعه کشور هستیم، اظهار داشت: 

در سفرهاى استانى باید از تمامى فرصت هاى 
ایجادشده استفاده کرد و نظرات مدیران مناطق 

مختلف را شنید.
وى افزود: استان اصفهان مسائل مختلف و 
ظرفیت هاى گوناگون به ویژه در صنعت را 

شامل مى شود، همچنین مشکلاتى 
مانند آب و مسائل محیط 
زیستى در اصفهان وجود 
دارد که در برنامه ششم 

توسعه کشور برخى 
از این اولویت ها در 
نظر گرفته شده 

است.
مجلس  ئیس  ر
شوراى اسلامى 

در جواب به این 
سئوال که حجم سد 

زاینده رود به شکل نامحسوسى 
کم شده و بارش پاییزى در 
اصفهان نداریم و نیز طرح هاى 
آبى هم اثربخش نبوده، 
مجلس شوراى اسلامى 
در این حوزه قصد انجام 

چه فعالیتى دارد، خاطرنشان 

کرد: مسئله آب فقط به اصفهان مختص
نیست و اکثر استان ها همچون کرمان، یزد، سمنان، 
قم و سیستان و بلوچستان با کمبود آب مواجه 

هستند.
وى بیان داشت: مسئله آب طى 20 سال آینده 
جزو اولویت هاى مهم کشور محسوب مى شود و 
باید از ظرفیت هاى مختلف در این حوزه استفاده 
شود، همچنین باید از روش آبیارى تحت فشار 
استفاده کرد که براى این موضوع 
بودجه مناسبى اختصاص داده  
شده و در برنامه ششم توسعه جزو 
موضوعاتى است که باید این پروژه به 

اتمام برسد.
نى تصریح کرد: به  یجا لار
سرمایه گذارى سالیانه چهار تا 
پنج هزار میلیارد تومان نیاز 
داریم که این سرمایه گذارى 
در راستاى انتقال، شیرین 
کردن آب و کشت هاى 
هدایت شده و بهبود 
روش هاى کارى مورد 

استفاده قرار مى گیرد.
وى گفت: سندى به 
نام سند آب در کشور 
در حال تدوین است 
و جزو وظایفى است 
که در این دوره باید به 
آن توجه کرد، ازاین رو 
مسئله آب نه تنها براى 
اصفهان، بلکه در سطح 
ملى بسیار حائز اهمیت 

است.

جمال نوروزباقرى

 مکان هاى عمومى به فضاهایى اطلاق مى شود که براى 
عموم مردم در نظر گرفته شده تا بتوانند در رفع نیازهاى 

اولیه خود اقدام کنند.
پارك ها، ساختمان هاى مذهبى، خیابان، میدان وخلاصه 
هر جایى که تعدادى جمعیت جمع باشند را مى توان به 

این عنوان اضافه کرد.
اما قصد داریم در این گزارش به بررسى آسیب ها و 
رفتارشناسى مردم در این مکان عمومى بپردازیم؛ 

سرویس هاى بهداشتى.
اگر شما هم از آن دسته افراد هستید که با شنیدن بعضى 
از کلمات دماغتان را مى گیرید ویا واکنش خاصى نشان 
مى دهید پس در همین ابتدا لازم است گیره کاغذى 
را روى بینى خود گذاشته ویا ماسک بزنید؛ این مطلب 

کمى بو  دارد. 
سرویس بهداشتى از آن جهت اهمیت دارد که هر از 
گاهى برخى مسئولین درباره آن خبرى مى دهند و یا 

آمارى که لطفاً سرویس بهداشتى مى روید...
 حتى برخى دیگر از مدیران، سرویس بهداشتى را معضل 
گردشگرى ایران مى دانند. پس بیراه نیست که به این 

دغدغه مسئولین پاسخ بدهیم.
سعید شیرکوند معاون سرمایه گذارى سازمان میراث 
فرهنگى در این باب (سرویس بهداشتى) خود صاحب 
فضل هستند و اشاره مى کنند: تا زمانى که عموم جامعه 
بر سر پرداخت دو هزار تومان به خدمات دهندگان 
سرویس بهداشتى مى جنگند، این مشکل هیچ وقت 
حل نخواهدشد. این مشکل آنقدر مهم است که حتى 
مى توانیم براى آن همایش بگذاریم. شاید خنده دار باشد، 
اما مقوله مهمى است تا زمانى که سرویس بهداشتى به 
یک عمل اقتصادى سودآور تبدیل نشود، مشکلى حل 

نخواهدشد.
پس مى بینید که این معضل یک معضل ایرانى است و 
فقط شهر اصفهان را شامل نمى شود بلکه همه مردم 
ایران درگیر آن هستند و البته ناگفته پیداست که اگرشما 
به مکان هاى عمومى سطح شهر سرى بزنید، بیشتر 
افراد یا در صف هستند و یا درحال انتظار براى استفاده از 
سرویس هاى بهداشتى سطح شهر اصفهان که متأسفانه 
بیشتر آنها خراب است و یا بعد از استفاده یک نفر دیگر 

شما عملاً نمى توانید از آن استفاده کنید!
مسئله سرویس هاى بهداشتى در حالى در حاشیه مسائل 
دیگر شهرى و اجتماع قرار گرفته و حتى مخفى مانده 
که در دنیا روزى به نام روز جهانى توالت نامگذارى و 
سازمان جهانى توالت تأسیس شده است اما با وجود این، 
سرویس هاى غیربهداشتى اصفهان به هشدار جدى براى 

انتقال بیمارى هاى عفونى تبدیل شده اند.
در چند سال گذشته عدنان زادهوش عضو کمیسیون 
بهداشت شوراى اسلامى شهر اصفهان در حالى خبر از 
اختصاص بودجه براى ارتقاى کمّى و کیفى سرویس هاى 
بهداشتى در سطح استان داد که این اقدام را در نوع خود 
بى نظیر و براى نخستین بار در سال هاى عمر شورا خواند. 
اما با گذشت چند سال هنوز خبرى از افتتاح توالت هاى 

عمومى در سطح شهر نیست.
تا پاى خود را داخل یکى از سرویس هاى بهداشتى 
مى گذارى، از راه رفته پشیمان مى شوى و بر

مى گردى وتا چند روز آن صحنه در خاطر شما باقى 
مى ماند که دیگر از رفتن به توالتِ خانه نیز پشیمان مى 
شوید. و یا برخى دیگر بعد از قضاى حاجت، هرچه شیر آب 
را مى پیچانند آب قطع است. این موارد بیشترین سهم را 
در استفاده عموم و شکایت آنها از سرویس هاى بهداشتى 
سطح شهر اصفهان گزارش مى دهند. اما موارد دیگر نیز 
وجود دارد؛ مثل پیرمردى که براى قضاى حاجت وارد 
توالت مى شود و بعد از بستن درب آن، یک مار پشت در 
پیدا مى شود. مى گفت: نفهمیدم چگونه پوشیدم وخودم 
را بیرون در گذاشتم، دیگر از آن روز حتى اگر کلیه هایم 

بترکد هم نمى روم!
سرویس بهداشتى در سطح شهر اصفهان بیشتر براى 
استعمال مواد مخدر مناسب است زیرا معتادان  دیگر 
توجهى به اطراف خود ندارند و راحت تر با این مسائل 

کنار مى آیند.
یکى دیگر از مشکلات سرویس هاى بهداشتى اصفهان 

نداشتن قفل ویا دستگیره اى براى بستن در است و فرد 
باید از ابتدا تا آخر دستش به در باشد تا یکى بى هوا آن را 
باز نکند، البته سرفه کردن نیز براى خودش در این موارد 
حکایتى جدا دارد آن هم وقتى که همه درها به روى شما 

بسته است.
نزدیک به 200 سرویس بهداشتى در سطح شهر اصفهان 
وجود دارد که شهروندان اصفهانى مى توانند شکایات 
خود را از وضعیت سرویس هاى بهداشتى به 137 اعلام 

کنند.

توالت هاى اصفهان، اصفهانى نیست

,,

مسئله سرویس هاى 
بهداشتى در حالى در 
حاشیه مسائل دیگر شهرى 
و اجتماع قرار گرفته و 
حتى مخفى مانده که در 
دنیا روزى به نام روز 
جهانى توالت نامگذارى 
و سازمان جهانى توالت 
تأسیس شده است اما با 
وجود این، سرویس هاى 
غیربهداشتى اصفهان به 
هشدار جدى براى انتقال 
بیمارى هاى عفونى تبدیل 
شده اند

خشکسالى اصفهان ربطى به بارش ندارد

تکمیل زیرسازى 
B.R.T خط دوم

رئیس مجلس در اصفهان مطرح کرد

چاره اندیشى مسئله آب اصفهان در سطح ملى
آغاز طرح 

تحول سلامت 
در کلانشهر اصفهان

م توسعه کشور هستیم، اظهار داشت: 
ـتانى باید از تمامى فرصت هاى 

 کرد و نظرات مدیران مناطق 

 اصفهان مسائل مختلف و 
ناگون به ویژه در صنعت را 

مچنین مشکلاتى 
ل محیط 
ن وجود 
ششم
خى
 در 
ه

ن
جم سد 

 نامحسوسى 
ش پاییزى در 
طرح هاى  یز
ــش نبوده، 
اسلامى
صد انجام

 خاطرنشان 

شود، همچنین باید از روش
استفاده کرد که بر
بودجه مناسبى
ش شده و در برنامه
موضوعاتى است ک

اتمام برسد.
نى تصر یجا لار
سرمایه گذ
پنج هزار
داریمکه
در راس
کردن

هدایت
روش
استف
وى
نام
در
و ج
که
آن
مس
اص
ملى
است
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اکران فیلم «سایه»
 در سینما سپاهان

فیلم «سایه» ساخته  مسعود نوابى در سینما سپاهان 
اصفهان به روى پرده رفت. سایه فیلمى به کارگردانى 
مسعود نوابى، نویسندگى سعید رنجبر و وانا همتى و 
تهیه کنندگى بهنام شهیدى ساخته سال 1394 است.

فیلم «سایه» موضوع اجتماعى عاشقانه دارد و داستان 
پسر و دخترى را روایت مى کند که قصد ازدواج دارند، 

اما با مخالفت پدر دختر روبه رو مى شوند.
برخى از بازیگران این فیلم رضا کیانیان، فاطمه 
گودرزى، شبنم مقدمى، دیبا زاهدى و پدرام شریفى 

هستند.

واکسینه شدن 36 هزار رأس 
گوسفند و بز در اردستان

مدیر اداره دامپزشکى شهرستان اردستان گفت: 
طى شش ماه ابتدایى سال جارى تعداد 36 هزار و 
200 رأس گوسفند و بز علیه بیمارى تب برفکى در 

شهرستان اردستان واکسینه شدند.
میثم استکى افزود: جهت جلوگیرى از تلفات و 
جلوگیرى از خسارت به دامداران تعداد دو هزار و 229 
رأس گاو و گوساله علیه بیمارى تب برفکى و 269 

قلاده سگ نیز علیه بیمارى هارى واکسینه شدند.
وى با اعلام اینکه در این مدت دو مورد نمونه گیرى 
هارى ازشغال و گربه انجام شده تصریح کرد: نمونه 

گیرى شغال نیز مثبت اعلام شد.
استکى از افرادى که در منزل حیواناتى مانند سگ و 
گربه نگهدارى مى کنند خواست جهت واکسینه شدن 

حیوانات خود به دامپزشکى مراجعه کنند.

اصفهان همچنان در گرداب 
آلودگى هوا دست و پا مى زند

تحلیل نقشه  هاى هواشناسى بیانگر جو نسبتاً پایدار 
طى دو روز آینده بر روى استان مى باشد بر این 
اساس در اکثر مناطق استان شاهد آسمانى قسمتى 
تا نیمه ابرى به تدریج کاهش ابر خواهیم بود که در 

بخش هاى مرکزى با غبارمحلى همراه خواهد بود. 

 توزیع 12هزار تن شکر 
درشبکه مصرف اصفهان

از ابتداى ماه مبارك رمضان تاکنون بیش از12 هزار 
تن شکر در شبکه مصرف استان اصفهان توزیع 

شده است.
  مدیریت تنظیم بازار محصولات و نهاده هاى سازمان 
جهاد کشاورزى اصفهان اعلام کرد: از ابتداى  ماه 
رمضان تاکنون بیش از شش هزار تن شکر به صورت 
مستقیم در شبکه مصرف استان از طریق اتحادیه ها 
و تعاونى ها، تشکل ها و فروشگاه هاى زنجیره اى 
رفاه و کوثر به قیمت مصوب و همچنین شش هزار 
تن از طریق بورس در بین واحد هاى صنعتى استان 

توزیع شده است.
بر اساس این گزارش، از محل کارخانجات استان هاى  
یزد، اصفهان و شهرکرد تا به حال از ابتداى ماه رمضان 
شش هزار تن شکر در شبکه مصرف استان به قیمت 

مصوب توزیع شده است.

طراحى دستگاه تولید «مهِ 
امنیتى ضدسرقت» در اصفهان

یک شرکت دانش بنیان مستقر در شهرك علمى و 
تحقیقاتى اصفهان موفق به طراحى و تولید دستگاه 
تولید «مه امنیتى ضدسرقت» براى استفاده در طلا 
فروشى ها شد.این دستگاه در کمتر از سه ثانیه یک 
مغازه 24 متر مربعى با سقف سه متر را با یک مه غلیظ 
پر مى کند به صورتى که دیگر هیچ چیزى براى سارق 
قابل دیدن نیست.قیمت این دستگاه کمتر از 30 
میلیون ریال است در صورتى که نمونه مشابه خارجى 

آن در حدود 90 میلیون ریال قیمت دارد.
بخار حاصل از این دستگاه، میدان دید را به کمتر از 
پنج سانتیمتر مى رساند و امکان سرقت براى سارق 
وجود ندارد و مدت زمان ماندگارى این بخار نیز 40 

دقیقه است. 

خبر

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: 
با رعایت اصول پدافندي می توانیم بدون استفاده از 
سلاح و تجهیزات نظامی در مقابل دشمنان خود بایستیم 
و اقتدار ملی و قدرت بازدارندگی نظام جمهوري اسلامی 

را افزایش دهیم. 
جهانگیر کریمی از شناسایی و احصاى آسیب ها و 
تهدیدات و تهیه طرح به کارگیري اصول پدافند غیر عامل 
در متروي شهر اصفهان توسط این فرماندهی خبر داد.  
وى رعایت اصول و ملاحظات پدافند غیر عامل در حفظ 
تأسیسات و اماکن را عامل امنیت پایدار در کشور عنوان 
کرد و اظهار داشت: اگر در ساخت پروژه هاي صنعتی 

این گونه ملاحظات رعایت نشوند با اولین حمله دشمن 
از بین خواهند رفت و کشور نیز دچار مشکل خواهد شد. 
کریمى با بیان اینکه پدافند غیر عامل از ارزان ترین و کم 
هزینه ترین برنامه ها براي مقابله با دشمن است،افزود: 
امروز با رعایت اصول پدافندي می توانیم بدون استفاده از 
سلاح و تجهیزات نظامی در مقابل دشمنان خود بایستیم 
و اقتدار ملی و قدرت بازدارندگی نظام جمهوري اسلامی 

را افزایش دهیم.
وى گفت: اداره پدافند غیرعامل فرماندهی انتظامی 
استان داراي چهار قرارگاه در حوزه سایبري، زیستی، 

شیمیایی و پرتوي است.

 مدیر کل بهزیستى استان اصفهان گفت: یکى از وظایف مهم 
سازمان بهزیستى ارائه خدمات، برنامه ها و فعالیت هایى است 
که منجر به پیشگیرى از معلولیت ها مى گردد و اجراى طرح 
ملى غربالگرى پیشگیرى از تنبلى چشم کودکان سه تا شش 
سال در همین راستاست که سابقه 21ساله دارد و هر سال با 

گستردگى بیشترى در حال اجرا مى باشد.
سعید صادقى گفت: این طرح از ابتداى ماه جارى تا پایان 
آذرماه در حدود 173 پایگاه ثابت و حدود 700 پایگاه سیار 
در مهدهاى سراسر استان اجرا مى گردد و با توجه به سن 
طلایى تشخیص تنبلى چشم در زیر شش سالگى، از تمامى 
خانواده هایى که کودکان سه تا شش سال دارند، انتظار داریم با 

جدى گرفتن این طرح در کاهش میزان معلولیت هاى بینایى 
و ابتلاى کودکانشان به کم بینایى و مشکلات بینایى شدید، 

نقش مؤثرى ایفا کنند.
مدیر کل بهزیستى استان اصفهان، گفت: در سال گذشته 
167 هزار کودك یعنى در حدود 70 درصد کودکان سه تا 
شش سال استان، تحت این طرح قرار گرفتند و امسال تمام 
توان خود را به کار گرفته ایم تا با پوشش بهتر مناطق صعب 
العبور و روستایى ، بالاى 90 درصد کودکان سه تا شش 
سال را تحت معاینه قرار دهیم و فرصت برابر براى داشتن 
چشمانى سالم را براى همه کودکان سطح استان فراهم 

کنیم.

آغاز طرح غربالگرى 
چشم کودکان 3 تا 6 سال  

به کارگیري اصول پدافند 
غیرعامل در متروي اصفهان  

نصف جهان شب هنگام 23 شهریور ماه که محمد 
نهاوندیان رئیس دفتر رئیس جمهور به اصفهان 
آمد و مستقیماً به دیدار آیت ا... مظاهرى شتافت، 
رسانه هاى ملى و محلى لبریز از اخبار مربوط به تغییر 
قریب الوقوع استاندار اصفهان بود. از مقامات ریز و 
درشت وزارت کشور گرفته تا شخصیت هاى سیاسى 
دیگر، در اظهارات خود از واژه هایى استفاده مى کردند 
که تغییر رسول زرگرپور را حتمى نشان مى داد و حتى 
برخى محافل رسانه اى نام جانشین او را نیز منتشر 

کردند.
در همین گیر و دار، ورود ناگهانى نهاوندیان به اصفهان 
و مذاکرات او با آیت ا... مظاهرى آن هم در حالى که 
استاندار اصفهان، رئیس دفتر رئیس جمهور که یکى از 
نزدیک ترین شخصیت ها به حسن روحانى محسوب 
مى شود را همراهى نمى کرد، مزید بر علت شد تا علت 
این سفر ناگهانى و دیدار شب هنگام با رئیس حوزه 
علمیه اصفهان به کسب تکلیف از او درباره تعویض 

استاندار اصفهان تعبیر شود. 
این موضوع البته هیچگاه به طور رسمى اعلام نشد و 
پایگاه اطلاع رسانى آیت ا... مظاهرى هم در خبرى 
که بعد از آن دیدار روى خروجى خود قرار داد، ضمن 
اشاره به موضوعات مطرح شده نشان داد که در 
ملاقات این روحانى بلندپایه با نهاوندیان، 
موضوعات کلى داخلى و مسائل بین المللى مطرح 
شده است اما حالا مشخص شده که 
گمانه زنى ها در آن زمان صحیح بوده و یکى از 
محورهاى دیدار مهم 23 شهریور هم تغییر استاندار 

اصفهان بوده است.
روز شنبه هفته جارى محمد عطریان فر عضو اصفهانى 
شوراى مرکزى حزب کارگزاران سازندگى در گفتگو با 
خبرگزارى ایلنا ضمن اشاره به همین موضوع و در پاسخ 
به این سئوال خبرگزارى مزبور که آیا در مورد تغییر 
استاندار اصفهان اطلاعى دارید؟ گفت: «تا جایى که 
مى دانم این مسئله قطعى شده بود و دولت مى خواست 
آقاى رضایى را به عنوان استاندار اصفهان انتخاب کند. 
اما ظاهراً آیت ا... مظاهرى مسئول حوزه  علمیه اصفهان 

با این مسئله موافقت نداشتند و بر همین اساس دولت 
هم به احترام نظر ایشان قرار نیست استاندار اصفهان 

را فعلاً تغییر دهد.»

فعلاً تا کى؟!
مقامات دولتى در وزارت کشور از هر فرصتى به جهت 
اعلام موضع درباره وضعیت استاندار اصفهان استفاده 
مى کنند. در کنار همه آنچه معاونان این وزارتخانه در 
تأیید احتمال تغییر استاندار اصفهان ابراز مى کنند، 
شخص وزیر کشور نیز هفته گذشته در گفتگو با یک 
سایت اصولگرا به این اشاره کرد که برخى اعضاى هیئت 
دولت با سفر به اصفهان اعلام کرده اند از استاندارى 

رسول زرگرپور رضایت ندارند. 
رحمانى فضلى البته همه چیز درباره تغییر دادن یا ندادن 

استاندار اصفهان را به خود هیئت دولت واگذار کرد اما 
واقعیت این است که سفر نهاوندیان به اصفهان در 
شهریور ماه گذشته نشان داد که دولت هم تمایل به 
ایجاد تغییر و تحول در بالاترین سمت اجرایى استان 
اصفهان دارد اما فعلاً بنا بر مصالحى دست  نگه داشته 

است.
 حالا سئوال این است که آیا این مصلحت سنجى دولتى 
تا پایان کار دولت یازدهم ادامه خواهد داشت و رسول 
زرگرپور در بهار سال آینده مأمور برگزارى انتخابات 
ریاست جمهورى در استان اصفهان خواهد شد یا حسن 
روحانى علیرغم خواست مقامات ارشد و ذینفوذ اصفهان 
که عمدتاً هم موافق سیاست هاى اجرا شده توسط 
رئیس جمهور هستند، شخص دیگرى را براى این کار 

انتخاب خواهد کرد.  

 

معمارى حیرت انگیز، مناظر فوق العاده و فرهنگ غنى، 
بخشى از مشاهداتى بوده که خبرنگار گاردین پس از 
سفر به ایران، در ماجراجویى هایش از آنها صحبت به 

میان آورده است.
به گزارش ایسنا، خبرنگار گاردین در گزارشى پس از 

توصیف حال و هواى تهران، آورده است: 
«بسیارى از ایرانى ها دوست دارند به شمال کشور بروند و 
از پوشش گیاهى انبوه و آب و هواى مرطوب دریاى خزر 
استفاده کنند، اما بسیارى از خارجى ها به جنوب مى روند 
تا از شهرهاى تاریخى اصفهان، شیراز و یزد دیدن کنند. 
ما از کاشان شروع کردیم که دروازه ورود به منطقه کویر 
مرکزى ایران است و در خانه منوچهرى (هزینه اتاق 
دوتخته از 70 پوند) که یک ملک قرن نوزدهمى است و 
با وجود بدترین تحریم ها علیه ایران به صورت یک هتل 
اقامتى بازسازى شده، اقامت کردیم. زمانى که همه در 
فکر رفتن بودند، صاحب این خانه  قدیمى آن را دوباره از 
میان خاك و ویرانه ها بازسازى کرد. حالا براى لذت بردن 

از یک شب اقامت در این خانه قدیمى باید حتماً از قبل 
رزرو کرده باشید، بنایى که اکنون نمونه اى تحسین شده 
از بازسازى معمارى است. تهرانى هایى که از شلوغى 
و ویلاهایى که در شمال کشور به صورت قارچ رشد 
کرده اند خسته شده اند، فرار مى کنند و خانه هاى متروك 
در کویر را مى خرند و بازسازى مى کنند. در کاشان از حوزه 
علمیه و مسجد آقابزرگ دیدن کردیم که تنها مسجدى 
در ایران است که گودال بْاغچه دارد. قبل از اینکه از شهر 
خارج شویم، از باغ فین کاشان نیز بازدید کردیم که 
محل اقامت امیرکبیر در دوران تبعید بود. امیرکبیر از 
پیشگامان مدرنیزاسیون در ایران است که همانجا و در 
حمام کشته شد. پیش از آنکه به سمت یزد حرکت کنیم، 
در کباب خانه غلام غذا خوردیم و روى تخت هاى آن 
چرت کوتاهى زدیم. همچنان که در کناره  دشت کویر، 
یکى از دو کویر مرکزى ایران حرکت مى کنید، مى توانید 
در هر یک از روستاهاى بین راه که دوست دارید توقف 
داشته باشید. محوطه هاى تاریخى بسیار مهمى در نطنز 

و نائین وجود دارد و در اردستان نیز یک مسجد قدیمى 
هست که قدمت آن به سال 1158 مى رسد و بر روى 
بقایاى یک آتشکده زرتشتى بنا نهاده شده است. قناتِ 
"مون" که یک سیستم آبرسانى زیرزمینى و کهن است 
نیز در اردستان واقع شده که قدمت هزارسال قبل از میلاد 
را به آن نسبت مى دهند و یکى از شگفتى هاى تکنولوژى 
است که با استفاده از مجموعه اى از چشمه ها و کانال هاى 
زیرزمینى براى آوردن آب به مناطق خشک ایران استفاده 

مى شده است.»
خبرنگار گاردین سپس به توصیف شهر یزد و بعد از آن 

شیراز مى پردازد و آنگاه به اصفهان مى رسد: 
«اصفهان همیشه باید آخرین شهر در یک سفرنامه 
در ایران باشد، چرا که حقیقتاً همچون نگینى روى تاج 
است. بیشتر آنچه امروز در اصفهان مى بینیم، در قرن 
17 توسط شاه عباس ساخته شده ؛ زمانى که اصفهان 
پایتخت سلسله صفویه بود. میدان باشکوه نقش جهان 
و گنبدهاى آن به همراه عالى قاپو از جمله بناهاى 
فوق العاده اى هستند که دوست دارید دوباره و دوباره 
آنها را تماشا کنید. بازار بزرگ قیصریه نیز که ویژه صنایع 
دستى اصفهان است در اطراف میدان نقش جهان واقع 
شده و نقطه مورد علاقه من جایى است که صداى 
چکش هنرمندان آن قدمتى صدها ساله دارد. یکى 
دیگر از لذت ها تماشاى سقف مسجد لطف  ا... است که 
طراحى کاشى هاى آن به گونه اى است که نگاه کردن 
به آن احساسى مشابه با تماشاى آسمان پرستاره ایجاد 
مى کند. در فاصله نه چندان دور، مسجد جامع قرار دارد 
که یکى از قدیمى ترین مساجد ایران است که در قرن 
11 بازسازى شده است. در اینجا کاشى هاى رنگى وجود 
ندارد و شگفتى در الگوها و زیبایى آجرکارى هاست. در 
نهایت یکى از ویژگى هاى اصفهان رودخانه زاینده رود 
است که چندین پل قدیمى از جمله سى وسه پل و خواجو 
روى آن قرار دارند. اقامت در هتل عباسى (قیمت از 
شبى 130 پوند) اگرچه شاید گران به نظر بیاید، اما 
تجربه  اقامت در این کاروانسراى قدیمى که به زیباترین 

هتل ایران تبدیل شده را از دست ندهید.»

 مسئول فناورى سازمان انتقال خون استان اصفهان در خصوص افتتاح بانک جامع 
اطلاعاتى اهداکنندگان خون استان اصفهان که از لحاظ فنى بالاترین استاندارد 
دیتاسنتر را داراست، اظهارداشت: این بانک اطلاعاتى شامل سقف و کف کاذب، 

سیستم اطفاى حریق و سرمایش از کف با رطوبت استاندارد است.
اشکان یارعلى  افزود: کابل هاى این شبکه، استاندارد و جداى از برق کشیده شده و 
نور محیط بدون هیچگونه گرمایى تعبیه شده است. وى با بیان اینکه کل داده هاى 
استان اصفهان به این مرکز ارسال مى شود، تصریح کرد: همزمان با ارسال این 
داده ها به استان در زمان هاى خاصى نیز به تهران فرستاده شده و معافیت هاى کل 
کشور هم در مرکز اصفهان و دیگر استان ها ذخیره مى شود.یارعلى، سیستم اطفاو 
اعلام حریق این بانک را تولید داخل اعلام کرد و گفت: این سیستم که در کشور به 
ثبت رسیده است با استفاده از پودر نانو به محض شروع آتش، اکسیژن را از بین مى برد 

و آتش را خاموش مى کند، بدون اینکه به دستگاه هاى الکترونیکى آسیب برسد.

مدیر اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى فریدونشهر اظهار داشت: در سال جارى 
در حدود 70 فقره حریق به مساحت مجموع 275 هکتار در منابع طبیعى 

شهرستان فریدونشهر رخ داده است.
امین حافظى با بیان اینکه در اغلب موارد  گیاهان یکساله عامل گسترش آتش 
سوزى در مراتع شهرستان هستند،افزود : در سال جارى 70 حریق در منابع 

طبیعى شهرستان فریدونشهر رخ داده است.
وى با اعلام اینکه به طور میانگین در هر حریق 9/3 هکتار از اراضى دچار 
آتش سوزى شده است، این میزان را نشانه افزایش عملکرد این اداره در بخش 
اطفاى حریق دانست و گفت: نیرو هاى این اداره در اطفاى بیش از 95 درصد 
این آتش سوزى ها با وجود گستردگى شهرستان و نیز در محدود کردن 

حریق هاى بالاى 30 هکتار تنها در پنج مورد، موفق عمل کرده اند.

رئیس واحد قلع اندود و خطوط برش 1 و 2 نورد سرد فولاد مبارکه گفت: سامانه هاى اندازه گیرى عرض ورق در خط قلع 
اندود این مجتمع، بومى سازى شد و مورد بهره بردارى قرار گرفت. مصطفى ناجى افزود: با بهره بردارى از این سامانه، 
امکان اندازه گیرى لحظه اى عرض ورق در دو نقطه فراهم شد و هرگونه مغایرت در عرض محصولات تولیدى این 
واحد تحت کنترل قرار گرفت. رئیس واحد قلع اندود و خطوط برش 1 و2 نورد سرد فولاد مبارکه گفت: دستگاه عرض 

سنج یکى از تجهیزات اصلى و مهم در تطابق تُلرانس عرض محصول تولیدى با استاندارد و نیازهاى مشترى است.
وى با اشاره به دلایل اجراى این طرح افزود: وجود نقص در طراحى، خاص و قدیمى بودن قطعات زیر مجموعه این 
تجهیز و نرم افزارهاى مربوطه، قیمت بالاى قطعات یدکى و عدم پشتیبانى مؤثر سازنده سیستم قبلى موجب شد این 

تجهیز به طور کامل از مدار خارج شود.

رئیس صلیب سرخ مالى خواستار  همکارى بین 
این جمعیت و هلال احمر اصفهان شد. 

«عبدالرحمن سیسه» در دیدار با مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اصفهان گفت: با توجه به 
توانمندى ها و تجربیات مفید جمعیت هلال 
احمر ایران و استان اصفهان امیدواریم با توسعه 
همکارى ها، جمعیت هلال احمر ایران و صلیب 

سرخ مالى روابط خود را گسترش دهند.
وى افزود: ما مایل به عقد تفاهمنامه 
خواهرخواندگى بین اصفهان و شهر «موپتى» 

که از شهرهاى توریستى مالى است، هستیم.
در این دیدار مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان نیز گسترش همکارى و تعامل 
میان صلیب سرخ مالى و هلال احمر اصفهان 

را خواستار شد.
محسن مؤمنى با ارائه گزارشى از فعالیت هاى 
جمعیت هلال احمر استان در تمام حوزه ها 
و با اشاره به ظرفیت گسترده این جمعیت، 
براى همکارى با صلیب سرخ مالى اعلام 

آمادگى کرد.

عضو ارشد کارگزاران تأیید کرد

آیت ا... مظاهرى مخالف جابه جایى استاندار است

,,
واقعیت این است که سفر 
نهاوندیان به اصفهان در شهریور 
ماه گذشته نشان داد که دولت 
هم تمایل به ایجاد تغییر و تحول 
در بالاترین سمت اجرایى استان 
اصفهان دارد اما فعلاً بنا بر 
مصالحى دست  نگه داشته است

روایت راهنماى گردشگرى گاردین از سفر به ایران

اصفهان همچون نگین روى تاج است
وقوع 70 حریق در 275 هکتار از منابع طبیعى فریدونشهر

بومى سازى سامانه اندازه گیرى  در فولاد مبارکه 

افتتاح بانک اطلاعاتى اهداکنندگان خون استان اصفهان 

رئیس صلیب سرخ مالى 
خواستار همکارى با

  هلال احمر اصفهان شد
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3 کیلو پرتقال صادر و
 یک  کیلو وارد کنید

در پى افزایش تولید محصولات پرتقال و نارنگى 
کشور در سال جارى، وزارت جهاد کشاورزى با 
اتخاذ سیاست «بازار در ازاى بازار» از صادرات این 

محصولات حمایت مى کند.
بر این اساس، محمود حجتى وزیر جهاد کشاورزى 
در نامه اى به وزیر صنعت،معدن و تجارت اعلام کرد: 
بازرگانان محصولات کشاورزى در صورت صادرات 
سه کیلوگرم پرتقال و نارنگى مى توانند یک کیلوگرم 

از محصولات یادشده را وارد کنند.

گوشت ارمنى، قرقیزى 
و گرجى مى خوریم!

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى،  بیمارى تب برفکى، 
قاچاق دام و ذبح هاى مناسبتى را عامل کاهش دام 
سبک و گرانى قیمت گوشت دانست و گفت: اگر از 
آسیاى میانه گوشت وارد نمى کردیم اکنون قیمت 

آن گران تر بود.
به گفته على اصغر ملکى اگر از چند ماه پیش موافقت 
وزارت جهاد براى واردات گوشت گوسفندى را 
نمى گرفتیم، اکنون قیمت آن به بالاى کیلویى 50 
هزار تومان رسیده بود، چرا که اکنون دام سبک 
ذبح شده از سه کشور ارمنستان، قرقیزستان و 

گرجستان وارد کشور مى شود.

نماینده مردم آستانه اشرفیه درمجلس با تأکید برلزوم توجه 
به قاچاق برنج از مبادى قانونى به کشور، اظهار داشت: 
قاچاق برنج چمدانى و یا کوله پشتى نیست و برنج قاچاق 

درگام نخست سلامت شهروندان را به خطر مى اندازد.
محمدحسین قربانى درباره وضعیت سرانه مصرف 
برنج، گفت:اگر متوسط آمار سرانه اعلام شده برنج  را 
طبق 36 کیلو سرانه مصرف درسال براى هرنفر درنظر 
بگیریم،نزدیک به یک میلیون تن نیاز به واردات برنج داریم. 
نماینده مردم آستانه اشرفیه درمجلس شوراى اسلامى با 
بیان اینکه ما اگر سرانه هر ایرانى را در سال در حدود 34 
کیلو براى هر نفر درنظر بگیریم،تقریباً نیاز  به 800 هزار تن  

واردات در  سال داریم،افزود: اگر سرانه مصرف برنج  را براى 
هر ایرانى 38 کیلو در سال بگیریم، در حدود یک میلیون و 

200 هزارتن نیاز  به واردات برنج در سال داریم. 
وى با بیان اینکه تولید برنج طبق سال ها متفاوت 
است،تصریح کرد: امسال به علت آفت هاى فراوان و 
بارش هاى سنگین که به ویژه درمنطقه گیلان به وقوع 
پیوست؛برنج از نظر کمّیت تولید25 تا 30 درصد کاهش 

پیدا کرد. 
قربانى گفت:زمانى که ما دو میلیون تن تولید داریم اما 
درمقابل 25 درصد کاهش تولید برنج داریم،بدیهى است 

که دولت باید کسرى برنج را با واردات جبران کند. 

رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر 
از ارائه  پیشنهاد ایجاد بانک یا بانک هاى طلا خبر داد.

محمد کشتى آراى با اشاره به اینکه طرح ایجاد بانک یا 
بانک هاى طلا را به چند بانک مختلف پیشنهاد کرده ایم، 
اظهار داشت: در این سیستم چرخه اى به وجود مى آید 
و مردم طلاى خود را به عنوان سپرده در اختیار بانک 
مى گذارند و سود ناچیزى نیز به آنها تعلق مى گیرد و هر 
زمان که طلاى خود را درخواست کردند بانک عامل 
مورد نظر به میزان طلاى سپرده شده، طلا در اختیار 

آنها قرار مى دهد.
وى ادامه داد: بانک ها نیز پس از اینکه طلا را از مردم 

دریافت کردند آن را در اختیار واحدهاى تولیدى قرار 
مى دهند تا این واحدها سرمایه ایجاد شده را با وثیقه 
به کار گیرند و سالانه همان طلا را با کارمزد پایین به 

بانک بازگردانند.
رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر 
با تأکید بر اینکه طلا همواره در حال رشد قیمت بوده 
و کاهش قیمتى نداشته است، عنوان کرد: در این 
چرخه ارزش پول حفظ مى شود و مردم طلاى خود را 
به بانک، بانک، طلاى مورد نظر را به واحدهاى تولیدى 
و واحدهاى تولیدى، این طلا را در فعالیت هاى مختلف 

به کار مى گیرند.

قاچاق برنج 
چمدانى نیست

پیشنهاد راه اندازى 
بانک هاى طلا

قبوض برق سنگین مى شود؟
با توجه به صحبت هاى اخیر حمید چیت چیان وزیر نیرو و هوشنگ فلاحتیان معاون وزیر نیرو در امور برق و 

انرژى، امکان افزایش قیمت برق تا پایان سال جارى وجود دارد.
به گزارش میزان، اعتبارات و منابع مالى به عنوان یکى از ارکان اصلى در توسعه هر صنعت به حساب مى آید 

که ضعف در آن به طور قطع بر روى فعالیت آن تأثیرگذار است. 
در این میان صنعت توانمند برق با وجود بیش از 95 درصد خودکفایى، مشکلات مالى را یکى از دغدغه هاى 
مهم معرفى کرده و ادامه کار با این شرایط را سخت مى داند و گواهى حرف خود را بنگاه هاى تولیدى نیمه 

تعطیل، تعطیل و یا تغییر رشته کارى آنها مى داند. 
در این میان حمید چیت چیان وزیر نیرو به عنوان متولى اصلى، در خصوص اقتصاد برق در آخرین 
اظهارات خود گفت: این صنعت کمتر از 60 درصد از هزینه هاى انجام شده براى تولید برق را از مشترکین 
دریافت مى کند به همین خاطر به ازاى هر کیلووات ساعت مقادیر قابل توجهى به زیان آن افزوده 

مى شود. 
بر اساس بررسى هاى صورت گرفته به ازاى هر کیلووات تولید برق یک سوم لیتر گازوئیل و یا یک سوم متر 
مکعب گاز مصرف مى شود که به این سوخت مصرفى یارانه تعلق مى گیرد و قیمت تمام شده برق بدون 

احتساب قیمت سوخت، 110 تومان در هرکیلووات براى نیروگاه ها تمام مى شود. 
همچنین با توجه به قیمت پلکانى برق در استان هاى مختلف به دلیل شرایط آب و هوایى از کیلوواتى 14 

تومان براى کشاورزان و مناطق گرمسیرى آغاز و تا حداکثر کیلوواتى صد تومان ادامه دارد. 
این تفاوت قیمت در زمینه انشعابات برق نیز مشاهده مى شود به گونه اى که هزینه دریافتى از مشترکین 

بین 7 تا 44 درصد است. 
چیت چیان در خصوص ایجاد این شکاف مالى گفت: تکالیف قانونى براى دریافت مابه التفاوت این هزینه ها 

وجود دارد ولى با وجود این، وزارت نیرو هزینه اى براى جبران این خلأ دریافت نکرده است.
هوشنگ فلاحتیان معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژى نیز فروش انرژى برق بر اساس تعرفه هاى تکمیلى 
و عدم پرداخت مابه التفاوت هزینه هاى تمام شده که منجر به افزایش بدهى هاى صنعت برق شده است به 

عنوان مهمترین چالش صنعت برق مى داند. 
این نکته قابل توجه است که مشکلات مالى، عدم سرمایه گذارى کافى در طرح هاى توسعه اى را به دنبال 

دارد که این امر تأمین برق را درسال هاى آینده با مشکل روبه رو مى سازد. 
در آستانه برگزارى شانزدهمین نمایشگاه صنعت برق در کنار حضور تولیدکنندگان داخلى و شرکت هاى 
خارجى و حضور مسئولین این حوزه، احتمال مقدمه چینى براى افزایش قیمت برق تا پایان امسال وجود دارد. 

نبود نظارت کافى بر تولیدات غذایى باعث ایجاد نوعى هرج و مرج در 
بازار این محصولات شده و تولیدکنندگان با روش هاى مختلف از جمله 

بسته بندى  غیر شفاف، اقدام به کم فروشى مى کنند.
نمونه این اتفاق در مورد برخى نوشیدنى ها از جمله دوغ و دلستر و همچنین 

برخى محصولات شیرینى و شکلات  مشاهده مى شود.
به عنوان مثال محصولاتى مانند دوغ بدون گاز با بسته بندى غیر شفاف 
و به گونه اى که میزان محتویات داخل بطرى غیر قابل مشاهده است، 
تولید مى شوند. به این ترتیب مصرف کننده تا زمانى که در یا پوشش روى 
بطرى را باز نکند، متوجه خالى بودن بخشى از بطرى نخواهد شد. برخى 
از تولیدکنندگان در واکنش به این موضوع ادعا مى کنند میزان محتویات 
با وزن درج شده بر روى آن یکى است اما باید گفت که یکى از معیارهاى 
مد نظر مصرف کننده براى خرید کالایى مانند دوغ، اندازه بطرى و تصور 

فرد از میزان محتویات بطرى بر این اساس است.
به این ترتیب فروش کالا در بسته اى بزرگ تر از محتویات، نوعى کم 

فروشى محسوب خواهد شد.
عرضه دلستر در بطرى هاى یکسان اما اندازه هاى مختلف نیز از جمله 
نمونه هاى کم فروشى در صنعت غذاست. به طورى که دلسترهاى تولیدى 
با یک برند مشترك در اندازه هاى مختلفى عرضه مى شوند و از بین هر چند 

بطرى دلستر، یکى نسبت به بقیه از وزن کمترى برخوردار است.
 در صنعت شیرینى و شکلات نیز شاهد قرار گرفتن شکلات در جعبه اى 
با ابعاد بزرگ تر از خودِ شکلات هستیم، به طورى که خریدار پس از باز 
کردن بسته  متوجه مى شود که بخشى از جعبه خالى است و بسته بندى 

بزرگ تر از ابعاد محصول صورت گرفته است.
رواج این نوع کم فروشى یا گول زدن مشترى در سایه نبود نظارت از سوى 
دستگاه هاى متولى و ناظر باعث نارضایتى خریداران این کالاها شده که 
براى رفع آن نیازمند نظارت جدى نهادهاى مسئول از جمله سازمان 
حمایت، سازمان تعزیرات و انجمن صنایع غذایى و همچنین توجه بیشتر 

مسئولان وزارت صنعت است.

رواج کم فروشى 
در صنایع غذایى کشور 

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغنامه: 9510103759103387 شماره پرونده: 9509983759100968 شماره 
بایگانی شعبه: 950974 خواهان نسیم مهدیه دادخواستی به طرفیت خوانده على محبى کرد 
سفلى به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در 
شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759100968 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/09/14 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1057 شعبه 1 دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/8/441
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759205548 شماره پرونده: 9509983759200050 شماره بایگانی 
شعبه: 950051 خواهان مرتضى نظرى دادخواستی به طرفیت خوانده على ربیعى به خواسته 
مطالبه وجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به 
کلاسه 9509983759200050 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/05 و ساعت 9:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1062 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/8/442
حصر وراثت

قبادعلى کیان پور حبیب آباد بشناسنامه شماره 60 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى بشماره 427/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان زینب کیان پور حبیب آباد بشناسنامه شماره 61 در تاریخ 95/5/15 درگذشته و ورثه وى 
در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- کیان دخت کیان پور حبیب آباد فرزند على شماره شناسنامه 
59 نسبت با متوفى (خواهر) 2- شهناز کیان پور حبیب آباد فرزند على شماره شناسنامه 62 نسبت 
با متوفى (خواهر) 3- زهرا کیان پور حبیب آباد فرزند على شماره شناسنامه 63 نسبت با متوفى 
(خواهر) 4- ابراهیم کیان پور حبیب آباد فرزند على شماره شناسنامه 158 نسبت با متوفى (برادر) 
5- علیرضا کیان پور حبیب آباد فرزند على شماره شناسنامه 220 نسبت با متوفى (برادر) 6- 
قبادعلى کیان پور حبیب آباد فرزند على شماره شناسنامه 60 نسبت با متوفى (برادر). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 1063 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/8/443
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/2390/26- 95/08/04 آقاي زیلاب عالى فرزند غلامرضا باستناد دو برگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به 
شماره 463958 را که به میزان ششدانگ قطعه زمین به شماره پلاك ثبتى 406/6861 واقع در 
بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 544 دفتر 220  ذیل ثبت 50273 بنام 
زیلاب عالى ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند انتقال قطعى به شماره ى 58912 مورخ 
1364/10/01 دفتر31 اصفهان به او انتقال یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و نحوه گم شدن 
جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار  آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

م الف: 1060 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/8/444
ابلاغ راي

تاریخ رسیدگى و صدور حکم: 95/07/28 شماره پرونده: 272/95/ ش 1 شماره دادنامه: 
338/95  شعبه رسیدگى کننده: شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف چادگان: خواهان: آقاى 
مرتضى شمگانى فرزند محمدعلى ساکن: چادگان، روستاى مشهد کاوه خوانده: آقایان:1- رضا 
طاهرى فرزند روح اله ساکن: چادگان، محله مندرجان 2- مهرداد فرح بخش فرزند حسین 
آدرس: مجهول المکان خواسته: الزام به انتقال سند رسمى راى شورا: در خصوص دعوى خواهان 
آقاى مرتضى شمگانى فرزند محمدعلى بطرفیت خواندگان: آقایان1- رضا طاهرى فرزند روح 
اله 2- مهرداد فرح بخش فرزند حسین به خواسته صدور حکم دایر بر الزام خوانده ردیف دوم 
به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و تنظیم سند انتقال یک دستگاه خودروى سوارى پراید 
به شماره انتظامى 689 ب 48 ایران 43 شماره قدیم و شماره جدید 128 ب 47 ایران 43 به نام 
خواهان با احتساب مطلق خسارات قانونى مقوم به مبلغ یکصد و سى و هشت میلیون ریال نظر 
به اینکه مبایعه نامه عادى مورخ 93/02/02 ارائه شده از طرف خواهان حکایت از انعقاد عقد بیع 
در خصوص اتومبیل موضوع خواسته مى باشد که سند رسمى مالکیت آن بر اساس سند شماره 

12310138116310 – 93/03/01 به نام آقاى مهرداد فرح بخش (خوانده ردیف دوم) مى باشد 
و با توجه به اینکه عقود متعاملین را به اجراى کلیه تعهدات قانونى، قراردادى و عرفى ناشى از آن 
ملزم مى نماید که از جمله این تعهدات در عقد بیع وسایل نقلیه موتورى زمینى، سند رسمى نقل و 
انتقال صورت گرفته در دفاتر اسناد رسمى مى باشد در پرونده امر خوانده ردیف دوم به این تکلیف 
قانونى عمل ننموده است و ادعاى عنوان شده از طرف وى متضمن مدیونیت ید و ناقل قبلى به وى 
و مشروط بودن تنظیم سند رسمى به پرداخت آن بدهى صرف نظر از صحت و سقم آن به لحاظ 
نسبى بودن آثار عقود موثر در برائت ذمه وى نیبت به خواهان یعنى آخرین منتقل الیه نمى باشد و 
امضاء خوانده ردیف اول در ذیل مبایعه نامه استنادى مصون از هرگونه تعرض مشارالیه مانده است 
لکن به لحاظ عدم مالکیت نامبرده نسبت به خودروى متنازع فیه، دعوى  خواهان به مشارالیه 
توجهى ندارد و با عنایت به اینکه بر اساس ماده 29 قانون رسیدگى به تخلفات رانندگى مصوب 
1391، نقل و انتقال خودرو و صرفاً به موجب سند رسمى انجام مى شود و دارندگان وسایل نقلیه 
مکلف گردیده اند قبل از هرگونه نقل و انتقال وسایل مذکور در دفاتر اسناد رسمى ابتدا به ادارات 
راهنمایى و رانندگى و یا مراکز تعیین شده از سوى راهنمایى و رانندگى براى بررسى اصالت وسایله 
نقلیه، هویت مالک، پرداخت جریمه و دیون معوق و تعویض پلاك به نام مالک جدید مراجعه 
نمایند و آئین نامه اجرایى قانون موصوف مصوب 1391هیات محترم وزیران در این راستا دفاتر 
اسناد رسمى را ملکف نموده است که از صدور و تنظیم سند وسایل نقلیه قبل از مراجعه دارندگان 
وسایل نقلیه به ادارات راهنمایى و رانندگى و یا مراکز تعویض پلاك خوددارى نمایند و در پرونده 
امر على رغم اینکه حسب پاسخ استعلام واسطه از پلیس اطلاعات و امنیت عمومى چادگان به 
شماره و تاریخ وارده 240- 95/06/14 پلاك جدید خودروى موضوع خواسته به نام خواهان 
منتقل گردیده است اما خوانده ردیف دوم اقدامى را در راستاى تنظیم سند رسمى آن خودرو به 
نام مشارالیه (خواهان) بعمل نیاورده است لذا قاضى شورا با احراز مالکیت قانونى و رسمى خوانده 
ردیف دوم نسبت به اتومبیل موصوف و نیز صحت مبایعه نامه عادى مستند دعوا به استناد مواد 2 
و 89 قانون آئین دادرسى مدنى ناظر به بند 4 از ماده 84 همان قانون ضمن صدور قرار رد دعوى 
نسبت به خوانده ردیف اول دعوى خواهان را نسبت به خوانده دیگر وارد و مقرون به واقع تشخیص 
داده و استناد مواد 10، 219، 220، 222، 225، 231، 362، 1258 و 1301 از قانون مدنى و مواد 
198 و202 و 519 از قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر محکومیت خوانده ردیف دوم به حضور 
در یکى از دفاتر اسناد رسمى و تنظیم سند انتقال یک دستگاه خودروى سوارى پراید به شماره 
انتظامى 689 ب 48 ایران 43 شماره قدیم و 128 ب 47 ایران 43 شماره جدید به نام خواهان 
بعنوان اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ دو میلیون و پانصد و پنج هزار ریال بعنوان هزینه دادرسى 
در حق مشارالیه صادر و اعلام مى نماید راى صادره نسبت به خوانده ردیف اول حضورى و ظرف 
مدت بیست روز بعد از ابلاغ قابل اعتراض تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم حقوقى شهرستان 
چادگان و نسبت به خوانده ردیف دوم و ظرف مدت 20 روز بعد از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و 
پس از آن ظرف مدت مشابه قابل اعتراض تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم حقوقى شهرستان 
چادگان مى باشد.م الف: 70 هرندى قاضى شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف چادگان /7/496

مزایده
شماره آگهى:139503902004000203- شماره پرونده:9100400200400523 مزایده 
پروونده اجرایى کلاسه: 9101372 و 9101374 و 9101375 و 9101376 و 9101377 و 
9101379 و 9101380 شش دانگ قطعه شماره 27 از محله کیهان پلاك شماره 11987 
فرعى 2267/67 به مساحت 440 مترمربع واقع در بخش 6 اصفهان به آدرس: بهارستان فاز 
یک خیابان فرشته گذر فرشته 2 پشت مجتمع تجارى امام رضا درمانگاه دندانپزشکى حضرت 
زهرا پلاك 27 که سند مالکیت آن در صفحه 137 دفتر 293 املاك ذیل ثبت 60906 و شماره 
چاپى 0159346/ الف/ 87 ثبت و صادر شده است با حدود: شمالاً بطول 22 متر پى است به گذر 
10 مترى سواره شرقاً بطول 20 متر پى است به پى پلاك 11988 فرعى جنوباً بطول 22 متر پى 
است به پى پلاکهاى تجمیعى 10637 و 10638 فرعى باقیمانده غرباً اول بطول 14 متر پى است 
به محوطه فضاى سبز دوم به طول 6 متر پى است به محوطه پارکنیگ و حقوق ارتفلقى ندارد 
که طبق نظر کارشناسان رسمى پلاك فوق عبارتست از یکدستگاه ساختمان سه طبقه تحت 
نام کلینیک دندانپزشکى حضرت فاطمه زهرا(ع) محصور با دیوارهائى از سنگ و آجر5 سانتى 
و نرده فلزى داراى 440 مترمربع عرصه (طبق صورتمجلس تفکیکى شماره 1/25314 مورخ 
1389/9/8 اداره ثبت اصفهان و نقشه تفکیکى منضم به آن) و داراى حدود 950 متر مربع اعیانى 
(شامل قسمت رادیولوژى، پارکینگ و انبارى و موتورخانه، سرویس بهداشتى در طبقه زیرزمین، 
کلینیک و قسمتهاى درمانى در طبقات همکف و اول و خرپشته در پشت بام) میباشد که با مصالح 
اسکلت بتنى، دیوارهائى از آجر که بعضا با سرب ایزوله شده، سقف تیرچه بلوك، کف فرش سنگ 
و سرامیک، سطوح داخلى اندود گچ و سفیدکارى و رنگ آمیزى شده و سنگ و سرامیک، نماى 
خارج آجر 5 سانتى و سنگ، دربهاى داخلى چوبى که بعضاً ایزوله شده، پنجره هاى خارج آلومینیوم 
دو جداره، سیستمهاى گرمایش با شوفاژ و سرمایش با کولر و داراى سرویس بهداشتى و آبدارخانه 
اى با کابینت فلزى و همچنین داراى مشترکات آب و برق و گاز میباشد ملکى آقاى سید اکبر امامى 
که طبق اسناد رهنى شماره 26599 مورخ 86/06/27 ، 27092 مورخ 86/08/12 ، 28255 مورخ 
86/11/20 ،30257 مورخ 87/08/07، 31521 مورخ 88/03/27 ، 30932 مورخ 88/11/30 و 
32835 مورخ 88/12/05 دفترخانه 110 اصفهان در رهن بانک صادرات اصفهان واقع مى باشد 
و طبق اعلام بانک در حال حاضر داراى پوشش بیمه اى میباشد از ساعت 9 الى 12 روز دوشنبه 
مورخ 95/09/01 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان واقع در خیابان هشت بهشت شرقى- 
چهارراه اول خیابان لاهور به مزایده گذارده مى شود مزایده از مبلغ پایه 16/500/000/000 ریال 
شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود لازم به ذکر 
است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در 

صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیر تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه 
پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 
95/08/10 درج و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول مى گردد 
توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ پایه مزایده طى یک فقره چک تضمین شده بانک 
ملى در وجه اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان بابت پرونده کلاسه فوق به همراه تقاضاى کتبى و 
ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است ضمناً برنده مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت ادارى 
همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید..م الف:23232  

اداره اجراى اسناد رسمى شهرستان اصفهان/8/181
مزایده

شماره نامه: 9510113737200306 شماره پرونده: 9409983737100393 شماره بایگانى 
شعبه: 940262 اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان چادگان در نظر دارد در جهت اجراى 
مقررات قانون اجراى احکام مدنى و استیفاء محکوم به موضوع محکومیت آقایان ابوالقاسم و 
غلامرضا و مهدى و محمدرضا و خانمها افسانه و فرزانه و خاتون و کبرى و مریم و اشرف همگى 
عباسى فرزندان میرزا قلى از ما ترك متوفى مرحوم میرزاقلى عباسى به نسبت سهم الارث خود 
از ششدانگ یکباب حیاط چهار دیوارى به مساحت 24680 دویست و چهل متر مربع و هشتاد 
سانتى مترمربع از پلاك 1/ 64 فرعى 493 و شماره ثبت 12630 واقع در چادگان خ خرمشهر- بن 
بست شهید رضا نادى پ 46 جمعاً به مبلغ 617640000 ریال ششدانگ یک باب مغازه تجارى 
به مساحت 62/35 سانتى متر مربع دیوارها با مصالح آجر و سیمان و سقف و تیرآهن طبقه دوم 
سفیدکارى و درب و پنجره فلزى از پلاك یک باب 64/1 فرعى و شماره ثبتى 12632 واقع در 
چادگان خ خرمشهر پ 56 (قسمتى از مغازه در طرح آزادسازى معابر شهردارى قرار دارد جمعاً به 
مبلغ 995850000 ریال را از طریق مزایده به فروش رساند لذا از کلیه کسانى که مایل به شرکت 
در مزایده هستند دعوت مى شود در تاریخ 1395/08/20 لغایت 1395/08/25 با همکارى 
کلانترى 11 چادگان و محکوم له خانم گل قیاسى سونکى از املاك مذکور بازدید و در جلسه 
مزایده حضورى که در تاریخ 1395/08/26 ساعت 10 صبح محل اجراى احکام مدنى دادگسترى 
تشکیل مى شود حاضر شوند هرکس بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد برنده مزایده خواهد بود 
و موظف است ده درصد قینت پیشنهادى را در همان تاریخ  حساب سپرده دادگسترى واریز و 
مابقى را حداکثر ظرف ده روز به حساب مربوطه پرداخت نماید. م الف: 67 اجراى احکام حقوقى 

دادگسترى شهرستان چادگان 8/292
مزایده

شماره مزایده: 139504302132000011 به موجب پرونده اجرائى کلاسه فوق شش دانگ 
عرصه و اعیان و ماشین آلات و تجهیزات یک باب کارخانه پلاك ثبتى 13 فرعى مجزى شده 
از پلاك 283 اصلى به مساحت5950 متر مربع واقع در شهرك صنعتى اردستان به انضمام 
ششدانگ یک باب خانه پلاك ثبتى 98 فرعى از سه اصلى به مساحت 749/31 متر مربع واقع در 
اردستان هندو آباد که مع الواسطه به آقاى مهدى توکلى زاده و آقاى مجید بهرامى و آقاى جلیل 
شیرعلى منتقل شده است طبق اسناد شماره هاى 119918 و 141031 و 143528 دفترخانه 15 
اصفهان در قبال مبلغ 5962500000 ریال در رهن بانک صادرات اصفهان قرار گرفته  و طبق 
نشر کارشناس رسمى به مبلغ 2542051000 ریال چک جهت پلاك 98 فرعى از سه اصلى و 
مبلغ عرصه و اعیان کارخانه به پلاك 13 فرعى از 283 اصلى 423645000 و مبلغ ماشین آلات 
کارخانه فوق 8000000000 ق ارزیابى شده و ششدانگ خانه پلاك 98 فرعى فوق داراى حدود 
356 متر مربع اعیانى در طبقه همکف و حدود 50 متر زیرزمین که در حال حاضر به صورت یک 
واحد مسکونى میباشد اسکلت ساختمان دیوار باربر اجرى همراه ستون فلزى و سقف طاق اجر و 
اهن کف موزاییک و سرامیک و سطوح داخلى و سقفها گچ و درب و پنجره هاى خارجى پروفیل 
فلزى و دربهاى داخلى چوبى کف و بدنه آشپزخانه کاشى و سرامیک نماى خارجى و حیاط آجر 
و سنگ و کف حیاط موزاییک که روى پشت بام ساختمان سقف شیروانى اجرا شده است و 
ششدانگ عرصه و اعیان و ماشین آلات کارخانه پلاك 13 فرعى فوق داراى یک باب سالن تولید 
و با اسکلت ترکیبى از خر پاى فلزى و ستون آهنى دوبل با ارتفاع پایه حدود 8 متر و ابعاد حدود 22 
در 38/50 متر مربع به مساحت حدود 847 متر مربع و سقف با قوطى 8 در 4 و ورق ایرانیت پوشش 
شده است در که برخى از قسمت هاى شمالى و جنوب شرقى فاقد پوشش ایرانیت مى باشد و فاقد 
دیوار چینى اطراف میباشد و کف سالن بتون و همچنین در ضلع شمال غربى سالن تولید و بچه 
سوله اى به ابعاد حدود 6 در 33 متر و مساحت حدود 153 متر مربع با اسکلت ترکیبى از ستون آهنى 
با ارتفاع پایه حدود 3/50 متر و سقف تیرآهن به قوطى 8 در 4 و ورق ایرانیت پوشش شده است و 
فاقد دیوار چینى و کف سازى میباشد و ساختمان ادارى و نگهبانى با مساحت حدود 65 متر مربع 
با دیوار باربر آجرى و سقف آهن با طاق ضربى و نماى آجر لفتون کف موزاییک و بدنه سرامیک 
میباشد درب و پنجره فلزى کف و بدنه سرویس بهداشتى تا حدود دو مترى کاشى میباشد سیستم 
گرمایشى بخارى و سرمایشى کولرابى میباشد و ساختمان انبار و آشپزخانه با اسکلت تیر و ورق 
با ارتفاع پایه حدود 3 متر و ابعاد 10 در 20 متر به مساحت حدود 200 متر مربع با دربهاى ورودى 
و پنجره هاى فلزى یا دیوارهاى آجرى و سقفها با لایه و ورق گالوانیزه پوشش شده است که در 
داخل آن با استفاده از دیوار باربر آجرى تقسیم شده است که شامل اتاق انبار و اشپزخانه میباشد 
که کف و بدنه آشپزخانه سرامیک و پوشش بدنه تاق کارگرى گچ و کف آن موزاییک و قسمتى 
از کف و بدنه انبار انجام شده و بقیه در حد سقف کارى میباشد همچنین در مجاورت ضلع غربى 
انبار مذکور یک سرى اتاق با دیوار باربر اجرى و سقف شیروانى و درب و پنجره فلزى احداث شده 
است که مساحت آن حدود 35 متر مربع میباشد که پوشش بدنه آن گچ و کف آن موزائیک میباشد 

و استخرهاى ذخیره آب در ضلع شرقى سالن تولید به ابعاد 9 در 15 متر و ارتفاع حدود 2/40 متر 
با استفاده از دیوار بلوك سیمانى و کف و بدنه آن سیمان میباشد همچنین در ضلع  جنوب انبار و 
استخر ذخیره آب دیگرى به ابعاد 11 در 30 متر ارتفاع حدود 2/50 متر موجود میباشد که با استفاده 
از بلوك سیمانى احداث شده و کف سیمان میباشد دیوار کشى و محوطه سازى در ضلع شمال 
شرقى قسمتى از محوطه جدول گذارى است و بقیه محوطه فقط تسطیع شده است و کارخانه با 
دیوار آجر نماى 5 سانتى مترى به ارتفاع متوسط 2/20 متر و طول حدود 305 متر محصور شده 
است همچنین ماشین آلات کارخانه فوق داراى خط تولید گاز کربنیک سى او دو میباشد و بیلر به 
ظرفیت 10 تن بخار با مشعل و متعلقات و لوازم کنترل و بیلر به ظرفیت شش تن بخار با مشعل و 
متعلقات و لوازم کنترل و دستگاه اسکوبر و برج آب و مخلوط کننده مواد و دستگاه آبزوربر و دستگاه 
دسر و برج شستشوى پر منگنات فتو سیون ضدعفونى و مبدل حرارتى هفت عدد و کمپروسر با 
فشار 5 دهم تا 70 برابر و دو دستگاه کمپروسر سه مرحله اى یک 8 بار و مرحله 2 30 بار و مرحله 
3 70 بار و دستگاه چیلر تبدیل کننده به مایع به ظرفیت 20 تن دو دستگاه و تانک ذخیره سى او دو 
12 تن ساخت روسیه سال 1982 ضخامت ورق 20 میلیمتر دو دستگاه و دستگاه سختى گیر 500 
هزار گریم و پمپ استیل 7 دستگاه و پمپ سیرکولاسیون چرخش آب 15 دستگاها و تانک ذخیره 
استیل به ظرفیت هزار لیتر 5 عدد و کابل کشى به دستگاه و شبکه لوله کشى بخار به دستگاها و 
اشتراك پست برق به قدرت 240 کیلو وات تابلوى اصلى برق کارخانه تابلوى خازن تابلوى زمان 
و تابلوى برق دستگاها با متعلقات مربوطه و سیم کشى سیستم روشنایى و شبکه لوله کشى گاز 
طبیعى از ایستگاه گاز به بیلر اشتراك ایستگاه گاز به ظرفیت 800 متر مکعب در سال سیلندر گاز 
سى او دو 100 عدد و برج خنک کن با پمپ و متعلقات و شبکه لوله کشى یک دستگاه،پلاکهاى 
فوق ازساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ 1395/09/02 در اداره ثبت واقع در اردستان از طریق 
مزایده به فروش مى رسد مزایده از مبلغ 12236450000 ریال جهت عرصه و اعیان و ماشین 
آلات کارخانه فوق و مبلغ 2542051000 ریال جهت عرصه و اعیان خانه پلاك فوق جمعاً به 
مبلغ 14778501000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود لازم به 
ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم ازحق انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف 
در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مى گردد ضمناً  چنانچه روز مزایده تعطیل رسمى 
گردد، مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.م الف: 281 

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان اردستان /8/354
مزایده

در پرونده هاى کلاسه 950257 و غیره اجرایى و به موجب دادنامه هاى صادره از شعب حقوقی 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى شرکت صنایع کاشى نیلو محکوم است به پرداخت مطالبات 258 
نفر از پرسنل بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 25/800/000 
ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد 
اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي مهندس صابرى به شرح 
ذیل ارزیابی گردیده است. 1- مجموعه تجهیزات واحد (خط) سنگ شکن مشتمل بر 4 کنورتور و 
مجموعه کامل نوار نقاله و مجموعه سرندها و اکتروموتورهاى نصب شده و سازه یا شاسى مسقف 
جهت نصب کلیه تجهیزات و مجموعه تابلو برق کابل و سیستم روشنایى و 2 عدد سیلو فلزى و 
قطعات یدکى و سایر لوازم جانبى و جراثقال نصب شده بر روى سیلوها و 5 عدد دستگاه میکسر 
(مخزن دار بنام بالمیل بچ) جمعاً به ارزش 10/000/000/000 ریال. 2- مجموعه تجهیزات و 
ماشین آلات واحد 3 تولید سرامیک مستقر در واحد 1 شامل پرس هیدرولیک PH 1600 و 
واحد گردگیر، واحد خشک کن با کلیه متعلقات مکانیکال و الکتریکال و مجموعه نوار نقاله و 
تسمه نقاله ها، واگن حمل به تعداد 6 عدد کوره گازى پخت نهائى و کلید تابلو برقهاى اصلى و 
فرعى با منصوبات متعلق به خط تولید و همچنین مجموعه تجهیزات و ماشین آلات واحد خط 
4 تولید سرامیک با متعلقات و تجهیزات بشرح واحد 3 و کوره گازى پخت نهائى شماره 2 جمعاً 
به ارزش 7/000/000/000 ریال. 3- خط کامل بغل ساب سرامیک مستقر در سالن شماره 2 
شامل تجهیزات نصب بطول حدود 60 متر مشتمل بر 2 عدد واحد واگن جهت انتقال محصول 
سرامیک، نوارهاى نقاله به همراه متعلقات جانبى، ایستگاه اول بغل ساب داراى 9 عدد کله دوبل 
افقى ایستگاه درجه بندى و انتقال به واگن 2 عدد و نوارهاى نقاله با کلیه متعلقات و مجموعه تابلو 
برق مستقل ابتداء و انتهاى خط که تمام موارد فوق به همراه متعلقات جانبى و نیز یک دستگاه 
کامل ساب سرامیک مستعمل مستقر در سالن شماره 3 شامل تجهیزات نصب بطول حدود 12 
متر مشتمل بر واحد ساب اول مارك CEMAR داراى 5 کله است بدون هد و واحد ساب دوم 
داراى 2 کله ساب بدون هد و واحد بغل ساب مارك CEMAR داراى 2 کله دوبل بدون هد و 
 HP 2 و موتور توانA تابلو برق و موتور گیربکس. 4- یکدستگاه لودر ساخت شرکت هپکوتیپ
160 و قطر لاستیک 20/5×25 به همراه کلیه متعلقات جانبى مستقر در انبار برنگ زرد. که مورد 
3 و 4 جمعاً به ارزش 2/700/000/000 ریال ارزیابى و تعیین گردیده است. که با توجه به مراتب 
فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام 
حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/8/22 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش 
میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 
10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به 
واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً 
تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از مال/ اموال/ ملک مورد نظر 

بازدید بعمل آورد. م الف: 2371  اجراي احکام حقوقی دادگسترى نجف آباد/8/478
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ایران-زیمبابوه 
در نقش جهان؟!

تیم ملى فوتبال ایران در دیدار با زیمبابوه ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان را افتتاح خواهد کرد . 

به گزارش ورزش سه، در پى لغو بازى دوستانه با دو تیم 
تایلند و عراق ، تیم زیمبابوه براى دیدار دوستانه با ایران 
معرفى شده که البته هنوز این حریف مورد تأیید کارلوس 
کى روش قرار نگرفته است. اما در صورت تأیید از سوى 
سرمربى تیم ملى این بازى ورزشگاه نقش جهان اصفهان 

را افتتاح خواهد کرد .
زیمبابوه حریف قوى ترى نسبت به عراق و تایلند 
محسوب مى شود و براى بازى در ایران 50 هزار دلار 
دریافت خواهد کرد. این تیم با 14 لژیونر اولین تیمى 
است که به جام ملت هاى آفریقا (گابن 2017)صعود 
کرده است . در صورت توافق ایران با زیمبابوه با نظر 
سرمربى این دیدار در روز هفتم نوامبر ( دوشنبه 17 آبان) 

برگزار مى شود .

مصاف کاشان در لیگ برتر
دو تیم پتروشیمى بندرامام(ره) و شهردارى کاشان 
برگزارکننده حساس ترین دیدار هفته دوم لیگ برتر 
بسکتبال است. هفته دوم لیگ برتر بسکتبال امروز با 
انجام پنج دیدار برگزار مى شود که نماینده اصفهان 
یعنى شهردارى کاشان در حساس ترین دیدار این 
هفته به مصاف پتروشیمى بندر امام(ره) مى رود.
شهردارى کاشان تازه وارد به لیگ برتر در حالى به 
مصاف پتروشیمى مدعى مى رود که در هفته نخست 
موفق شد شهردارى تبریز را با نتیجه 84 بر 80 شکست 
دهد. پتروشیمى بندرامام(ره) هم در خانه شهردارى اراك 
به برترى 76 بر 69 رسید و یک پله بالاتر از شهردارى 

کاشان در رده دوم جدول رده بندى لیگ برتر جاى دارد.

  اسلامیان مشاور عالى شد  
  طى حکمى از سوى مهدى تاج رئیس فدراسیون فوتبال، 
محمود اسلامیان به عنوان مشاور عالى و عضو موقت 

هیئت رئیسه این فدراسیون منصوب شد.

 غایبان اصفهانى جام حذفى
به نظر مى رسد که هر یک از تیم هاى اصفهانى دستکم 
یک بازیکن خود را در مرحله بعدى جام حذفى به دلیل 

حضور در اردوى تیم ملى در اختیار نداشته باشند.
به گزارش ایمنا، در اردوى قبلى تیم ملى هیچ 
بازیکنى از ذوب آهن دعوت نشد و احسان حاج صفى 
تک نماینده سپاهان بود. به احتمال قریب به یقین 
سهمیه سپاهان در تیم ملى با دعوت مجدد از 
حاج صفى حفظ خواهد شد اما احتمال خیلى زیادى 
وجود دارد که مظاهرى هم براى دیدار با سوریه به 
اردو فراخوانده شود به این دلیل که علیرضا بیرانوند 
به عنوان سنگربان اول تیم ملى به احتمال فراوان 
بخاطر مصدومیت این بازى را از دست مى دهد.

 

قرعه کشى لیگ والیبال بانوان
مراسم قرعه کشى پانزدهمین دوره لیگ برتر والیبال 
بانوان (یادواره شهداى منا) در سازمان لیگ فدراسیون 

والیبال برگزار شد.
مرحله رفت این رقابت ها از چهارم آذر ماه به برگزارى 
دیدار بین دو تیم دانشگاه آزاد اسلامى و ذوب آهن 
اصفهان آغاز خواهد شد و 17 دى ماه به پایان خواهد 

رسید.

ذوب آهن به قطر مى رود
کشور قطر به عنوان میزبان مسابقات وزنه بردارى جام 

باشگاه هاى آسیا انتخاب شد. 
به گزارش تسنیم ، در شرایطى که قرار بود رقابت هاى 
وزنه بردارى جام باشگاه هاى آسیا اوایل آذر ماه در چین 
برگزار شود، این مسابقات با پذیرش میزبانى از سوى 
قطرى ها از تاریخ 14 تا 18 دسامبر (24 تا 28 آذر) در شهر 

دوحه پایتخت این کشور برگزار خواهد شد.
دو تیم ذوب آهن اصفهان و شرکت ملى حفارى اهواز 
نمایندگان وزنه بردارى ایران در این دوره از رقابت ها 

هستند.

تایم اوت

دنیل نوروزى مدافع دورگه اى که سابقه بازى 
در تیم هاى پایه دانمارك را دارد تابستان 
امسال با کلى امید و آرزو به ایران آمد و با 
سپاهان قرارداد بست تا به هدفش که پوشیدن 
پیراهن تیم ملى ایران بود، نزدیک شود
 اما آنقدر مشکلات زیادى سر راه این بازیکن ایجاد شد 
که نوروزى به دانمارك برگشت تا دوباره فوتبالش را در 

این کشور ادامه دهد. 
این بازیکن در گفتگو با سایت ekstrabladet دانمارك 
به این نکته اشاره کرده که حضورش در لیگ ایران، 
بهترین راه ممکن براى نزدیک شدن او به تیم ملى 

ایران بوده است.  
عمر حضور دنیل در فوتبال ایران تنها شش هفته طول 
کشید و او بخاطر مشکلاتى که مهمترینش خدمت 
سربازى بود، چاره اى جز جدایى از سپاهان و 
بازگشت به فوتبال دانمارك نداشت با این همه فکر 
او هنوز با تیم ملى ایران است:  «بعد از اتفاقاتى که در 
سپاهان برایم رخ داد الان همه چیز به تیم هاى ایرانى 
بستگى دارد و باید دید آنها تمایلى به همکارى با 
من دارند یا نه. پرونده تیم ملى ایران براى من بسته 
نشده و کماکان امیدوارم که روزى پیراهن این تیم را 

بپوشم.»

حسین فرکى و احسان حاج صفى پیش از آغاز دیدار دو 
تیم سایپا و سپاهان دیدار گرمى با هم داشتند، تا یاد 

روزهاى خوش فصل گذشته را با هم مرور کنند.
تیم فوتبال سایپا در هفته دهم مسابقات لیگ برتر 
میزبان تیم سپاهان بود و این دیدار از حیث اینکه حسین 
فرکى مقابل تیم سابق خود که با حواشى زیاد از آن جدا 

شد قرار مى گرفت، حساسیت خاصى داشت.
در ابتداى این دیدار تمامى بازیکنان سپاهان برخورد 
گرمى با مربى فصل پیش سپاهان داشتند و به جز 
موسى کولى بالى و لى اولیویرا( خارجى هاى سپاهان) 
همگى براى گرفتن رخصت به سمت سرمربى سایپا 

رفتند.
نکته جالب اینکه آخرین دیدار احسان حاج صفى 
پیش از ترك ایران و پیوستن به اف سى فرانکفورت 
آلمان، در لیگ برتر مقابل سایپا انجام شد و حاج صفى 
در پیروزى 2 بر صفر زننده هر دو گل سپاهان 

بود.
شاید اگر حاج صفى ایران را به مقصد آلمان ترك 
نمى کرد و در سپاهان مى ماند سرنوشت دیگرى 
براى حسین فرکى رقم مى خورد و شاید تیم سپاهان 
مى توانست همراه این مربى به دومین مقام قهرمانى 

لیگ برتر هم دست یابد.

اگر حاج صفى 
فرکى را ترك نمى کرد...

دنیل 
در فکر تیم ملى

گروه ورزشى روزنامه نصف جهان در بخش  
جدیدى با عنوان صداى هواداران، به بررسى 
دیدگاه ها و نظرات دوستداران ورزش اصفهان و 
ایران مى پردازد. شما مى توانید دیدگاه ها و تحلیل 
هاى خود در رابطه با مسائل مختلف ورزش را به 
پست الکترونیک info@nesfejahan.net ارسال 
نمایید. این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى 
هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و 

ذوب آهن در صفحات مجازى دارد.

   ضمن سپاس از روزنامه نصف جهان به جهت 
راه اندازى ستون «صداى هواداران»  به نظرم این 
اقدام در بین رسانه هاى هوادارى کارى  ارزشمند 
بود امیدوارم روزى برسد که صفحه هاى 
ورزشى تان را افزایش دهید و وراى یک ستون، 
یک صفحه به ما اختصاص دهید. شما ببینید 
رسانه هاى تهرانى چقدر به تیم هاى خود و به 
مطالب و پیام هاى هواداران استقلال و پرسپولیس 
اهمیت مى دهند و در قالب ستون پیام هاى 
مردمى، نامه وارده و در شکل هاى دیگر نظرات و 
دیدگاه هاى هواداران تهرانى و سرخابى ها را 
منتشر مى کنند. آن وقت رسانه هاى اصفهان 
با اینکه بیش از 15 سال است که فوتبال 
اصفهان تبدیل به قدرت اول فوتبال ایران 
شده است، نسبت به این موضوع و در نظر 
گرفتن سهمى براى هواداران  استان بى توجه 

بوده اند. 

   امسال بعید مى دانم که سپاهان بتواند در 
لیگ برتر مقامى به دست آورد. به نظرم باید به 
هر قیمتى که شده جام حذفى را جدى بگیرند 
و از طریق این جام، هم یک جشن قهرمانى در 
اصفهان داشته باشیم و هم اینکه مستقیم به آسیا 

برویم.

   این دنیل نوروزى که مصاحبه کرده بود و امید 
داشت که توسط کى روش به تیم ملى دعوت بشود 
به نظرم امید واهى دارد. آخر لیگ دانمارك اونم 
دسته دوى آن، چه کیفیتى دارد که کى روش 
او را دعوت کند. به نظرم سپاهان شانس آورد 
که دنیل مشکل سربازى پیدا کرد و گرنه فکر 
نمى کنم خیلى بازیکن تأثیر گذار و ستاره اى 

باشد.

    مدیران ذوب آهن حمایت خودشان را از مجتبى 
حسینى بیشتر و بیشتر کنند. چقدر این پسر عالى 
است. باور کنید با اقدامى که در مورد حسینى شد و 
او به عنوان سرمربى دائمى تیم برگزیده شد، یک 
سرمربى با آتیه به چرخه سرمربیان با دانش ایرانى 
اضافه شد و در آینده از مجتبى بیشتر خواهیم 

شنید.

   سپاهان به شدت به یک مهاجم گلزن و یک 
هافبک بازیگردان احتیاج دارد و سرمربى و مدیران 
باشگاه لازم است تا در نیم فصل براى یارگیرى در 
این دو پست اقدام کنند. اگر این دو نقطه ضعف، 
پوشش داده نشود تا آخر لیگ فقط در جا مى زنیم 

و همان میانه هاى جدول مى مانیم.

   امیدوارم برنامه 90 کامل و جامع به اشتباهات 
داورى دیدار سپاهان- سایپا بپردازد و به سادگى 
از آن عبور نکند. داور در این بازى قاتل سپاهان 
بود.خیلى نگرانم که پروژه اى که سال پیش با 
اشتباهات داور منجر به کسر کلى امتیاز از سپاهان 

شد،امسال نیز دوباره کلید بخورد.

   در مورد افتتاح ورزشگاه نقش جهان خبرهاى 
متعدد و متناقض زیادى منتشر شده است. یک بار 
مى گویند سپاهان با تیم امید خود دیدار افتتاحیه را 
برگزار مى کند. یک بار مى نویسند سپاهان- ذوب 
آهن  و حالا هم که سایت هاى خبرى اعلام 
کرده اند در دیدار تیم ملى ایران و زیمبابوه 
این ورزشگاه افتتاح مى شود. باشگاه سپاهان 
و اداره کل ورزش و جوانان در این باره شفاف 

اطلاع رسانى کنند. 

صداى هواداران

 درخواست از برنامه90 و 
درخواست صفحه اى براى 

هواداران

بابک باقرى
 ذوب آهن در جام سوم تخت جمشید در سال 1354 یک تیم 
موفق بود و بى گمان مربى روسى این تیم نقشى بزرگ در 
روند رو به جلوى این تیم اصفهانى داشت. او تیمى را در اختیار 
داشت که نه امکانات زیاد و نه ستاره وملى پوشى را در ترکیب 
خود مى دید اما فوتبالى قابل قبول عرضه مى کرد. آنچنانکه 
کارشناسان را امیدوار کرده بود که یک تیم شهرستانى بدون 
وجود ستاره ها مى آید و فوتبالى مدرن وقابل قبول نیز ارائه 

مى دهد و این در فوتبال ما در آن ایام چیز جدیدى بود.
مربى روسى راه صحیح حفظ توپ را به بچه هاى ذوب 
آهن یاد داد، به نحوى که این تیم هرگز در طول فصل دچار 

نوسان در نتیجه گیرى نمى شد. 

قهرمان تساوى 
 ذوب آهن در جام سوم از 30 دیدار خود به 15 تساوى 
دست یافت که در این بین 11 مسابقه با نتیجه مساوى 
بدون گل  همراه بود. هر چقدر ذوب آهن از خط دفاع 
مستحکم برخوردار بود اما در واحد حمله و خط هافبک 
دچار سر درگمى مى شد. «لیادین» تا روزهاى آخر هم به 
ترکیبى ایده ال در خط حمله دست نیافت. مشکلات خط 
حمله غالباً به مشکلات و اختلافات  بین بازیکنان و مدیران 
وقت نیز مربوط مى شد که مهار آنها دیگر از دست مربى 

روسى خارج بود.

 رسول کربکندى مرد شماره یک 
در درون دروازه این تیم رسول کربکندى گلر شایسته 
اصفهانى، محمود مهرویان و رسول قاضى نژاد حضور 
داشتند که در میان این سه نفر رسول کربکندى باتجربه تر

و بسیار کامل تر بود. او آنچنان در جام سوم درخشید که به 
تمرینات تیم ملى نیز دعوت شد. ( در آن روزها بازیکنان 
شایسته شهرستانى به سختى به تیم ملى دعوت مى شدند. 
به ویژه در پستى مثل دروازه بانى، مگر آنکه چنان عملکرد 
درخشانى داشته باشد که نتوان از آن چشم پوشى کرد )
 رسول سه بار هم به عنوان ستاره هفته انتخاب گردید. 
محمود مهرویان ذخیره کربکندى در دو دیدار حاضر بود و 
جالب آنکه با همین حضور اندك او در یکى از آنها به عنوان 
دروازه بان هفته نیز انتخاب گردید که نشان از آینده درخشان 
او داشت. مهرویان در مسابقات قهرمانى جوانان ایران نیز در 
قالب تیم اصفهان بسیار درخشان ظاهر شده بود و در این 
جام در کنار کربکندى خیال دوستداران ذوب آهن را از بابت 

دروازه راحت کرده بودند.

خط دفاعى بهترین در بین خطوط سه گانه
مردان خط دفاعى قابل اتکاترین بخش در تیم ذوب آهن 
محسوب مى شدند.  در وسط  زمین کاپیتان شاپور نصیریان  
به صورت  فرمانده و على شجاعى (بازمانده تیم جوانان 
قهرمان آسیا )  و همچنین غلامرضا دوکچى  حضور داشتند. 
سرمربى ذوب آهن در جناحین جمشید رشیدى ستاره این 
تیم در سمت راست و محمد مهدوى،مجید ندیمیان و تقى 
عالمشاه را در سمت چپ به کار مى برد. تنها نقطه ضعف این 
خط را تا حدودى باید در عدم ثبات در سمت چپ این تیم 
جستجو کرد. هر چقدر در سمت راست جمشید رشیدى 
که سه بار هم در تیم منتخب هفته جاى گرفت پر فروغ 
و عالى عمل مى کرد در سمت چپ چنین ویژگى هایى 

دیده نمى شد. 
على شجاعى مدافع برجسته این تیم از دیگر نقاط قوت 
یاران ذوب آهن بود. او که وظیفه کاپیتانى را در  زمان غیبت 
نصیریان برعهده داشت، بخاطر برخوردارى از فیزیک 
مناسب، توانایى مقابله با مهاجمان تراز اول ایران را داشت، 
به گونه اى که یک بار غیبت او در خط دفاع ذوب آهن منجر 
به شکست سنگین 3 بر صفر برابر نیرو در اهواز شد که این 
نتیجه بدترین نتیجه یاران لیادین در جام سوم  محسوب 
مى شد. گفتنى است از درخشش غلامرضا دوکچى نیز در 

این فصل نمى توان به سادگى گذشت. 

مردان میانى ذوب آهن
خط هافبک این تیم را حیدر اهرى، محمود شیرازى، مجید 
توتونچى (هافبک شیرازى ) ، مهدى چلنگریان، اکبر دادفرنیا 
و چند جوان دیگر تشکیل داده بودند که در این میان حیدر 
اهرى هافبک شوت زن این تیم چیز دیگرى بود. گل زیباى 
او در دیدار با بانک ملى که روى یک ضربه تماشایى کاشته به 
سقف دروازه حریف کوبیده شد هرگز از یاد هواداران قدیمى 
ذوب آهن و حاضرین در امجدیه نخواهد رفت. اکبر دادفرنیا 
و مجید توتونچى نیز از خوب هاى این تیم در میانه میدان به 
حساب مى آمدند اما به طور کلى هافبک ها همپاى مدافعان، 

درخشان نبودند.

خط حمله  و اوج مشکلات لیادین
ذوب آهن هر چند به علت وجود مدافعان ایده ال به سختى 
گل مى خورد اما سخت تر از آن گل مى زد. آنها در حالى که 
سیاوش حیدرى یکى از بهترین مهاجمان تاریخ فوتبال 
اصفهان را در اختیار داشتند اما به دلیل پاره اى از اختلافات 
هرگز از او حتى در دو دیدار کامل نیز بهره نگرفتند تا گره این 
خط همچنان کور و بسته بماند. نفرات دیگر این بخش على 

حاج رسولیها، احمد باقرى، علیرضا شوقى و یک جوان تازه 
وارد به نام بابک خرم اصفهانى بودند. گل مهم وبا ارزش 
احمد باقرى در مشهد برابر پدیده فصل ابومسلم  که منجر 
به شکست ابومسلم در برابر هواداران پرشور مشهدى شد را 

فوتبالدوستان قدیمى هنوز به یاد دارند. 
ذوب آهن در برابر بزرگان آن روزهاى فوتبال ایران نیز 
عملکردى قابل ستایش داشت. دو تساوى برابر تیم نایب 
قهرمان جام(هما) و یک تساوى و یک باخت خفیف یک 
بر صفر برابر تاج و پاس نشان از توانایى هاى آنها داشت. 
آنها برابر تاجى در امجدیه به تساوى رسیدند که هفته قبل 
پرسپولیس را با نتیجه 3 بر یک شکست داده بود. البته برابر 
پرسپولیس نیز آنها با یک تساوى و یک باخت 2 بر یک در 
تهران بسیار درخشان بودند ( این دیدار خاطره انگیز و حوادث 

آن را در این مطلب بررسى خواهیم کرد)

  دربى اصفهان
سر انجام در هفته بیست و سوم، طلسم تساوى هاى متوالى 
در دربى اصفهان شکست. ذوب آهن و سپاهان دو تیم 
مطرح اصفهان در سه دیدار قبلى خود در جام تخت جمشید 
به تساوى رسیدند اما در دربى چهارم، بچه هاى ذوب آهن 
با استفاده از حربه ضد حمله با نتیجه 2 بر یک  فاتح دربى 
اصفهان لقب گرفتند. در کسب این نتیجه رسول کربکندى 
بیش از سایرین نقش داشت. او حملات متعدد و مرگبار 

سپاهانى ها را بارها مهار کرد.
سر انجام در پایان فصل ذوب آهن و لیادین در جایگاه نهم 
جدول 16 تیمى جام سوم نشستند تا بهترین رتبه را در 

ششمین سال حضور ذوب آهن در فوتبال ایران  کسب کنند.
نفرات ذوب آهن اصفهان در جام سوم تخت جمشید

دروازه بان ها : 
 رسول کربکندى، محمود مهرویان وعبدالرسول قاضى 

نژاد. 
مدافعان : 

 شاپور نصیریان ( کاپیتان ) ،  على شجاعى،  جمشید رشیدى 
 محمد مهدوى، تقى عالمشاه  ، مجید ندیمیان و غلامرضا 

دوکچى. 
هافبک ها : 

 حیدر اهرى، مهدى چلنگریان ، اکبر داد فرنیا ، مجید 
توتونچى، حبیب بازپوش، اکبر بردبار، عبدالعزیز باقر پور  و 

حسین میرواحدى. 
مهاجمان : 

  سیاوش حیدرى، احمد باقرى ، على حاج رسولیها ، بابک 
خرم اصفهانى، خلیل صالحى، علیرضا شوقى، حسین نقدى  

و امیر هوشنگ نفیسى. 
سرمربى : یوگنى ایوانویچ لیادین.

سرپرست : محمود عربزاده.
نگاهى به دیدار خاطره انگیز ذوب آهن- 

پرسپولیس در سال 1354
19 اردیبهشت 1354، هفته نهم رقابت هاى  جام تخت 

جمشید.
نتیجه: پرسپولیس 2 - ذوب آهن 1 

 ورزشگاه امجدیه،  تماشاگر : بیش از 25 هزار نفر. 
نیمه اول با برترى پرسپولیس شروع شد. ایرانپاك و فتاحى 
روى هر ضربه بلندى که روى دروازه ذوب آهن مى آمد  
طورى خطر آفرین مى شدند که بوى گل مى داد، اما 
بازیکنان ذوب آهن با یک بازى جالب هر لحظه به یک 
ضد حمله و ایجاد خطر چشم داشتند.  در یک صحنه ضربه 
سر عالى شوقى به سختى دروازه پرسپولیس را تهدید کرد. 
ذوب آهن بار دیگر دست به حمله مى زند. نفوذ عالى جمشید 
رشیدى از راست تا نزدیکى خط کرنر پیش رفت، سپس یک 
ارسال سریع  روى دروازه با پرواز علیرضا شوقى توأم شد تا 
توپ به تور دروازه پرسپولیس بچسبد. این گل اوج بازى 

زیباى بچه هاى لیادین در بین دقایق 10 تا 25 بود.
بعد از این گل، پرسپولیس به خود مى آید و حملاتى را روى 
دروازه ذوب آهن تدارك مى بیند.  کربکندى دروازه بان  ذوب 
آهن ضربه جهانگیر فتاحى که روى ارسال پروین شکل 
گرفته بود را به شکلى تماشایى در آستانه ورود به دروازه 
مهار مى کند تا همچنان ذوب آهن تیم برتر میدان باشد. اما 
دقیقه 40 بازى سانتر پروین روى سر صفر ایرانپاك جفت و 
جور شد، توپ به کنج دروازه کمانه کرد، بازهم کربکندى با 
جهشى بلند توپ را از آستانه دروازه خارج کرد ولى توپ را 
نتوانست مهار کند تا توپ به سمت مخالف رفته، جایى که 
جهانگیر فتاحى آنجا بود تا علیرغم هوشیارى و تلاش رسول 

کربکندى دروازه ذوب آهن در نهایت گشوده شود.
نیمه اول رو به پایان مى رفت که جمشید رشیدى به قصد 
کنترل توپ با سینه مرتکب خطاى هند بى موردى مى شود 
تا داور نقطه پنالتى را نشان دهد. این تصمیم اعتراض یاران 
ذوب آهن را در برداشت اما سرانجام به تصمیم داور تمکین 
کردند و توپ روى نقطه پنالتى کاشته شد.  ضربه را على 
پروین، زمینى و دقیق به گوشه راست دروازه ذوب آهن 

فرستاد، رسول کربکندى با هوشیارى جهت ضربه على 
پروین که آن روزها بهترین پنالتى زن ایران بود را به درستى 
تشخیص داد و با شیرجه بلند قصد مهار توپ را داشت اما او 
یک لحظه دیرتر حرکت کرده بود تا توپ با کمترین فاصله 

ممکن به تور برسد.
در نیمه دوم ذوب آهن تیم برتر بود و حملات آنها هیجان 
را به ورزشگاه مى آورد. شوت سنگین حیدر اهرى در دقیقه 
49 دیدار به شکلى خطرناك ازکنار تیرك افقى در حالى که  
گلر پرسپولیس مغموم و تسلیم شده بود راهى به دروازه 
نیافت. در این دقایق پرسپولیس در زمین خود حبس شده 
بود و هر لحظه ممکن بود ذوب آهن به گل برسد. همکارى 
مثلث اهرى، توتونچى و باقرپور با نفوذهاى جمشیدیان توأم 
شده بود، به طورى که در دقیقه 53 ذوب آهن به یک ضربه 

پنالتى دست یافت .
فشار بى امان یاران ذوب آهن، بیژن ذوالفقارنسب مدافع 
مرکزى پرسپولیس را در دادن پاس به  گلر دچار اشکال کرد 
و در بین راه احمد باقرى توپ را ربود. در ادامه  ذوالفقارنسب 
براى جبران اشتباه خود با پشت پا باقرى را درون محوطه 
جریمه واژگون کرد تا جعفر نامدار داور بازى بلافاصله نقطه 

پنالتى را نشان دهد.
این بارنوبت پرسپولیسى ها بود که به رأى داور اعتراض 
کنند. کاپیتان شاپور نصیریان پشت توپ ایستاد اما در زدن 
ضربه بى دقت بود و با یک ضربه بسیار محکم توپ را از روى 
دروازه راهى خارج کرد تا آه از نهاد یاران ذوب آهن که فاصله 

چندانى با تساوى نداشتند بر آید.
پس ازاین حادثه، یاران ذوب آهن و به خصوص کاپیتان 
این تیم فشار بیشترى را بر دروازه حریف وارد آوردند اما 
دردقیقه 70 بر خلاف جریان بازى این پرسپولیس بود که 
توسط فتاحى به گلزنى نزدیک شد. توپى را که کربکندى 
براى مدافع خود انداخت در بین راه توسط فتاحى ربوده شد. 
او هم توپ را به ایرانپاك سپرد و ضربه دقیق او را رسول 
کربکندى بار دیگر با هنرمندى راهى کرنر کرد تا ذوب آهن 

هنوز امیدوارانه بازى را ادامه دهد.
دقیقه 80 نفوذ نصیریان تا پشت محوطه جریمه پرسپولیس 
ادامه یافت، سپس توپ را به سیاوش حیدرى مهاجم تازه وارد 
ذوب آهن سپرد، او هم در یک حرکت یک و دو با علیرضا 
شوقى از کمند مدافع پرسپولیس فاطمى مقدم گریخت. 
آنگاه در مصافى تک به تک  توپ را به زاویه مخالف - 
سمت راست دروازه پرسپولیس- زد  و توپ با کمترین 
فاصله به صورت زمینى از پاى تیرك راهى خارج شد تا 

بدشانسى هاى ذوب آهنى ها ادامه داشته باشد.
در دقایق باقیمانده پرسپولیس سعى در حفظ توپ و برترى 
خود داشت تا داور سوت پایان را به صدا در آورد اما علیرغم 
این شکست ذوب آهن بازى خوبى ارائه داد و هرگز چهره 
یک تیم بازنده را در تمام دقایق دیدار نداشت تا تنها در رقابت 
پنالتى ها بازى را واگذار کند. شاید اگر در آن دقایق سیاوش 
حیدرى در میدان بود پنالتى ذوب آهن به گل مى نشست و 

عدالت در نتیجه نیز رعایت مى شد.
در تیم ذوب آهن حیدر اهرى، رسول کربکندى و احمد 
باقرى و در تیم پرسپولیس على پروین، ایرانپاك و خلعتبرى 
درخشان ظاهر شدند .اما در میان همه آنها اهرى هافبک 
میانى ذوب آهن ستاره دیدار ذوب آهن و پرسپولیس در 

هفته نهم بود.

بررسى عملکرد ذوب آهن اصفهان در جام 1354 

 دیدار خاطره انگیز
 ذوب آهن در جام تخت جمشید

,,

 ذوب آهن در جام سوم از 
30 دیدار خود به 15 تساوى 
دست یافت که در این بین 
11 مسابقه با نتیجه مساوى 
بدون گل  همراه بود. هر 
چقدر ذوب آهن از خط دفاع 
مستحکم برخوردار بود اما در 
واحد حمله و خط هافبک دچار 
سر درگمى مى شد. «لیادین» 
تا روزهاى آخر هم به ترکیبى 
ایده ال در خط حمله دست 
نیافت
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از مرگ بترس! نکند زمانى تو را گیرد که 
در حال گناه یا در انتظار توبه کردن باشى 
و مرگ مهلت ندهد و بین تو و توبه فاصله 
اندازد که در این حال خود را تباه کرده اى.

مولا على (ع)

سازمان حمل و نقل برخوار در اجراى ماده 13 آئین نامه مالى شهرداریها و مجوز 
مورخ 95/07/7 هیئت مدیره سازمان در نظر دارد نسبت به فروش یک پلاك 
زمین با کاربرى مسکونى واقع در شهر دستگرد برخوار به مساحت 227/5 

مترمربع با مشخصات ذیل اقدام نماید: 
قیمت پایه کارشناسى مبلغ 1/070/000/000 ریال و فقط به صورت کاملاً نقدى 

مى باشد. 
1- متقاضیان شرکت در مزایده باید در خصوص آگاهى از کمیت و کیفیت 
مزایده جهت اخذ مشخصات به سازمان حمل و نقل واقع در دولت آباد برخوار 
خیابان شهید مطهرى- طبقه فوقانى شرکت تعاونى کارکنان شهردارى، 

مراجعه و فرم مشخصات را دریافت نمایند. 
2- متقاضیان شرکت در مزایده مى بایست (10٪ مبلغ پایه کارشناسى زمین 
مورد نظر را) به عنوان سپرده شرکت در مزایده به نام شرکت کننده به حساب 
شماره 0218580033002 به نام سازمان حمل و نقل نزد بانک ملى شعبه 

دولت آباد واریز و فیش آن با پیشنهاد قیمت پیوست گردد. 
3- شرکت کنندگان باید پیشنهادات خود را در دو پاکت الف و ب به صورت 
جداگانه (پاکت الف حاوى ضمانت نامه شرکت در مزایده و آگهى مزایده که 
به امضاء متقاضى رسیده باشد و پاکت ب حاوى پیشنهاد قیمت) حداکثر تا 
پایان وقت ادارى روز پنج شنبه 95/08/20 به دبیرخانه سازمان تحویل و 

رسید دریافت نماید. 
4- پیشنهادات رسیده در ساعت 13:00 روز شنبه 95/08/22 با حضور کلیه 

اعضا کمیسیون عالى معاملات که در محل سازمان تشکیل مى گردد باز و 
قرائت خواهد شد. 

5- برندگان مزایده از تاریخ ابلاغ ظرف مدت یک هفته فرصت دارند جهت 
انجام مراحل قانونى به سازمان مراجعه نمایند و در صورت عدم مراجعه 
سپرده آنان به نفع سازمان ضبط مى گردد و در صورت صلاحدید سازمان در 
مورد برندگان دوم یا سوم تصمیم گیرى مى نماید. سپرده نفرات دوم و سوم تا 
تعیین تکلیف برندگان اول نزد سازمان باقى مى ماند و سپرده سایرین بعد از 

تصمیم گیرى مسترد مى گردد. 
6- پیشنهادات قیمت باید به صورت حروف و عدد خوانا و شفاف و 
غیرمخدوش باشد و توسط پیشنهاد دهنده امضا یا ممهور به مهر یا اثر 
انگشت گردد. بدیهى است کمیسیون به پیشنهادات مبهم و مخدوش ترتیب 

اثر نخواهد داد. 
7- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و شرکت در 

مزایده براى شرکت کنندگان حقى را به وجود نمى آورد. 
8- اسناد مزایده شامل یک نسخه آگهى مزایده و مشخصات و فرم کارشناسى 

قیمت مى باشد. 
9- متقاضیان مى توانند جهت بازدید از زمین مذکور به سازمان حمل و نقل 

مراجعه نمایند.  
تذکر: 

هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

شهردارى اردستان در راستاى مصوبات هیئت محترم وزیران و آئین نامه اجرائى وزارت محترم کشور و به استناد 
مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش تعدادى از املاك خود با کاربرى هاى مسکونى، 
تجارى، کارگاهى و امتیاز بهره بردارى از مرکز معاینه فنى خودرو در شهر اردستان را از طریق مزایده عمومى 
و برابر شرایط و قوانین مالى شهردارى به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه 95/08/15 جهت اطلاع از شرایط برگزارى و شرکت در مزایده به شهردارى 
اردستان مراجعه نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهى به عهده برنده مزایده و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار مى باشد. 
1- نوزده قطعه زمین با کاربرى مسکونى از املاك شهرك بقیه ا... (مسکن مهر)- مرحله سوم 

2- سیزده قطعه زمین با کاربرى انبار و کارگاهى از املاك شرق جاده کمربندى اردستان- مرحله سوم 
3- یک قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع در خیابان شهید فائق کوچه شهید فدائى- مرحله سوم 

4- پانزده قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع در شهرك امام حسن (ع)- مرحله اول 
5- واگذارى امتیاز بهره بردارى از مرکز معاینه فنى خودرو در شهر اردستان- مرحله دوم 

محمدعلى تبریزیان   _   مدیرعامل  سازمان حمل ونقل شهرستان برخوار

سید محمدهادى موسوى- شهردار اردستان 

آگهى مزایده  (نوبت اول)

تجدید آگهى مزایده

چاپ دوم

 نحوه دریافت استعلام هاى ارزیابى کیفى: کلیه مراحل برگزارى فراخوان هاى ارزیابى کیفى از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا تهیه لیست کوتاه، با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir  امکان پذیر خواهد بود. (اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) جهت 
انجام مراحل عضویت در سامانه و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى (توکن): مرکز تماس: 27313131- 021 ، 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768- 021 – تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات ادارى روزهاى کارى با 

شماره 36270820- 031) 
مهلت دریافت استعلام هاى ارزیابى کیفى: از ساعت 9:00 صبح روز دوشنبه مورخ 95/08/10 لغایت ساعت 16:00 

روز چهارشنبه مورخ 95/08/19 
مهلت و محل تحویل استعلام هاى ارزیابى کیفى: نسخه الکترونیکى کلیه مدارك و مستندات استعلام ارزیابى کیفى 
بایستى حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز شنبه مورخ 95/09/06 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) بارگذارى و 
نسخه فیزیکى آن در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه اى اصفهان تحویل 

گردد. 
شرایط فراخوان ها: 

1- پس از بررسى اسناد و مدارك واصله فراخوان ها در چهارچوب ضوابط و مقررات از شرکت هاى واجد شرایط براى دریافت 
اسناد و مدارك مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. 

2- شرکت برق منطقه اى اصفهان مى تواند تا 2 سال آینده از نتایج این فراخوان ها جهت اجراى پروژه هاى مشابه استفاده 
نماید. 

3- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان ها در استعلام ارزیابى کیفى، موجود مى باشد. 
ضمناً مى توانید این آگهى را در سایت هاى اینترنتى مشاهده کنید

 www.setadiran.ir             www.erec.co.ir               www.tavanir.org.ir            http://iets.mporg.ir

شرکت فراخواننده: شرکت برق منطقه اى اصفهان 

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى اصفهان 

  آگهى فراخوان هاى ارزیابى کیفى
 شماره 950/6007 و 950/6008  

(شماره 200951188000007 و 200951188000008 در سامانه ستاد)

نوبت اول

شرایط و الزامات ورود به فراخوان هاموضوع فراخوانشماره فراخوان

950/6007
ارزیابى کیفى توان احداث فونداسیون و اجراى سیستم زمین، 

عملیات نصب برج و سیمکشى خطوط انتقال 400 و 63 کیلوولت 
ارتباطى پست 400 کیلوولت هاتف

دارا بودن حداقل رتبه 5 نیرو از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزى کشور

950/6005
ارزیابى کیفى توان تأمین و نصب و راه اندازى تجهیزات 

سامانه هوشمند الکترونیکى حفاظت پیرامونى پست هاى برق 
63 کیلوولت گلدیس، ملک شهر، لاله و دولت آباد و ساختمان 

CAOC دیسپاچینگ

دارا بودن تأییدیه از اداره کل حراست 
وزارت نیرو

م الف: 6578

دانشگاه آزاد اسلامى واحد دولت آباد در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه از وسایط نقلیه خود (یک دستگاه 
پژو 405) از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط و علاقه مند به 
شرکت در مزایده مذکور دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد مزایده، به امور مالى دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
دولت آباد به نشانى اصفهان، دولت آباد برخوار، میدان انقلاب، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامى مراجعه نمایند. 
همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145829095 داخلى 222 دفتر امور مالى تماس حاصل 

فرمایند. 
1- دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

2- هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
3- حداکثر مدت دریافت اسناد مزایده و ارسال پیشنهادات از تاریخ درج آگهى به مدت 10 روز مى باشد. 

4- سپرده شرکت در مزایده به مبلغ پنج میلیون ریال مى باشد. 
5- سایر جزئیات در اسناد مزایده ذکر گردیده است. 

6- قیمت پایه کارشناسى خودروى مذکور 85/000/000 ریال مى باشد. 
روابط عمومى دانشگاه آزاد اسلامى واحد دولت آباد

آگهى تجدید مزایده
دانشگاه آزاد اسلامى 

واحد دولت آباد
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چهل تکه

کودکى که در حال بازى در پارکینگ بود    تسنیم|
توسط یکى از آشنایانش زیر گرفته شد.

«شلبى فولس» دو ساله هنگامى که یکى از آشنایانشان در 
حال راندن خودرو به سمت عقب براى خارج کردن اتومبیل از 

پارکینگى در پنسیلوانیا بود، زیر گرفته شد.
در این حادثه کودك لوئیزیانایى پس از اینکه زیر ماشین رفت 
حدود 20 فوت بر روى زمین کشیده شد.پلیس رابطه فامیلى 
دخترك و فامیل را بازگو نکرده اما گفته شده نسبت فامیلى 

دورى با او داشته است. 
گفتنى است،در فیسبوك هم یکى از آشنایان این خانواده براى 
مراسم ترحیم این کودك صفحه اى ایجاد کرده تا مردم با 

پرداختن هزینه اى، مخارج را جمع آورى کنند.

3 سارق مسلح که    باشگاه خبرنگاران جوان |
براى دزدى وارد یک آرایشگاه شده بودند با قتل سه نفر از 
جمله یک کودك متوارى شدند.  چهارشنبه گذشته در ساعت 
7و 30 دقیقه بعد از ظهر حادثه تیراندازى  در قسمت غربى 
Cleveland در یک  آرایشگاه اتفاق افتاد.  در این حادثه سه 

تن جان باختند که یکى از این افراد یک پسر بچه پنج ساله 
بود. پسر بچه دیگرى اهل اوهایو نیز به علت شلیک گلوله از 
ناحیه پا آسیب دید و تیرى هم به یک جوان 26 ساله اصابت 
و او را راهى بیمارستان کرد. طبق گزارشات مشخص شد 
سه مرد براى دزدى وارد مغازه شده بودند که در این حادثه 
با شلیک متقابل کارمندان آرایشگاه مواجه شدند که ده ها 

شلیک صورت گرفت اما سارقان نیز از مغازه گریختند.

پسر بچه هشت ساله با    باشگاه خبرنگاران جوان |
نشان دادن استعداد شگرفش در آرایشگرى توجه افراد زیادى را 
به خود جلب کرده است . علاقه «ایتان» پسر بچه هشت ساله 
باهوش به آرایشگري واکنش جالب مادرش را در پى داشته است.  
وقتی که مادرش متوجه علاقه بیش از حد پسرش شد، او را نزد 
یکی از معروف ترین آرایشگران برده و در کلاس هاي او ثبت 

نام کرده است.
مادر این پسربچه در مورد سئوالات افراد مختلف می گوید 
فرزندش پسر است و این رفتار او بخاطر علاقه اش به شغل 
آرایشگرى است نه بیشتر. او مى گوید: این علاقه پسرم به 
آرایشگري، ربطی به هویت جنسی و مشکلات جنسی ندارد 

بلکه او به این شغل علاقه مند می باشد.

تصادف مرگبار با 
دختر بچه 2 ساله

قتل کودك 5 ساله 
در سرقت مسلحانه 

پسر 8 ساله
عاشق آرایش دخترانه است 030201

2 کیف قاپ خشن که طعمه هایشان را در زمان سرقت 
زخمى مى کردند، پس از دستگیرى و روبه رو شدن با 

سوژه هایشان خود را بى گناه مى دانند.
 به گزارش خبرآنلاین، چندى پیش مأموران کلانترى 
13 شهرى آبادان در جریان کیف قاپى هاى دو جوان 
موتورسوار در منطقه کوى قدس قرار گرفتند و تیمى 
از مأموران براى پایان دادن به این سرقت ها دست به 

کار شدند.
تیم پلیسى در گام نخست پى بردند که دو جوان براى 
اجراى نقشه هایشان دست به کیف قاپى هاى خشن 
مى زنند که در این سرقت ها چند زن از ناحیه دست و 

صورت آسیب دیده اند.
در ادامه مأموران به سراغ دوربین هاى مداربسته در 
محل هاى سرقت رفته و خیلى زود توانستند دو سارق 

موتورسوار را شناسایى کنند.
مأموران با در اختیار داشتن تصویر دزدان در منطقه کوى 
قدس گشتزنى هاى نامحسوس خود را کلید زدند تا اینکه 
عصر چهارشنبه 5 آبان ماه دو سارق موتورسوار را در حالى 
که براى اجراى نقشه شان به ایستگاه 4 کوى قدس آمده 
بودند مشاهده کردند و در عملیاتى غافلگیرانه دو کیف قاپ 
خشن دستگیر شدند. دزدان که خود را بى گناه مى دانستند 

در این مرحله پیش روى طعمه هایشان قرار گرفتند.
زن 60 ساله اى که طعمه این دزدان قرار گرفته بود پس از 
شناسایى کیف قاپان در حالى که دستش را گچ گرفته بود 
به رکنا گفت: «معلم بازنشسته هستم و روز حادثه پس از 
اینکه حقوق بازنشستگى ام را از بانک گرفتم این دو مرد 
جوان اقدام به قاپیدن کیفم کردند که در این ماجرا دستم از 
چند ناحیه شکسته شد و بخاطر اینکه روى زمین کشیده 
شدم صورتم نیز آسیب دید و چند روزى را در بیمارستان 

بسترى بودم.» 
بنا به این گزارش، دو سارق کیف قاپ در حالى که فیلم 
زمان کیف قاپى هایشان در اختیار پلیس است و از سوى 
طعمه هایشان شناسایى شده اند اتهامشان را قبول ندارند 
که بازپرس پرونده متهمان را براى افشاى دیگر جرائم 
احتمالى و طعمه هایشان در اختیار مأموران پلیس آگاهى 

آبادان قرار داد.

آخرین روزهاى مرداد ماه سال جارى    پایش|
دختر جوان که منشى یک شرکت ساختمانى در 
سعادت آباد است براى رفتن به محل کارش سوار بر 
خودروى آژانس شد و در خیابان سردار جنگل بود که 
ناگهان خودروى پرشیاى سفید رنگى جلوى راه وى 

را بست.
چهار مرد افغان از خودروى پژو پیاده شده و قصد 
ربودن دختر جوان را داشتند که راننده آژانس 
با درگیر شدن با مردان افغان توانست این منشى 
شرکت را فرارى دهد اما در این صحنه چهار 
مرد افغان، راننده آژانس را به صندوق عقب 
خودرویش انداخته و به سمت کرج حرکت 

کردند.
پس از یک ساعت خودرو در جاده کرج توقف کرد 
و راننده آژانس پس از باز کردن در صندوق عقب 
وقتى از خودرویش بیرون آمد متوجه شد خبرى 
از آدم ربایان نیست و در این مرحله با دختر جوان 
تماس گرفت و هر دو براى اعلام شکایت از مردان 
افغان به دادسراى امور جنایى تهران مراجعه 

کردند.
در این مرحله بازپرس آرش سیفى از شعبه چهارم 
دادسراى ناحیه 27 دستور داد تا تیمى ازمأموران پلیس 
آگاهى براى تحقیقات ویژه و افشاى راز این ماجراى 

مرموز وارد عمل شوند.
تجسس هاى پلیسى ادامه داشت و این درحالى بود 
که دیگر کسى براى ربودن منشى شرکت اقدام نکرده 
بود و هیچ سرنخى از آدم رباها به دست نیامده بود تا 
اینکه ساعت 13و30 دقیقه شنبه نخستین روز آبان ماه 

مأموران کلانترى منطقه سعادت آباد در تماس منشى 
شرکت در جریان مزاحمت مردى افغان در شرکت 

قرار گرفتند.
بدین ترتیب تیمى از مأموران براى بررسى هاى پلیسى 
پاى در شرکت ساختمانى در سعادت آباد گذاشتند و با 
یک مرد افغان که با سر و صدا مدیر شرکت را تهدید 

مى کرد روبه رو شدند.
مرد 40 ساله افغان حتى با دیدن مأموران به 

پرخاشگرى هایش در شرکت ادامه مى داد و مى 
گفت که مدیر شرکت شش سال است که بدهى 
میلیاردى اش را پرداخت نمى کند و باید حقش را کف 

دستش بگذارد.
مأموران در این مرحله اقدام به دستگیرى مرد افغان 
کرده و وى پس از آرام شدن به مأموران گفت: «حدود 
شش سال پیش یک پروژه ساختمانى را از این شرکت 
ساختمانى تحویل گرفتم و قرارداد سه میلیارد و 500 

میلیون تومانى با این شرکت براى اجراى پروژه 
نوشتم.»

وى افزود: «90 درصد کار را انجام داده بودم و یک 
میلیارد و 950 میلیون تومان در این مرحله از مدیر 
شرکت گرفتم اما پس از آن دیگر هیچ پولى به 
من پرداخت نشد و یک میلیارد بدهکار بودم و این 
درحالى بود که مدیر شرکت ادعا مى کرد که کار 
تمام نشده و فقط 30 میلیون تومان به من بدهکار 
است. وقتى فهمیدم مدیر شرکت مى خواهد زیر قرار 
داد بزند و بدهى میلیاردى اش را نپردازد به همین خاطر 
با یکى از دوستانم تماس گرفتم و از او خواستم تا براى 
گرفتن طلبم کمکم کند که سناریوى ربودن منشى 

شرکت را مطرح کرد.»
این مرد ادامه داد: «مرداد ماه بود که همراه چهار مرد 
افغان براى ربودن منشى شرکت دست به کار شدیم 
و زمان اجراى نقشه مان من داخل خودرو بودم و 
همدستانم براى اجراى نقشه از خودرو پیاده شدند 
اما چون دختر جوان از دستمان فرار کرد براى اینکه 
ردى از ما به جا نماند راننده آژانس را داخل صندوق 
عقب خودرویش کردیم و او را در بزرگراه کرج رها 

کردیم.»
مرد افغان در پایان گفت: «چهار مرد افغان را 
نمى شناختم و نمى دانم کجا زندگى مى کنند و دوستم 
که آنها را به من معرفى کرده بود در افغانستان زندگى 

مى کند.»
بنا به این گزارش، بازپرس آرش سیفى، دستور 
بازداشت مرد افغان را صادر کرد و تحقیقات تکمیلى در 

این پرونده پر ماجرا ادامه دارد.

مرد افغان منشى شرکت را دزدید

پرونده قتل یک مرد که دامادش براى این جنایت، آدمکش یک میلیاردى اجیر کرده بود، با صدور 
کیفرخواست به دادگاه کیفرى ارسال شد.

به گزارش  ایرنا، نیمه شب دوشنبه یکى از روزهاى مردادماه به درخشان بازپرس جنایی شیراز خبر رسید 
جنایت هولناکی در خانه اي در یکی از محله هاي شیراز رخ داده و در جریان آن مردى میانسال به قتل رسیده 
است. با حضور بازپرس جنایی و کارآگاهان اداره آگاهی در محل حادثه، تحقیقات آغاز و مشخص شد که 

مرد میانسال بر اثرشلیک گلوله به سرش جانش را از دست داده است.
محل جنایت خانه اي ویلایى بود و جسد قربانی در گوشه اى از منزل رها شده بود. کسی که ماجرا را به پلیس 

گزارش کرده بود، همسرقربانى بودند.
همسر قربانى گفت: «نیمه شب کسى زنگ منزلمان را زد همسرم براى باز کردن در از اتاق خارج شد. 
ناگهان صداى شلیک گلوله آمد. با حضور در آنجا جسد غرق در خون او را دیده و متوجه شدیم که فردى 
نقابدار پس از قتل، از محل متوارى شده است. وحشت زده به کوچه دویدم و از همسایه ها کمک خواستم.»

با اظهارات این زن تحقیقات تخصصی براي کشف راز جنایت شروع شد.
بررسی ها نشان می داد که مقتول با کسى اختلاف نداشته است اما تحقیقات تکمیلى پیرامون این موضوع 
سرنخ هایى را در اختیار مأموران قرار داد و فاش شد که این مرد از مدت ها قبل با دامادش اختلاف داشته 

است.
با این اطلاعات فرضیه اینکه داماد این مرد پشت پرده جنایت باشد مدنظر قرار گرفت.در ادامه سرنخ هایی 

به دست آمد که نشان می داد داماد این مرد در جنایت نقش دارد.
با دستورات قضائی که از سوي بازپرس صادر شد، جستجو براي دستگیري این مرد جوان آغاز شد و 
کارآگاهان توانستند با بررسی هاي شبانه روزي و تحقیقات تخصصی سرنخ هایى را به دست آورده و یک 

آدمکش را که از سوى داماد این خانواده براى جنایت اجیر شده بود دستگیر کنند.
پس از دستگیري متهم بود که مهر تأیید به تمام فرضیه ها خورد، از این رو مأموران داماد این خانواده را 

نیز دستگیر کردند.
در ادامه و با دستگیري داماد و آدمکش این پرونده، آنها از سوي بازپرس تحت بازجویی قرار گرفتند و به 

ارتکاب جنایت اعتراف کردند.
آدمکش حرفه اى گفت: «از حدود 9 ماه قبل از سوى داماد این خانواده براى قتل مرد میانسال اجیر شده بودم. 
قرار بود در قبال انجام این کار یک میلیارد تومان پول دریافت کنم. پس از اینکه متوجه شدم زمان مناسب 
است شب حادثه در حالى که سر و صورت خود را پوشانده بودم به منزل قربانى رفته و او را به قتل رساندم.» 

در ادامه اظهارات این آدمکش، داماد ثروتمند نیز گرفته شد.
سپس مشخص شد که دو نفر دیگر یکى برادر قاتل و دیگرى دوست داماد در این جنایت نقش داشته اند.

بدین ترتیب این پرونده علیه آدمکش حرفه اى به اتهام مباشرت و مابقى به اتهام معاونت در قتل با صدور 
کیفرخواست به دادگاه کیفرى ارسال شد.

دختر جوان قزوینى درپى مشاجره شدید لفظى با خواهر بزرگ ترش به خشم آمد و او را با    فردا|
ضربات سنگین ماهیتابه و چاقوکشت.

 در این ماجرا که در شهرستان آوج رخ داد دختر 25 ساله اى به قتل رسید. با گزارش حادثه به پلیس 
قزوین، کارآگاهان در محل قتل حاضر شده و عامل جنایت را دستگیر کردند. متهم با اعتراف به قتل 

خواهرش، درگیرى لفظى و اختلاف هاى کهنه را انگیزه مشاجره مرگبار اعلام کرد.
آرش مرادى رئیس پلیس آگاهى استان قزوین دراین باره گفت: براساس شواهد موجود درپرونده و 
اعتراف هاى عامل قتل، شب حادثه دو خواهر جوان با یکدیگر به مشاجره پرداختند که با بالا گرفتن 
درگیرى، عامل قتل با ضربه هاى سنگین ماهیتابه به سر خواهر بزرگ ترش او را زمینگیر کرده و سپس 

با چاقو وى را ازپا درآورده است.
 در بازرسى خانه نیزچاقوى خون آلود کشف و متهم با صدور قرار قانونى روانه زندان شد.

دخترجوان،خواهرش را با ماهیتابه کشت
نزاع مسلحانه در روستاى نمد مال بخش بسطام شهرستان شاهرود جان دو نفر را گرفت    میزان |

و به گفته منابع مطلع دو نفر دیگر را مصدوم و روانه بیمارستان کرد.
شامگاه چهارشنبه هفته پیش در روستاى نمدمال بخش بسطام، نزاعى که هنوز علت آن مشخص نشده 
به درگیرى مسلحانه و کشته شدن دو نفر انجامید و دو نفر دیگر را راهى بیمارستان کرد که وضعیت حال 

عمومى آنها فعلاً از سوى مقامات شهرستانى گزارش نشده است. 
یک منبع آگاه ضمن تأیید کشته شدن دو هموطن در این حادثه، گفت: متأسفانه علت این حادثه نزاع و 

بهره گیرى از اسلحه گرم است اما همچنان زوایاى این قتل براى اطلاع به رسانه ها مشخص نیست. 
وى بیان داشت: مأموران آگاهى فرماندهى نیروى انتظامى شاهرود و پاسگاه بسطام در لحظات اولیه 
اطلاع از این حادثه با حضور در محل، تحقیقات محلى را آغاز کرده و صحنه جرم را مورد بررسى و واکاوى

قرار داده اند که فعلاً بیان اطلاعات آن به دلیل متوارى بودن قاتل یا قاتلان احتمالى مقدور نیست. 

نزاع مسلحانه در شاهرود رنگ خون گرفت

جزئیات تازه از 
پرونده آدم کشى یک میلیاردى  

 کیف قاپ هاى خشن بى گناه!

 براى نقد کردن طلب میلیاردى؛ 

شهردارى نطنز با توجه به مصوبه شوراى اسلامى شهر نطنز در نظر دارد جهت استفاده و بهره بردارى 
از محل دفن زباله جهت بازیافت زباله ها متعلق به شهردارى نطنز از طریق مزایده عمومى به بخش 
خصوصى اقدام نماید.متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر 

تا تاریخ پنج شنبه 95/08/20 به شهردارى مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 031-54222119 

به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر نطنز این شهردارى در نظر دارد 5 واحد تجارى واقع در راسته بازار را جهت 
حمایت از مشاغل مرتبط با صنایع دستى، گیاهان دارویى، سوغات و مشاغل قدیمى نطنز و همچنین مشاغلى که مورد 
تأیید اداره میراث فرهنگى و شوراى اسلامى شهر باشد در قالب توافقنامه با متقاضیان و با شرط مرمت توسط متقاضى و با 
نظارت شهردارى و میراث فرهنگى از طریق مزایده عمومى به شرح ذیل به صورت اجاره واگذار نماید.متقاضیان مى توانند 

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ پنج شنبه 95/08/20 به شهردارى مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 031-54222119 

آگهى تجدید مزایده عمومى

آگهى تجدید مزایده
سید محسن تجویدى- شهردار نطنز

سید محسن تجویدى- شهردار نطنز

نوبت دوم

نوبت دوم
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

نسل جدید رَم هاى سامسونگ 
ویژه اسِمارت فون ها

 ایتنا| شاید بتوان بزرگ ترین سرعت پیشرفت 
در زمینه سخت افزارهاى داخلى تلفن هاى همراه در 
طول چند سال گذشته را از آن پردازنده ها و رم هاى 
این دستگاه ها دانست.دوربین ها و نمایشگرهاى 
تلفن هاى همراه هنوز در مقایسه با محصولات سه 
یا چهار سال پیش تفاوت چندانى ندارند (در سطح 
عمومى و نه براى پرچم داران گران قیمت) ولى رم و 
پردازنده هاى دستگاه هاى میان رده به شدت بهبود 
پیداکرده اند. به نظر مى رسد که بازار تلفن هاى همراه 
هوشمند به تدریج با ارقام پایین براى رَم خداحافظى 
خواهد کرد و در همین راستا نیز سامسونگ به تازگى 
از رم هاى 8 گیگابایتى LPDDR4 خود رونمایى 
کرده است.به کمک این پکیج مى توان از معمارى 10 
نانومترى استفاده کرده و نمایشگرهایى با کیفیت هاى 
بسیار بالا را بر روى تلفن هاى همراه هوشمند مورد 

استفاده قرار داد.
این رَم ها مى توانند تا با سرعت 4 هزار و 266 مگابیت 
بر ثانیه کار کنند که در عمل دو برابر سریع تر از نسل 
قبلى رَم هاى تولیدشده توسط سامسونگ کار مى کنند.

مدیریت رژیم کاهش وزن 
زیباتن

نصف جهان اپلیکیشن «مدیریت رژیم کاهش وزن 
زیباتن» براى مدیریت روزانه برنامه دلخواه شما به 
منظور کاهش وزن طراحى شده است. در کنار امکانات 
بسیارى که این نرم افزار دارد، یکى از شاخصه هاى 
اصلى این نرم افزار مدیریت تغذیه روزانه شما بر اساس 
صحیح ترین روش رژیم کاهش وزن یعنى "کالرى 
شمارى" مى باشد. این نرم افزار ابتدا با اطلاعات منوى 
"محاسبات مورد نیاز براى کاهش وزن" شما را جهت 
اطلاع از میزان کالرى مورد نیازتان براى کاهش دلخواه 
وزن، براى شروع رژیم کاهش وزن راهنمایى میکند. 
سپس با امکاناتى براى ثبت لیست خورد و خوراك و 
ورزش روزانه و محاسبات خودکارى که براى شما انجام 
میدهد، به شما کمک میکنید تا رژیم کالرى شمارى را 
انجام دهید.یک راهنماى کامل براى شما درنرم افزار 
قرار داده شده اما در مورد مباحث تخصصى کاهش 
وزن نیز هر سوالى داشته باشید توسط ایمیل یا انجمن 

اینترنتى کاهش وزن به شما پشتیبانى داده خواهد شد.
نحوه پیاده سازى این نرم افزار به گونه ایست که فرد 
داراى آزادى عمل بسیارى براى پیاده سازى هر نوع 
رژیمى بر مبناى کالرى شمارى داشته باشد. بنابراین 
شما از طریق این نرم افزار میتوانید رژیم هاى مختلفى 
مانند کالرى شمارى عادى، کالرى شمارى هفتگى، 
کالرى شمارى ماهانه، رژیم زیکزاکى با دوره هاى 
زمانى مختلف و کالرى هاى دلخواه را مدیریت نمایید. 
فقط کافیست تصمیم بگیرید برنامه ى رژیمتان چیست 
و در مورد نحوه گرفتن آن تصمیم بگیرید. باقى کار و 
مدیریت رژیم را به این نرم افزار بسپارید. این نرم افزار 

به راحتى توسط شما قابل کنترل و برنامه ریزى است.

نسخه اسلامى نرم  افزار تایپ 
گفتارى نویسا 

  ایرنا | با تلاش محققان یک شرکت دانش 
بنیان ایرانى، سامانه تبدیل گفتار فارسى به متن 
نویسا ویژه متون دینى و اسلامى به مرحله تولید 
رسید.مدیرعامل این شرکت گفت: «این سامانه به 
محققان، ناشران، طلاب علوم اسلامى و افراد فعال 
در حوزه علوم دینى کمک مى  کند که فقط از طریق 
گفتار، متون اسلامى و دینى را تایپ کنند.در طراحى 
این محصول، از تمام کلمات قرآن به همراه کلمات پر 
کاربرد فقه و اصول استفاده شده است و در اختصاصى 
کردن سامانه انواعى از متون اسلامى شامل متون 
قرآنى و متون فقهى در موتور تشخیص گفتار نویسا 
پیاده  سازى شده است. این نرم افزار را مى توان 
نخستین سامانه تایپ گفتارى ویژه تایپ متون دینى 
در جهان و در بین زبان هاى مختلف دانست که توسط 

پژوهشگران ایرانى طراحى و تولید شده است.»

نصف جهان «سهام یاب» بزرگترین شبکه اجتماعى مجازى و اطلاع رسانى بورس ایران است که تلاش نموده است تا در 
کنار اطلاع رسانى آخرین وضعیت بازار بورس، آخرین معاملات شرکت ها، اخبار و اطلاعیه  هاى آن ها و ... محیطى یکپارچه 
براى به اشتراك گذارى ایده ها و نظرات کاربران را فراهم کند و از این طریق امکانى فراهم کند تا اطلاعات تالار گفتگو، 
سایت هاى اطلاع  رسانى و خبرگزارى  ها -پیرامون بازار سرمایه ایران- بطور یکپارچه در دسترس کاربران قرار دهد.سهام 
یاب تلاش نموده است تا با ایجاد دیدى جامع از بازار، از طریق ارتباط بین شرکتها، قیمت ها، اخبار، ایده ها، افراد، تحلیل  گران 

و ... امکان تحلیل بهتر و پیش بینى دقیق تر بازار را براى همه کاربران خود فراهم نماید.
سهام یاب با به کارگیرى الگوریتم هاى  Social Networkو Social Mining، تحلیل تکنیکال، الگوریتم  هاى 
تصمیم گیرى و ده  ها الگوریتم مالى، نرم  افزارى و هوش مصنوعى دیگر، در تلاش است تا خدمتى به بازار بزرگ بورس ایران 
انجام دهد. سایر خدمات سهام یاب: ارائه آخرین وضعیت بازار بورس از طریق ابزارهایى مانند نقشه بازار، تابلوى چرخشى بازار، 
دیده بان بازار، سهام نگر، اندیکاتورهاى تکنیکال، مقایسه نمودارها و تغییرات قیمت شرکت ها، ضریب همبستگى شرکت ها 
www.sahamyab.com :وب آدرس و شاخص  ها .     

نصف جهان ایده بازى هاى معمایى در دنیاى موبایل ایده تازه اى نیست و صدها یا شاید هزاران برنامه به همین سبک 
طراحى و منتشر شده است اما بازى Quiz of Kings به بهترین نحو اجرا شده و شاید بهترین بازى رقابتى معمایى 
چند سال اخیر باشد که تا کنون بیش از 3.5 میلیون مخاطب دارد و تب بازى  کردنش در میان جوانان بالا گرفته 
است.این بازى را پارسال دانشجویان دانشگاه امیرکبیر طراحى و براى آن شعار «به  یادگیرى معتاد شوید!» را انتخاب 

کردند. 
این بازى شبیه مسابقه هاى تلویزیونى سوال محور است. شما در یک فرصت زمانى کوتاه باید از میان چهار گزینه یک 
گزینه را انتخاب کنید.بیش از 80 موضوع کلى در این بازى وجود دارد که مى توانید براساس دانسته هاى خودتان یکى 
از این موضوع ها را در هر راند انتخاب و به سوال ها جواب دهید. با جواب دادن به هر سوال یک امتیاز جمع مى کنید 
و تعدادى سکه دریافت خواهید کرد که براى مراحل بالاتر به کارتان مى آیند. کلا بازى 6 مرحله دارد که هر کاربر در 
سه مرحله موضوع را انتخاب مى کند. هر مرحله سه سوال دارد و آخر بازى کسى که سوال هاى بیشترى جواب داده و 

امتیاز جمع کرده باشد؛ برنده است.

معرفى محصول

نصف جهان هوآوى به طور رسمى تیزرى را منتشر 
کرده و در این تیزر به برگزارى کنفرانسى اختصاصى در 
روز سوم ماه نوامبر، مصادف با روز پنجشنبه سیزدهم 
آبان ماه اشاره مى کند. بنابراین در جریان این کنفرانس 
شاهد رونمایى رسمى از فبلت میت 9 و میت 9 پرو 

هوآوى خواهید بود.
بنا به گزارش هاى به دست آمده، احتمالا شرکت 
هوآوى فبلت میت 9 را به صفحه نمایشى 5.9 یا 6 
اینچى با وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل یا 
اصطلاحا فول اچ دى مجهز مى کند. در سمت مقابل 
نسخه پرو یا پیشرفته تر این فبلت به احتمال زیاد از 
صفحه نمایشى با لبه خمیده بهره مند مى شود. طبق 
ادعاى برخى از کارشناسان، این احتمال وجود دارد 
که هوآوى صفحه نمایش فبلت میت 9 پرو را با وضوح 
تصویر 2560 در 1440 پیکسل یا QHD در نظر بگیرد.

هر دو نسخه از فبلت میت 9 هوآوى به اسکنر اثر 
انگشت کاربر مجهز مى شوند و سنسور دوربینى 20 
مگاپیکسلى به عنوان دوربین اصلى آن ها استفاده 
خواهد بود. گفته شده که این سنسور دوربین احتمالا از 
نوع لایکا (Leica) خواهد بود و چراغ LED دوبل هم 
براى آن در نظر گرفته مى شود. سیستم روى چیپى 
(SoC) که هوآوى در فبلت میت 9 از آن استفاده 
مى کند، احتمالا تراشه کرین 960 (Kirin 960) این 
شرکت خواهد بود که به تازگى به عنوان پرچمدار سرى 

تراشه هاى کرین هوآوى معرفى شده است.
پیش بینى شده که نسخه اى از فبلت هوآوى میت 9 از 
رم 6 گیگابایتى مجهز شود. شاید فبلت هوآوى میت 9 
پرو به رم 6 گیگابایتى مجهز شود و نسخه اصلى این 
محصول با همان رم 4 گیگابایتى روانه بازار گردد. طبق 
شایعاتى که پیش از این در رابطه با فبلت هوآوى میت 

9 ارائه شده بود، ظاهرا این محصول از رم 4 گیگابایتى 
بهره مند مى شود و از نظر حافظه داخلى شامل دو نسخه 
64 و 128 گیگابایتى مى شود که به ترتیب قیمتى در 
حدود 502 و 576 دلار خواهند داشت. بنابراین به 
احتمال زیاد نسخه پرو این فبلت به رم 6 گیگابایتى 

مجهز مى شود.
گفته شده که نسخه مجهز به رم 6 گیگابایتى 

فبلت میت 9 از حافظه داخلى 256 
گیگابایتى بهره مند خواهد شد و 
قیمت آن در حدود 694 دلار در 

نظر گرفته شده است که بدون تردید 
قیمت بسیار گران و غیررقابتى محسوب 

مى شود. در نهایت باید اشاره داشته باشیم که هنوز 
مشخصات فنى هیچ یک از این دو فبلت به طور رسمى 

H توسط شرکت هوآوى تایید نشده اند.
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شبکه مجازى اطلاع 
رسانى بورس ایران

جذاب ترین بازى 
موبایل معمایى ایران

 
گارانچى! سرویس 

بازگشت پول «چیلیورى»
  آى تى ایران | سرویس هاى تحویل 
غذاى آنلاین در ایران طى ماه هاى اخیر وارد رقابت 
نزدیکى با هم شده اند. «چیلیورى» نیز یک سرویس 
جدید در این زمینه اضافه کرده و آن پرداخت پول در 
ازاى دیرکرد غذاست. نام این سرویس گارانچى! 
است و بر این اساس مشترك در صورتى که غذا به 
موقع به دستش نرسد روى لینکى کلیک میکند که 
در ادامه  هزینه پرداخت شده توسط مشترك را به 
حساب چیلیورى او – و نه البته حساب بانکى او - باز 

مى گرداند.  
طبیعتاً این یک حرکت رو به جلو در زمینه ارسال 
خدمات بهتر به مشتریان است و این همان چیزى 
است که از سرویس هاى تحویل آنلاین انتظار 
مى رود اما موضوع این است سرویس هاى تحویل 
غذا معمولا زمان بسیار زیادى را - به نسبت زمان 
معمول -   به عنوان زمان تحویل غذا به مشتریان 
اعلام مى کنند تا از شکایت مشتریان در  امان 
بمانند و مشکلات تاخیر رستوران ها در تحویل 
غذا چندان به سیستم آنها خللى وارد نکند. به این 
ترتیب خدماتى مثل گارانچى زمانى براى مشترى 
ارزش پیدا مى کند که زمان تحویل غذا به طور 
متعادل – و نه بسیار بیشتر از زمان مرسوم - محاسبه 

شده باشد. 

دوچرخه برقى 
ویژه نواحى یخ زده

نصف جهان تردد در قطب جنوب و نواحى 
یخ زده اى شبیه آن همواره یک چالش بزرگ 

بوده است. 
حالا یک محقق ماجراجوى استرالیایى براى 
رفع این مشکل در مسافت هاى کوتاه دست به 
ابتکار عمل زده و دوچرخه برقى مجهزى ساخته 
که نیروى محرکه موتورى به هر دو چرخ آن 
منتقل مى شود.این محقق که پیش تر کار بر روى 
دوچرخه هاى کوهستان را آغاز کرده نسل جدیدى 
از دوچرخه ها را طراحى کرده که قابلیت حرکت 
مطمئن بر روى سطوح یخ زده قطب جنوب را 

دارد.
در این دوچرخه تایرها مهمترین بخش ساختارى 
به شمار مى آیند که به واسطه برخوردارى از 
عاج هاى بلند، عملا احتمال سُــر خوردن آن به 
حداقل مى رسد.استفاده از فناورى ترمز دیسکى 
Avid از دیگر نوآوریهایى است که در ساخت این 

دوچرخه به چشم مى خورد.این محصول جدید فعلا 
در مرحله تولید اولیه است و پیش بینى مى شود با 
جمع آورى منابع مالى لازم، تولید انبوه آن به زودى 

آغاز شود.

کلیک

فناورانه

  ماهنامه شبکه | آیا در آینده، مراکز داده 
براى استفاده از محاسبات ابرى نیاز به تغییرات دارند؟ 
محاسبات ابرى چه تأثیراتى بر روند حرکتى توسعه 
مراکز داده خواهد گذاشت؟ این ها، پرسش هایى جدى 
هستند که در صنعت شبکه و مرکز داده مطرح شده اند 
و کارشناسان و متخصصان به دنبال یافتن پاسخ هایى 
درست و فنى هستند. بر اساس یک باور غلط عمومى، 
محاسبات ابرى تأثیر نامطلوبى بر مراکز داده گذاشته 
است و آن ها را به سیستم هاى ناکارآمد و به دور از اهداف 

اصلى و اولیه مراکز داده تبدیل مى کند.
این باور عمومى اشتباه است و محاسبات ابرى به دنبال 
ساختن مراکز داده اى مى رود که با آنچه امروز هستند، 
متفاوت باشند. به طور واضح، محاسبات ابرى قصد دارد 
دو تغییر کلیدى در مراکز داده به وجود بیاورد: دستکارى 

تراکم و سازگارى. 

دستکارى تراکم
محاسبات ابرى روى تراکم عواملى مانند نیازمندى هاى 
انرژى و به طور مشخص برق و تولید گرما در هر 
مترمربع بسیار حساس است. تقریباً 90 درصد مراکز 
داده امروزى نمى توانند گرماى زیادى را که دستگاه ها 
و تجهیزات مربوط به محاسبات ابرى تولید مى کنند، 
به بیرون از مرکز داده منتقل کنند؛ چون براى این کار 
ساخته نشده اند و معمارى و طراحى آن ها اجازه چنین 
کارى نمى دهد. این مراکز داده طورى ساخته شده اند که 
حجم انبوهى از تجهیزات برقى تولیدکننده گرما را در 
فضاى محدود و کوچک فیزیکى قرار دهند تا به قدرت 
پردازشى بیشترى دست پیدا کنند. مسلماً در این طراحى 
با تراکم حرارت روبه رو خواهیم شد و راهکارى براى 
رانش این گرما به بیرون از این محفظه ها وجود ندارد؛ 
بلکه فقط تلاش شده است ظرفیت تحمل گرماى مرکز 
داده افزایش پیدا کند یا اینکه بخشى از گرما در یک 

چرخه خنک شده و دوباره وارد سیستم شود. 
در مراکز داده قدیمى تر، وضع بسیار وخیم تر است؛ چراکه 
آن ها سعى مى کنند کابینت ها و رك هاى بسیار حساس 
به گرماى زیاد را تا جایى که امکان دارد از منطقه اصلى 
مرکز داده و تولید گرما دور کنند و نوعى جداسازى 
اتفاق مى افتد. محاسبات ابرى با این راهکار مخالف 
است و نمى خواهد برخى رك ها از بقیه جدا شوند، چون 
در این صورت هزینه هاى کابل کشى اعم از کابل هاى 
فیبرنورى و اینترکانکشن ها افزایش مى یابد و بدتر از آن، 
تأخیر افزایش خواهد یافت. تأخیر کم، در فناورى هاى 
ابرى مانند کلاودهاى هم گرا و بسیار هم گرا حیاتى و 
تعیین کننده است. افزون بر این، جداسازى کابینت ها 
از یکدیگر راهکارهاى خنک سازى را نیز سخت تر 
و پرهزینه  مى کند و بر پیچیدگى آن ها مى افزاید. در 
نهایت، شاهد این چالش هستیم که مدیریت مرکز داده 
به دلیل کابل کشى بیشتر، سیستم هاى خنک سازى 
بیشتر و پیچیده تر و افزایش تأخیر در بخش هاى مختلف 
سیستم، بسیار سخت تر و عملاً ناممکن شده است و 
خرابى هاى ناخواسته اى رخ مى دهد که تعمیر آن ها 
بسیار زمان بر و پیچیده خواهد بود. از سوى دیگر، روند 
نگهدارى مرکز داده یا به روزرسانى آن هزینه هاى 
زیادى به همراه دارد. برخى مراکز داده مدرن که به 
عنوان مراکز داده نسل 3 و 4 شناخته مى شوند، سعى 
کردند به این مشکل با افزایش ظرفیت هاى خنک سازى 
به ازاى هر وات برق در یک مترمربع جواب دهند. 
خنک سازى براى محیط هاى مجازى سازى بسیار 
لازم است، چون غالباً در این محیط ها به ازاى هر رك 
15 هزار، 20 هزار و 25 هزار وات برق مصرف مى شود. 
متأسفانه بسیارى از مراکز داده که به تازگى ساخته 
شده اند، فقط مى توانند حرارت بسیار بالایى را تحمل 
کنند و براى کاهش تراکم مصرف برق و گرما راهکار 
یا فناورى اى به  کار نمى گیرند. مسئله این است وقتى 
مرکز داده اى براى تحمل حرارت هاى بالا مى سازید، در 

آینده به سختى مى توانید آن را بازسازى کنید و مجبور 
خواهید شد دوباره مرکز داده  بسازید. بنابراین، در آینده 
وقتى مى خواهید فناورى هاى نوین محاسبات ابرى را 
استفاده کنید یا ظرفیت هاى محاسباتى و مجازى سازى 
مرکز داده تان را افزایش دهید، با مشکلات اساسى 
روبه رو مى شوید. محاسبات ابرى به دنبال تغییر این 
رویه طراحى و معمارى مراکز داده براى آینده است و در 
نظر دارد از تراکم زیاد گرما و برق در محیط هاى کوچک 

جلوگیرى کند. 

سازگارى
دومین عاملى که محاسبات ابرى از مراکز داده آینده 
انتظار دارند، سازگارى و انطباق بسیار زیاد است. 
محاسبات ابرى فناورى اى با دامنه تغییرات زیاد در بار 
ترافیکى یا مکان فیزیکى است. افرادى که از نزدیک با 
سرویس هاى محاسبات ابرى کار کرده باشند، به خوبى 
مى دانند دامنه این تغییرات چقدر زیاد است و در دوره 
مشخصى گستره نوسانات استفاده از منابع چه  میزان زیاد 
است. بنابراین، مراکز داده آینده باید بتوانند خودشان را 
با این وضعیت انطباق دهند. ممکن است نیاز به افزایش 
منابع و پاسخ گویى به درخواست ها و ترافیک شبکه 
بیشترى در کوتاه مدت باشد یا اینکه نیاز شود حجمى 
از اطلاعات روى منابع متفاوتى از نظر محل جغرافیایى 
ذخیره شوند. در این شرایط، مرکز داده باید بتواند این 
درخواست ها را جواب دهد و از سوى دیگر انعطاف پذیر و 
مقرون به صرفه باشد. مراکز داده آینده نیاز به فضا، انرژى 
برق و خنک کنندگى بیشتر براى دسترسى به منابع 
بیشتر در سرویس هاى ابرى دارند. نه تنها نیاز است که 
این منابع از پیش ساخته شده و آماده باشند، بلکه گاهى 
باید برخى از این منابع به سوى مشترى دیگرى سرازیر 
شوند یا اینکه با مشترى بعدى به اشتراك گذاشته شده و 

از سیستم حذف شوند. 
یک رویکرد مناسب این است که تعداد زیادى کابینت 

همگن از نظر فضا، انرژى و خنک کنندگى بسازیم. به 
جاى اینکه به سراغ ساخت انواع کابینت هاى با تراکم 
کم، متوسط و زیاد برویم، مى توانیم همه کابینت ها را با 
ظرفیت و تراکم بالا بسازیم و البته قابلیت هایى براى 
کاهش تراکم یا کاهش منابع تخصیص داده شده، فراهم 
کنیم. در این راهکار همیشه براى ارائه سرویس هاى 
محاسبات ابرى تعدادى منابع آزاد در دسترس هستند. 
در رویکردهاى قبلى، فضا ارتباط مستقیمى با مصرف 
انرژى و خنک کنندگى داشت و به نوعى این ها در 
هم گره خورده بودند. براى افزایش خنک کنندگى به 
مصرف انرژى بیشتر و براى انرژى بیشتر به فضاى بیشتر 
نیاز داشتید. در این مراکز داده همیشه در یک فضاى 
کوچک، تراکم زیادى از مصرف انرژى و خنک کنندگى 
رخ مى دهد یا اینکه در فضایى بزرگ با کاهش تراکم 
روبه رو مى شویم. کابینت هاى همگن اجازه مى دهند 
فارغ از عواملى مانند فضا، دست به تغییر منابع انرژى 
و خنک کنندگى بزنید و در هر لحظه برحسب نیازتان 

برخى منابع را وارد سیستم و چرخه مصرف کنید. 

انتخاب نهایى
براى اینکه مراکز داده امروزى دو نیاز عمده محاسبات 
ابرى یعنى دستکارى تراکم و سازگارى را برآورده 
کنند، باید بازسازى و بازطراحى شوند. وقتى صحبت 
از بازطراحى مى کنیم، منظور این است که تمام 
سرویس ها، خدمات قدیمى و چندین ساله باید تغییر 
کنند و معمارى و زیرساخت جدیدى براى مرکز داده 
نصب شود. این فرایند، چالش ها و مخاطرات زیادى 
به همراه دارد. ممکن است مشتریان قدیمى مرکز داده 

آزرده خاطر شوند یا با مشکلاتى مواجه شوند. 
همچنین باید براى سرویس هاى در حال اجرا فکرى 
کرد. به همین دلیل، در بازار شاهد هستیم که بسیارى 
از مراکز داده به محاسبات ابرى اعتنایى نمى کنند یا به 
دنبال راه اندازى و استقرار یک مرکز داده جدید مى روند 
و مایل نیستند مرکز داده قبلى را تغییر بدهند. برآورده 
کردن نیازهاى محاسبات ابرى در مراکز داده اى که 
به تاز گى قرار است طراحى و ساخته شوند، راحت تر 
است. دشوارى هاى این راه باعث شده برخى به این 
عقیده برسند که باید محاسبات ابرى را به غول هاى 
بزرگ بازار مرکز داده در جهان مانند آمازون، گوگل، 
مایکروسافت و نظایر این ها سپرد و بهتر است مراکز داده 
کوچک تر و سازمانى درگیر محاسبات ابرى نشوند. در 
واقع، سرویس هاى محاسبات ابرى را برون سپارى کرده 
و از این شرکت ها خدمات دریافت کرد. اما کارشناسان 
زیادى هم هستند که اعتقاد دارند مزیت واقعى محاسبات 
ابرى، فارغ از اینکه یک کلاود عمومى یا خصوصى 
مى خواهید، در خارج از خدمات شرکت هاى بزرگ 
دنیا است؛ چراکه شرکت هاى بزرگ تمام نیازها و 
خدمات کسب وکارهاى کوچک و متوسط را عرضه 
نمى کنند و عمدتاً از هوشمندى و چابکى مورد نیاز در این 
کسب وکارها بى بهره اند. از سوى دیگر، این شرکت هاى 
غول محاسبات ابرى نمى توانند سرویس هاى ترکیبى 

سفارشى به هر مشترى عرضه کنند. 
این شکاف در بازار مى تواند فرصتى بى نظیر و طلایى 
براى دیگر ارائه دهندگان خدمات محاسبات ابرى فراهم 
کند تا سراغ نیازهاى جدید بازار و کسب وکارهاى تازه 
بروند و مراکز داده اى با طراحى و معمارى آینده نگرانه 
و مبتنى بر تراکم و انعطاف پذیرى لازم بسازند. 
کسب وکارهاى جدید نیاز به خدماتى چابک و هوشمند با 

هزینه هاى مقرون به صرفه دارند.

فبلت هوآوى مِیت 9 و  مِیت 9 پرو 

آینده «کلاود»  و مراکز داده آینده «کلاود»  و مراکز داده 
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فقدان سند مالکیت
شماره: 1395/12/277973- 95/07/05 شرکت سرژ بافت اصفهان سهامى خاص به استناد یک برگ 
استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 178/88 واقع در نجف آباد بخش 12 ثبت اصفهان که در صفحه 116 دفتر 2 املاك ذیل 10461 
بنام شرکت شهرکهاى صنعتى اصفهان ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده و بعد بموجب سند رسمى شماره 
31729- 80/03/26 دفترخانه 37 نجف آباد به او انتقال شده و بموجب سند رهنى 33523- 85/05/16 در 
قبال مبلغ 900000000 ریال و سند رهنى 36038- 86/05/18 در قبال مبلغ 149400000 ریال و معامله 
دیگرى هم انجام نشده.نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت جابجایى از بین رفته چون درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده  طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد 
گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 2113 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان

 نجف آباد/7/406 
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/42/289157- 95/08/03 نظر با اینکه به موجب راى شماره: 1752 مورخ 1395/02/01 
صادره از هیات قانون تعیین تکلیف اراضى فاقد سند رسمى تحدید حدود ششدانگ یکباب مغازه 
پلاك شماره 4786/325 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام قربانعلى 
صادقى سودجانى فرزند سلطانعلى در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونى آن به عمل 
نیامده است. اینک به استناد ماده 13 قانون مذکور و طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاك مرقوم 
در روز چهارشنبه مورخ 1395/09/17 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به 
موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل 
حضور یابند  و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدى تا (30) روز پذیرفته خواهد شد.م الف: 23210 قویدل رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه

 جنوب اصفهان/8/178
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/42/289252- 95/08/03 نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان پلاك 
شماره 4483/3319 مجزى شده از 37 فرعى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى 
به نام حسین داورى دولت آبادى و غیره فرزندکاظم در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونى آن به 
عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر  ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود 
پلاك مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1395/09/03 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد،  لذا 
به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهى در محل حضور 
یابند. و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا 

30 روز پذیرفته خواهد شد.م الف: 23254 قویدل رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه جنوب اصفهان/8/179
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره: 629/95- 1395/7/25 نظر به اینکه خواهان آقاى آبتین آزادمهر دادخواستی مبنى بر الزام به انتقال 
سند پراید به طرفیت خوانده آقاى مسعود هاشمى در این مرجع به شماره کلاسه 629/95 ش2ح مطرح  
نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/9/30 ساعت 5/15 بعدازظهر در نظر گرفته 
شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ 
فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشرتا چنانچه خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم 
ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف: 1027 شعبه دوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/8/257
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به شرکت دژبتن دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 250/95 ش 8 ح ثبت و براى مورخ 95/10/19 ساعت 6/15 
عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به 
شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل 
اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام 
خواهد شد. م الف: 1053 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/8/258
حصر وراثت

محمدعلى شفیعى کیوان پشته بشناسنامه شماره 11 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى بشماره 421/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان سیده حوا 
طاهرى میران محله بشناسنامه شماره 372 در تاریخ 95/3/29 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- محمدعلى شفیعى کیوان پشته  فرزند قربانعلى شماره شناسنامه 11 نسبت با متوفى (همسر) 
2- عباس شفیعى کیوان پشته فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 5 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مهدى شفیعى 
کیوان پشته فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 525 نسبت با متوفى (فرزند) 4- شهلا شفیعى کیوان پشته 
فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 3406 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1054 شعبه اول حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/260
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به 1- هادى مرادى 2- علیار رحمانى دادخواستى به خواسته الزام 
به انتقال سند به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 423/95 ش 8 ح 
ثبت و براى مورخ 95/10/15 ساعت 6/15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر 
مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
م الف: 1050 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/8/261
ابلاغ وقت رسیدگی

آقاى مسعود گودرزى دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت آقاى رشید سلیمانى به این شورا تقدیم نموده و 
به کلاسه 636/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/9/15 ساعت 5/15 عصر تعیین گردیده است، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى 
جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى صادر 
خواهد شد. م الف: 1055 شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/8/263
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره: 452/94 اخطارشونده: 1- على افشارى فرزند هرمز 2- احمدرضا رمضان پور فرزند 
صفرعلى هر دو به نشانی: مجهول المکان محل حضور دادگاه: شهرستان سمیرم شعبه اول 
دادگسترى وقت حضور: 95/9/15 ساعت 10 صبح علت حضور: در خصوص دادخواست 
تقدیمى آقاى محمدحسین نصر اصفهانى به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 
این شعبه حاضر شوید. م الف: 1052 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان سمیرم

 (مجتمع شماره یک)/8/264
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759205619 شماره پرونده: 9509983759200734 شماره بایگانی شعبه: 
950750 خواهان لیلا زمان وزیرى دادخواستی به طرفیت خوانده سعید عالى پور به خواسته مطالبه وجه 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200734 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/11/12 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1058 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/8/265
ابلاغ راى

شماره پرونده: 689/95 ش4 ح شماره دادنامه: 833 تاریخ رسیدگى: 95/07/28 مرجع رسیدگى:شعبه چهارم 
شوراى حل اختلاف شاهین شهر. خواهان: قربانعلى رباطى- فردوسى بین  3 و 4 شرقى ساختمان اهل البیت 
با وکالت مجتبى شفیعى خوانده: نعمت اشرفى- غلامرضا – مجهول المکان خواسته: مطالبه 35000000 
ریال بابت چک شماره 924687 مورخه 95/02/31 عهده بانک صادرات با احتساب خسارات و هزینه هاى 
دادرسى و حق الوکاله گردشکار: خواهان دادخواستى بخواسته فوق بطرفیت  خوانده تقدیم داشته که پس از 
ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى در وقت مقرر حوزه به تصدى امضاء کنندگان 
زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از شورا و تبادل نظر ختم رسیدگى را اعلام و به شرح 
زیر مبادرت به صدور راى مینماید. راى قاضى شورا:در خصوص دعوى خواهان قربانعلى رباطى فرودوسى 
بین 3 و 4 شرقى ساختمان اهل البیت با وکالت مجتبى شفیعى بطرفیت خوانده نعمت اشرفى- غلامرضا 
مجهول المکان به خواسته مطالبه 35000000 ریال بابت چک شماره 924687 مورخه 95/02/31 عهده 
بانک صادرات با احتساب خسارات و هزینه دادرسى و حق الوکاله خواهان به استناد یک فقره چک که از ناحیه 
بانک برگشت شده مطالبه مبلغ 35000000 ریال را تقدیم نموده نظر به دادخواست خواهان و مستندات 
تقدیمى شامل چک برگشت شده از ناحیه بانک و اینکه خوانده صادر کننده بوده و د جلسه شورا حاضر نشده 
و نسبت به دعوى خواهان ایراد و دفاعى را بعمل نیاورده و دلیلى بر برائت خود به شورا اقامه نکرده است که 
همگى حکایت از اشتغال ذمه خوانده نسبت به خواهان مى نماید دعوى خواهان را ثابت تشخیص و مستنداً 
به مواد 198- 519- 522 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 قانون تجارت حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 35000000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1212500 ریال بابت هزینه دادرسى و 
پرداخت خسارت تاخیر تادیه وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى با محاسبه دایره اجرا از تاریخ صدور چک 
لغایت زمان پرداخت و حق الوکاله طبق تعرفه در حق خواهان را صادر و اعلام میدارد راى صادره غیابى ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى 
شاهین شهر مى باشد. م الف: 1051 طباطبایى قاضى شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه/ 8/266 
ابلاغ راي

شماره پرونده: 266/95 ش 1 ح  شماره دادنامه: 347-95/07/27 تاریخ رسیدگى: 95/06/07 خواهان: خانم 
فریبا حامى دین به نشانى: شاهین شهر – خ مخابرات- فرعى4 شرقى- پلاك 36 خوانده: اقاى محمد ابراهیم 
وحدت به نشانى: مجهول المکان، خواسته: مطالبه نفقه معوقه از تاریخ 94/06/01 به انضمام هزینه دادرسى 
در خصوص دعوى خانم فریبا حامى دین به طرفیت آقاى محمدابراهیم وحدت به خواسته مطالبه نفقه معوقه 
از تاریخ 94/06/01 به انضمام هزینه دادرسى با توجه به محتویات پرونده از جمله رونوشت مصدق نکاحنامه 
به شماره 82710 صادره از دفترخانه رسمى ثبت ازدواج شماره 160 حوزه اصفهان و وجود علقه زوجیت بین 
طرفین و با عنایت به اینکه خوانده در جلسه دادرسى مورخ 95/06/07 حاضر نگردیده و لایحه اى در دفاع از 
خود ارسال ننموده است و با عنایت به نظریه کارشناس رسمى دادگسترى که مصون از اعتراض مانده است 
شوراى دعوى مطروحه را وارد و مستندا به مواد 1102؛ 1106؛ 1107؛ 1111؛ و 1206 قانون مدنى خوانده 
را به پرداخت مبلغ پنجاه و سه میلیون و سیصد و چهل هزار ریال به عنوان نفقه معوقه از تاریخ 94/06/01 
تا تاریخ 95/06/31 و پس از این تاریخ ماهیانه مبلغ چهارمیلیون و دویست هزار ریال و همچنین سالیانه به 
میزان شاخص تورم اعلامى از طرف بانک مرکزى اضافه مى گردد بابت اصل خواسته  و مبلغ شصت و سه 

هزار و هفتصد و پنجاه ریال به عنوان هزینه دادرسى در حق خواهان محکوم مى نماید راي صادره غیابی و 
ظرف مهلت بیست روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل 
تجدیدنظر در محاکم عمومى  شاهین شهر مى باشد. م الف: 1048 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/267
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى کاظم جعفرى درخواستى به مبلغ سى و یک 
میلیون ریال به طرفیت آقاى على محمد مهرزاده که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 
529/95 در شعبه یک حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل 
اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک 
نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در مورخ 95/9/17 ساعت 5 عصر در 
جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در 
غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 693 

شعبه اول حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/8/288
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى مهدى سوسنى دادخواستى به مبلغ دو میلیون و 
سیصد هزار ریال بطرفیت آقاى آرش توکلى گارماسه که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 
457/95 در شعبه نهم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل 
اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک 
نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در روز چهارشنبه مورخ 95/9/17 
ساعت 4/30 در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 
دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد 

نمود. م الف: 687 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/8/290
حصر وراثت

شهلا منصورى داراي شناسنامه شماره 58 به شرح دادخواست به کلاسه 146/95 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محترم خانم سماعى باغبادرانى بشناسنامه 1785 
در تاریخ 90/11/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- پروین منصورى ش.ش 2232 (فرزند) 2- اکرم منصورى ش.ش 502 (فرزند) 3- فیروزه منصورى 
ش.ش 10 (فرزند) 4- شهلا منصورى ش.ش 58 (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 688 شعبه دوم حقوقی شوراي حل 

اختلاف بخش باغبهادران (مجتمع شماره یک)/8/291
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510103730305553 شماره پرونده: 9509983730301291 شماره بایگانی شعبه: 
951303 خواهان  سکینه کمالى دادخواستی به طرفیت خوانده على خان یزدانى به خواسته طلاق به 
درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730301291 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/10/01 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 2356 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/8/299
حصر وراثت

پروانه معینى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 217 به شرح دادخواست به کلاسه 987/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصطفى معینى نجف آبادى بشناسنامه 
15484 در تاریخ 1395/6/3 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- محمود معینى نجف آبادى ش.ش 877 ،  2- پروانه معینى نجف آبادى ش.ش 217،  3- پرویز 
معینى نجف آبادى ش.ش 618،  4- عصمت معینى نجف آبادى ش.ش 715،  5- شهین معینى نجف آبادى 
ش.ش 333،  6- مهین معینى نجف آبادى ش.ش 518 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2332 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/8/301
حصر وراثت

زهرابیگم ملکى داراي شناسنامه شماره 52 به شرح دادخواست به کلاسه 958/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصطفى ذوالفقارى بشناسنامه 438 در تاریخ 
1395/4/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فرخنده 
ذوالفقارى ش.ش 542،  2- علیرضا ذوالفقارى ش.ش 596،  3- فرزانه ذوالفقارى ش.ش 225،  4- حمید 
ذوالفقارى ش.ش 667 (فرزندان متوفى) 5- زهرابیگم ملکى ش.ش 52 (همسر متوفى) 6- محمدرضا 
ذوالفقارى ش.ش 103 (فرزند متوفى)متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2349 شعبه 

14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/302
حصر وراثت

خسرو پورجم داراي شناسنامه شماره  5500 به شرح دادخواست به کلاسه 232/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رقیه عزیزى علویجه به شناسنامه 4237 در تاریخ 
1394/1/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- خسرو 
پورجم علویجه فرزند رضا متولد 1333 به ش.ش 5500 نسبت با متوفى (فرزند) 2- فاطمه پورجم علویجه 
فرزند رضا متولد 1338 به ش.ش 133 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فرنگیس پورجم علویجه فرزند رضا متولد 
1342 به ش.ش 164 نسبت با متوفى (فرزند) 4- عصمت پورجم علویجه فرزند رضا متولد 1348 به ش.ش 
5801 نسبت با متوفى (فرزند) 5- محمدرضا پورجم علویجه فرزند رضا متولد 1343 به ش.ش 279 نسبت 
با متوفى (فرزند) 6- علیرضا پورجم علویجه فرزند رضا متولد 1336 به ش.ش 565 نسبت با متوفى (فرزند) 
7- فاطمه پورجم علویجه فرزند رضا متولد 1352 به ش.ش 5820 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 2352 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/8/303
حصر وراثت

عصمت رحیم زاده داراي شناسنامه شماره 22543 به شرح دادخواست به کلاسه 993/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزت بیگم عابدینى نجف آبادى 
بشناسنامه 172 در تاریخ 1394/1/31 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- عصمت رحیم  زاده ش.ش 22543 (فرزند متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2355 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/8/304
حصر وراثت

پروین حاج باقریان اصفهانى داراي شناسنامه شماره 636 به شرح دادخواست به کلاسه 999/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسداله حاج باقریان اصفهانى بشناسنامه 
521 در تاریخ 1395/7/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- اکرم حاج باقریان ش.ش 1473،  2- پروین حاج باقریان اصفهانى ش.ش 636،  3- نفیسه حاج باقریان 
اصفهانى ش.ش 12321، 4- رضوان حاج باقریان اصفهانى ش.ش 402 (فرزندان متوفى) 5- طیبه عرشى 
نجف آبادى ش. ش 4 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2359 شعبه 

14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /8/305
حصر وراثت

رقیه نوروزى داراي شناسنامه شماره 2 به شرح دادخواست به کلاسه 1001/95 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلى پناهى گنهرانى بشناسنامه 66 در 
تاریخ 1395/7/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- 
محمدرضا پناهى گنهرانى ش ملى 5490102543 ، 2- ابوالفضل پناهى گنهرانى ش ملى 5490158832،  
3- ناهید پناهى گنهرانى ش ملى 5490014199، 4- طوبى پناهى گنهرانى ش ملى 5490063221 
(فرزندان متوفى) 5- رقیه نوروزى گنهرانى ش. ش 2 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2360 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/8/306
اجراییه

شماره: 945/94 ش ح 5 به موجب راي شماره 257 تاریخ 95/03/01 حوزه 5 حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیها: شرکت زاگرس بویر یاسوج 2- رحیم بهادر 3- شاهرخ 
بهادر همگى به نشانى مجهول المکان محکوم اند به پرداخت نوزده میلیون و پانصد هزار ریال و پرداخت مبلغ 
پانصد هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى و خسارت تاخیر از تاریخ 89/05/25 لغایت پرداخت در حق محکوم 
له مرتضى قائدى به نشانى: صالح آباد روبروى گلزار شهدا کوچه نیک سقف و  تیرچه بلوك قائدى اجرایى و 
پرداخت نیم عشر اصل خواسته به مبلغ نود و پنج هزار تومان در حق صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 2361 شعبه 5 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد /8/307
ابلاغ راى

کلاسه پرونده: 361/95 مرجع رسیدگى: شعبه دوم شوراى حل اختلاف نجف آباد خواهان: حامد شاطرى 
به نشانى: نجف آباد – 15 خرداد شمالى-  کوى شهیدان پ 7- 18531- 85137 وکیل خواهان: آقاى 
مجتبى حقیقى به نشانى: نجف آباد ح امام کوى ارشاد مقابل حسینیه ارشاد کوچه  موحدى مجتمع ارشاد 
خوانده: مصطفى هاشمى به نشانى مجهول المکان. موضوع: مطالبه وجه سه فقره چک به شماره هاى 
959566 – 91/07/15 و 276991/44 – 89/12/20 و 885866/45  جمعاً به مبلغ 199/600/000 ریال.

گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا 
و ثبت به کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه شورا به تصدى امضاکنندگان زیر تشکیل 
و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى شورا 
در خصوص دعوى آقاى حامد شاطرى با وکالت آقاى حقیقى به طرفیت آقاى مصطفى هاشمى به خواسته 
مطالبه تقدیمى از سوى خواهان و گواهى عدم پرداخت از سوى بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین 
به میزان خواسته د و عهده ى خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى 
دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى 
مطروحه معمول نداشته و دلیلى بر برائت دمه خود اقامه ننموده است مستندا به مواد 198 و 502 و 515 و 
519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد دانسته 
و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 3/640/000  ریال به 
عنوان هزینه هاى دادرسى و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارا ت 

تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و وصل مى گردد در 
حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در همین شورا و پس از انقضا مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى 
حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف:2342 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف 

آباد ( مجتمع شماره یک) /8/309
حصر وراثت

سیده فاطمه سیدفتاحى داراي شناسنامه شماره 44 به شرح دادخواست به کلاسه 377/95 ش 2 
ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیدمحمد سیدفتاحى 
بشناسنامه 135 در تاریخ 95/3/11  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- سیدسعید سیدفتاحى به ش.ش 3378،  2- سیدمهدى سیدفتاحى به ش.ش 187 (پسران متوفى) 
3- سیده طاهره سیدفتاحى به ش.ش 1150009640،  4- کبرى سیدفتاحى به ش.ش 14،  5- سیده فاطمه 
سیدفتاحى به ش.ش 44،  6- رحیمه سیدفتاحى به ش.ش 111،  7- سیده زهرا سیدفتاحى به ش.ش 70 
(دختران متوفى) 8- آسیه سادات سیدفتاحى فرزند سیدمحسن به ش.ش 1 (همسر دائمى متوفى). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 68 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک) /8/310
حصر وراثت

قدرت اله نادى داراي شناسنامه شماره 38 به شرح دادخواست به کلاسه 380/95 ش 2  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رجب نادى بشناسنامه 2692 در تاریخ 
92/3/12  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حجت اله 
نادى به ش.ش 44،  2- فرض اله نادى به ش.ش 3386،  3- ذبیح اله نادى به ش.ش 134،  4- عزت اله نادى 
به ش.ش 142،  5- قدرت اله نادى به ش.ش 38 (پسران متوفى) 6- زهرا نادى به ش.ش 59،  7- صدیقه 
نادى به ش.ش 80 ، 8- بتول نادى به ش.ش 75 (دختران متوفى) 9- فاطمه بیگم سیدفتاحى فرزند سیدعزت 
به ش.ش 62 (همسر دائمى متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا 
تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 69 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان 

(مجتمع شماره یک)/8/420
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 614/95 خواهان علیرضا ملکى به طرفیت خوانده وحید زمانى- فخرالسادات 
عطایى به خواسته الزام به انتقال سند دادخواستی تقدیم نموده است، وقت رسیدگى براي روز پنج شنبه مورخ 
95/9/18 ساعت 15/20 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مصوب 79 مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در شهر مبارکه، بلوار نیکبخت، میدان مادر، شعبه دوم شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. بدیهى است در صورت عدم حضور، وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی صادر میگردد.  م الف: 95/503 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه/8/421

مزایده
در پرونده کلاسه 940396- 940395  اجرایى و به موجب دادنامه 9309973730200928 – 
9309973730200657 صادره از شعبه دوم حقوقى نجف آباد محکوم علیه اجرایى احمدرضا خاکى فرزند 
ناصر محکوم است به پرداخت 375/949/069 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق 
محکوم له و مبلغ 14/988/500 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى 
دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف وتوسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقایان 1- 
اصغر نوحى 2- رحمت اله مصدق 3- فیض اله شیرانى به شرح ذیل ارزیابى گردیده است.کامیونت جک آراز 
مدل 1388 رنگ آبى روغنى داراى دو محور، موتور شماره 94001253 شاسى شماره 01040880100710 
و پلاك انتظامى 849/23 ع 41 داراى کابین سالم شاسى سالم و در زمان مراجعه به پارکینگ روى شاسى 
یخچال به ظاهر سالم منسوب است ، کامیونت با موتور روشن و به اصطلاح پاى خود به پارکینگ هدایت شده 
وضعیت شاسى کاملا سالم موتور و گیربکس با توجه به اینکه در هنگام انتقال به پارکینگ مشغول به کار بوده 
است قطعا سالم است لاستیکها و باطرى از حیز انتفاع خارج شده پوسته سقف کابین فقط از نقطه نظر رنگ 
دچار نقص است با توجه به اینکه تسلسل بیمه شخص ثالث از بین رفته در حال حاضر فاقد بیمه معتبر شخص 
ثالث است و با توجه به موارد فوق این خودرو در حال حاضر سیصد و سى میلیون ریال معادل سى و سه میلیون 
تومان ارزش گذارى گردید.که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى اموال 
توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد و به میزان محکوم به و در تاریخ 95/8/23 ساعت10 
صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد.برنده مزایده شخصى است که از قیمت 
کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب  که بایستى 10درصد آنرا فى المجلس به حساب2171290354001 
واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به 
نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجددا تکرار میگردد ضمنا خریدار ظرف پنج روز قبل ازمزایده اموال 
مورد نظر بازدید بعمل آورد.م الف:2313 مدیر اجراى احکام شعبه دوم حقوقى دادگسترى شهرستان 

نجف آباد/8/422
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1191/95- 1395/8/5 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سیدعلى حسینى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده على محمد ریاحى نسب به شوراى حل اختلاف شعبه 
5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/9/17 ساعت 8 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار 
در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشرآگهى 
ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام 
نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط 
یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2363 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/8/423
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 1218/95- 1395/8/5 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: محمد خواجه على اشترى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده الزام به انتقال سند به طرفیت خوانده احمدرضا تقى خانى به شوراى حل اختلاف 
شعبه 5 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/9/20 ساعت 8 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار 
در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشرآگهى ظرف 
مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در 
جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 
تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 

م الف: 2369 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/428
تغییرات

شماره مکانیزه: 139530402103000065 نوع شخصیت حقوقى: موسسه غیر تجارى آگهى تغییرات 
موسسه خیریه سادات کشاورز زواره به شماره ثبت 9 و شناسه ملی 14003206688 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1395/06/14 و نامه شماره 402/95/1898 مورخ 95/07/24 اداره بهزیستى 
اردستان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تبصره 2 ماده 15 اساسنامه موسسه (اعضاى هیات رئیسه نباید از بین 
کاندیداهاى هیات مدیره و بازرسان باشند) حذف گردید و در نتیجه ماده 15 در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح 
شد: مجامع عمومى توسط هیئت رئیسه اى مرکب از یک رئیس، یک نفر نایب رئیس و یک ناظر دایر مى شود 
تبصره 1: اعضاى هیات رئیسه با اعلام و قبولى نامزدى خود در مجمع انتخاب خواهد شد. با ثبت این مستند 
اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینى نشده سامانه انتخاب شده توسط متقاضى در سوابق الکترونیک 
شخیصت حقووقى مرقوم ثبت و در پایگاه آگهى هاى سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. اداره کل ثبت اسناد 

و املاك استان اصفهان- مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجارى زواره/8/429   
تغییرات

آگهى تغییرات موسسه خیریه سادات کشاورز زواره به شماره ثبت 9 و شناسه ملی 14003206688 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 1395/06/15 و نامه شماره 402/95/1898 مورخ 
95/07/24 اداره بهزیستى اردستان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى سید ابوالفضل شاهمرادیان زواره با شماره 
ملى 1189409496 - آقاى حسن مختاریان پور با شماره ملى 1189486377 – آقاى احمد زابولى زواره با 
شماره ملى 1189466880 – آقاى على نوریان با شماره ملى 1189459094- آقاى سید مهدى آموزگار با 
شماره ملى 1189527197 – آقاى محمدعلى مطلب زاده زواره با شماره ملى 1189543575 – آقاى رضا 
عالیشان زواره با شماره ملى 1189479427 بعنوان اعضاى اصلى هیات مدیره براى مدت سه سال انتخاب 
و آقاى عباس ترکیان با شماره ملى 1188930117 و آقاى محمدعلى گلى با شماره ملى 1188936735 
بعنوان اعضاى على البدل هیات مدیره براى مدت سه سال انتخاب گردیدند.آقاى حسن ترکیان با شماره ملى 
1189497220 به عنوان بازرس اصلى و خانم مریم السادات معینى طباء زواره به شماره ملى 1189618117 
به عنوان بازرس على البدل براى مدت یک سال انتخاب شدند. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضى در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقى 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهى هاى سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان 

اصفهان- مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجارى زواره/8/431   
تغییرات

آگهى تغییرات موسسه خیریه سادات کشاورز زواره به شماره ثبت 9 و شناسه ملی 14003206688 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/06/15 و نامه شماره 402/95/1898 مورخ 95/07/24 اداره بهزیستى 
اردستان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى سید ابوالفضل شاهمرادیان زواره شماره ملى 1189409496 به سمت 
رئیس هیات مدیره آقاى حسن مختاریان پور شماره ملى 1189486377 به سمت نائب رئیس هیات مدیره 
آقاى رضا عالیشان زواره شماره ملى 1189479427 به سمت خزانه دار هیات مدیره آقاى على نوریان با شماره 
ملى 1189459094 به سمت منشى هیات مدیره آقاى سید مهدى آموزگار شماره ملى 1189527197 به 
سمت عضو هیات مدیره آقاى محمدعلى مطلب زاده زواره با شماره ملى 1189543575 به سمت عضو هیات 
مدیره اقاى احمد زابولى زواره با شماره ملى 1189466880 به سمت عضور هیات مدیره براى مدت سه سال 
انتخاب گردیدند و آقاى احمد على ترکیان فرزند خلیل به شماره ملى 1189527693 ( خارج از اعضاى هیئت 
مدیره و هیات امناء) به عنوان مدیر عامل موسسه براى مدت دو سال انتخاب شده  کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور موسسه با امضاى دو نفر از سه نفر دارندگان حق امضاء رئیس هیات مدیره خرانه دار مدیرعامل (سید 
ابوالفضل شاهمرادیان زواره رئیس هیات مدیره، رضا عالیشان زواره خزانه دار، احمدعلى ترکیان مدیر عامل) 
همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین 
دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضى در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقى مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهى هاى سازمان ثبت قابل دسترسى میباشد.اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان- مرجع 

ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجارى زواره/8/432   
اجراییه

شماره: 1248/95- 95/7/17 به موجب راي شماره دادنامه 214/95 تاریخ 95/4/30 حوزه یک حقوقى 
شوراي حل اختلاف شهرستان بخش جلگه که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- فیض ا... زهیرى به 
نشانى: بخش بن رود روستاى هاشم آباد جنب آب انبار منزل زهیرى 2- نسیبه افسرى فرزند گل على به نشانى: 
مجهول المکان هر دو نفر بدون اعلان شغل در دادخواست محکوم است به خوانده ردیف دوم نسیبه افسرى 
محکوم به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال مالکیت خودروى متنازع یکدستگاه خودرو سمند به 
شماره انتظامى 82-494 ج 79 شماره موتور 32908201809 شماره شاسى 82201261 در حق خواهان: 
على اکبر آقابابایى به نشانى: بخش جلگه- هرند- خ امام کوچه حبیب گلابى پلاك 5 منزل على اکبر آقابابایى 
بابت اصل خواسته و کلیه خواندگان ردیف 1 و 2 متضامناً محکومند به پرداخت مبلغ 1/230/000 ریال بابت 
خسارت دادرسى در حق خواهان  و پرداخت مبلغ /3/000/000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 

روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. شعبه اول 

حقوقی شوراي حل اختلاف بخش جلگه (مجتمع شماره یک)/8/433
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510103764803529 شماره پرونده: 9509983764800430 شماره بایگانی شعبه: 
950450 در خصوص شکایت آقاى محمود طبالى علیه مشتکى عنه احمدرضا غلامى فرزند غلام به اتهام 
سرقت که جهت رسیدگى به شعبه اول دادگاه  عمومى بخش جلگه واقع در اصفهان- بخش جلگه- شهر 
هرند- میدان سردار آقابابایى ارجاع و به کلاسه 9509983764800178 ثبت گردیده، وقت رسیدگى براى 
روز دو شنبه مورخ 95/09/15 ساعت 11:00 صبح تعیین شده است. لذا به علت مجهول المکان بودن مشتکى 
عنه و درخواست شاکى و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از 
مفاد آن در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در این دادگاه حاضر گردد. شعبه دادگاه عمومی بخش جلگه/8/434

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغنامه: 9510103764803607 شماره پرونده: 9509983764800571 شماره بایگانى شعبه: 
950594 خواهان: ایرج دهقانى فرزند شیرعلى دادخواستى به طرفیت خواندگان: 1- فرزاد نوروزى ثمرین 
فرزند جلیل 2- مجید بنگانه فرزند مرتضى به خواسته هاى مطالبه وجه چک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى 
و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارات دادرسى تقدیم دادگاه بخش جلگه شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگى به شعبه اول دادگاه عمومى بخش جلگه استان اصفهان واقع در اصفهان- بخش جلگه- شهر 
هرند- میدان سردار آقابابایى ارجاع و به کلاسه 9509983764800571 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 
دوشنبه مورخ 95/09/15 ساعت 10:00 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خواندگان پس از نشر آگهى و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. شعبه دادگاه عمومى بخش جلگه/8/435
ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه خواهان آقاى احمد عزیزى دادخواستی مبنى بر انتقال سند به طرفیت خوانده آقاى یاسر زارعى در 
این مرجع به شماره کلاسه 296/95 ش 1 ح مطرح  نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 
95/9/15 ساعت 5 بعدازظهر در نظر گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد 
وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشرتا چنانچه خوانده مطلع گردید 
جهت دریافت دادخواست و ضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف: 989 شعبه اول حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/436
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759303356 شماره پرونده: 9509983759300816 شماره بایگانی شعبه: 
950837 خواهان نسرین امیرى نیک دادخواستی به طرفیت خوانده ناصر زادهوش به خواسته طلاق 
به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759300816 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/28 و ساعت 10:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1065 شعبه 3 دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/8/437
فقدان سند مالکیت

1395/06/289829- 95/08/04 نظر به اینکه سند مالکیت پلاك ثبتى شماره 69890 فرعى از 301 اصلى 
واقع در بخش 16 اصفهان ذیل ثبت 83197 در صفحه 8 دفتر 387 املاك به نام امیدعلى غفارى جونقانى 
تحت شماره چاپى مسلسل 021289 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.سپس به موجب سند انتقال شماره 
20255 مورخ 1391/12/27 دفترخانه شماره 236 شاهین شهر اصفهان به خانم ماهان محمدى فرزند مراد 
انتقال یافته سپس نامبرده با ارئه درخواست کتبى به شماره وارده 950602081042575 به انضمام دو برگ 
استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره 7009 مورخ 1395/06/20 به گواهى دفترخانه 236 شاهین 
شهر اصفهان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست 
صدور المثناى سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتاباً ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخد نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد.م الف: 1066 

صیادى صومعه  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شاهین شهر/8/438
ابلاغ راي

شماره پرونده: 454/95 ش9 ح شماره دادنامه: 561- 95/07/26 خواهان: محسن عربى قلعه ناظرى به 
آدرس: شاهین شهر حاجى آباد- بلوار شاهد کوچه انصار بن بست اول شرقى- پلاك 21 خواندگان: عطاء 
ا... ظاهرى و جلال ظاهرى به نشانى مجهول المکان موضوع: تقاضاى مطالبه نفقه به مبلغ 20/000/000 
ریال به استناد یک فقره چک و تاخیر تادیه و هزینه دادرسى گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به 
طرفیت خوانده تقدیم داشته  که پس از انجام مراحل قانونى در وقت مقرر حوزه نهم بتصدى امضاء کنندگان 
زیر تشکیل است و با توجه به  محتویات پرونده و تبادل نظر ختم رسیدگى اعلام و به شرح ذیل مبادرت به 
صدور راى مینماید: راى قاضى شورا: در خصوص دادخواست محسن عربى قلعه ناظرى به طرفیت عطاء 
اله ظاهرى و جلال ظاهرى به خواسته: مطالبه مبلغ 20/000/000 ریال به استناد یک فقره چک به شماره 
970166- 95/04/25 عهده بانک ملى از حساب جارى شماره 0105536268006 گواهى عدم پرداخت 
بانک محال علیه به انضمام خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسى نظر باینکه مستندات مذکور بر اشتغال ذمه 
خواندگان به میزان خسارت دلالت دارد و نامبردگان با وجود ابلاغ قانونى اخطاریه و ضمایم آن و استحضار از 
جریان دادرسى در جلسه مقرر حضور نیافته و نسبت به دعوا و مستندات آن ایراد و اعتراضى به عمل نیاورده 
و دلیلى بر پرداخت و برائت ذمه خویش ابراز نداشته اند شورا با استصحاب بقاى دین استحقاق خواهان را بر 
مطالبه خواسته ثابت تشخیص داده مستندا به ماده 198 قانون آیین دادرسى مدنى و 313 و 314 ناظر به ماده 
249 قانون تجارت راى بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال صادر مى گردد و مستندا 
به تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چک و ماده واحد استسفاریه تبصره مذکور مصوب سال 77 مجمع 
تشخیص مصلحت نظام بابت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک تا زمان وصول که محاسبه آن با دایره اجراى 
احکام  است و مبلغ 275/000 ق بابت هزینه دادرسى در حق خواهان محکوم مى گردد. راى صادره غیابى و 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در 
محاکم حقوقى شهرستان شاهین شهر مى باشد. م الف: 1059 علوى مقدم قاضى شعبه نهم حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/439
حصر وراثت

امین اسماعیلى ایرانى بشناسنامه شماره 3809 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى بشماره 428/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان قهرمان اسماعیلى 
ایرانى بشناسنامه شماره 6 در تاریخ چهارشنبه 22 اردیبهشت 1395 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- کبرى رفیعى فرزند على اکبر شماره شناسنامه 4 نسبت با متوفى (زوجه) 2- مریم بیگم شاه وردى 
طاقانکى فرزند على شماره شناسنامه 15 نسبت با متوفى (مادر) 3- زهرا اسماعیلى ایرانى فرزند قهرمان شماره 
شناسنامه 1390 نسبت با متوفى (فرزند) 4- امین اسماعیلى ایرانى فرزند قهرمان شماره شناسنامه 3809 
نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1061 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/8/440

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره    9510463733000024 درخواست:  اره  م ـ ـ ش
9509983733000469 شماره بایگانی شعبه: 950514 در خصوص پرونده 
950514 ب 1 آقاى فروز بهبهانى موسوى فرزند ابراهیم به اتهام جعل هلگرام 
درخشان  بانک مرکزى و فروش سکه غیربانکى متهم شناخته شده است لذا چنانچه 
نامبرده در جلسه رسیدگى مورخه  1395/10/02 ساعت 9:00 صبح حضور نیابد قرار 
مجرمیت غیابى صادر و پرونده به دادگاه ارسال مى گردد.م الف: 2365 شعبه اول 

بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب  شهرستان نجف آباد/8/425

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره    9510463733000022 درخواست:  ره  ا م ـ ـ ش
9409983733000625 شماره بایگانی شعبه: 940701 در خصوص پرونده 
940701 ب 1 آقاى رسول براتى فرزند اکبر به اتهام سرقت متهم شناخته شده 
است لذا چنانچه نامبرده در جلسه رسیدگى مورخه 1395/10/02 ساعت 9:00 صبح 
حضور نیابد قرار مجرمیت غیابى صادر و پرونده به دادگاه ارسال مى گردد. م الف: 
2366 شعبه اول بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب  شهرستان نجف آباد/8/426

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510113733100336 شماره پرونده: 9209983732401186 
شماره بایگانى شعبه: 941072 حسب شکایت آقاى حسین مومنى به طرفیت خانم 
زیور رفیع پور درگاه به شماره ملى 4839358745 دائر بر تحصیل مال غیر که به 
کلاسه 9410450360300072 ثبت گردیده وقت رسیدگى پرونده روز چهارشنبه 
95/09/24 ساعت 10 صبح تعیین گردیده است با توجه به اینکه متهم فوق الذکر 
مجهول المکان مى باشد در اجراى ماده 115 ق.آ.د.ك از طریق نشر این آگهى وقت 
رسیدگى به وى ابلاغ مى گردد تا در وقت مقرر در شعبه حاضر گردد. بدیهى است 
عدم حضور نامبرده مانع از تشکیل جلسه و اتخاذ تصمیم نیست. ضمناً این آگهى 
فقط یکبار نشر مى شود و تاریخ نشر آگهى تاریخ ابلاغ محسوب مى شود. م الف: 
2367 شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد/8/427
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در حالى که هفته گذشته رهبران حکومت وحدت ملى 
به قوم گرایى متهم شدند، رئیس اجرایى دولت کابل نیز 
وضعیت جارى این کشور را شکننده توصیف کرد و اتحاد را 

تنها راه برون رفت از این شرایط دانست.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،«عبدا... عبدا...» رئیس 
اجرایى حکومت وحدت ملى اعلام کرد که وضعیت جارى 
در افغانستان شکننده است و باید براى برون رفت از این 

شرایط اقوام و گروه ها متحد شوند.
وى در نخستین سالگرد درگذشت «قربانعلى عرفانى» 
از مجاهدین سابق افغانستان اعلام کرد که شرایط در 

افغانستان دشوار شده است.
در این نشست، «سروردانش» معاون دوم ریاست 

جمهورى افغانستان نیز گفت که قوم گرایى زیان بزرگ 
و جبران ناپذیرى به روند دولت و ملت سازى  است و 
دامن زدن به این مسائل مشکلى خطرناك تر و بزرگ تر از 

جنگ و ناامنى است.
دانش اظهارداشت که روحیه قوم گرایانه، حکومت وحدت 
ملى را آشفته کرده است و ادامه این وضعیت مانع پیشرفت، 

تأمین اصلاحات و بهبود مدیریت در کشور مى شود.
معاون دوم«اشرف غنى» هشدار داد که دشمنان افغانستان 

از این وضعیت سود مى برند.
سرور دانش، از تمام سران اقوام، گروه ها و احزاب  سیاسى 
خواست تا براى تأمین امنیت با حکومت همکارى کنند 
و به گروه هاى مخالف مجال برهم زدن آرامش عمومى 

را ندهند. «محمد محقق» معاون دوم ریاست اجرایى 
افغانستان نیز در این نشست گفت که وضعیت جارى در 
این کشور مطلوب نیست و تنها راه حل براى گذار از شرایط 

وحدت مردم است.
این اظهارات در حالى مطرح مى شود که هفته گذشته 
ژنرال «عبدالرشید دوستم» معاون اول ریاست جمهورى 
افغانستان، رهبران حکومت وحدت ملى را به قوم گرایى و 

اختلاف متهم کردند.
همچنین نمایندگان پارلمان و «احمد ضیاء مسعود» 
نماینده ویژه اشرف غنى در امور حکومتدارى خوب 
نیز از اختلافات رهبران حکومت وحدت ملى خبر 

داده بود.

6 ماه پس از آنکه اسم رئیس دولت ایسلند 
در میان اسامى اوراق پانامایى دیده شد این 
کشور شاهد برگزارى انتخابات پارلمانى 

است.
به گزارش آریا،  مردم ایسلند در حالى 
براى انتخاب پارلمان جدید به پاى 
صندوق هاى رأى مى روند که شش 
ماه از افشاى اوراق پانامایى مبنى بر فساد 
مالى برخى از مقامات و رهبران کشورها 

مى گذرد.
این در حالى است که نام «زیگموندور دیوید 
گونلاگز» رئیس دولت ایسلند در میان اسامى 
منتشر شده در اوراق پانامایى به چشم مى خورد. 
براساس گزارش هاى منتشر شده مردم 
ایسلند در آستانه برگزارى این انتخابات 
شمارى از خواسته هاى خود مبنى بر اعمال 
اصلاحات در امور سیاسى و اقتصادى، بیمه 
و هزینه هاى تحصیل در دانشگاه را مطرح 

کردند. 
از آنجایى که نتایج انتخابات پارلمانى 
در تعیین دولت آتى این کشور تأثیر 
دارد، انتظار مى رود این انتخابات با 
استقبال زیادى در میان مردم روبه رو 

شود.

یک اندیشکده مهم در گزارشى پس از    فارس|
شبیه سازى سناریوهاى مختلف براى حمله روسیه به کشورهاى 
حوزه بالتیک شامل لتونى، استونى و لیتوانى هشدار داد که 
نتیجه یک چنین حمله اى در همه سناریوها یک فاجعه براى 

ناتو خواهد بود.
براساس اعلام این اندیشکده آمریکایى موسوم به اندیشکده 
«رند کورپوریشن» روسیه مى تواند در عرض چند ساعت بر 
نیروهاى نظامى فعلى ناتو در کشورهاى حوزه بالتیک غلبه پیدا 
کند و ائتلاف کشورهاى غربى نیز گزینه چندانى به جز پذیرفتن 
از دست دادن برخى از ارزشمندترین اعضایشان نخواهد 

داشت.
اندیشکده رند کورپوریشن که وابسته به نیروى زمین ارتش 
آمریکاست در گزارشى هشدار دهنده عنوان کرد: دارایى هاى 
نظامى ناتو در استونى، لتونى و لیتوانى به حدى با ظرفیت هاى 
نظامى روسیه غیرمنطبق است که مى توان از آن به عنوان یک 
دعوت به یک جنگ ویرانگر به جاى عامل بازدارنده جنگ 

یاد کرد.

این اندیشکده تأکید کرد که به شبیه سازى سناریویى پرداخته 
که در جریان آن روسیه تلاش مى کند پایتخت هاى استونى 
یا لتونى و یا هر دو پایتخت را مشابه کارى که در قبال شبه 
جزیره کریمه در سال 2014 انجام داد، به خاك خود ملحق

 کند.
آنگونه که این اندیشکده گفته نتیجه این سناریو به طرز آشکارى 
یک فاجعه براى ناتو خواهد بود و در هرگونه حالتى نیروهاى 
روسیه در عرض نهایتاً 60 ساعت به دروازه هاى شهرهاى تالین 

و ریگا خواهند رسید.
همچنین با توجه به اینکه تعداد سربازان روسى بسیار 
بیشتر از نیروهاى ناتو بوده و نسبت آنها تقریباً 2 به 1 است 
و همچنین روسیه از سلاح هاى بسیار سنگین ترى نسبت به 
نیروهاى دفاعى در حوزه بالتیک برخوردار است، طبق برخى 
شبیه سازى ها این پایتخت ها از آغاز درگیرى در عرض 36 

ساعت سقوط خواهند کرد.
اندیشکده مذکور نتیجه گرفت طبق آرایش هاى فعلى، نیروها 
ناتو نخواهد توانست با موفقیت از خاك این اعضاى در خطر قرار 

گرفته خود دفاع کند. همچنین اندیشکده رند در یک گزارش 
جداگانه مشخص کرد که روسیه بسیار قادر به نادیده گرفتن 
هنجارهاى مربوط به نقض اراضى به هنگام مناسب دیدن 

شرایط است.
این اندیشکده تصور کرد در صورت حمله روسیه براى تصرف 

شهرهاى تالین و ریگا، ناتو چه اقداماتى مى تواند انجام دهد.
در گزارش این اندیشکده تصریح شده: معدود گزینه هایى براى 
ناتو موجود است که همگى بد هستند. این ائتلاف باید بین سه 
گزینه یکى را انتخاب کنند یا دست به یک ضد حمله بزرگ 
براى بازپس گیرى این شهرها آن هم در طى یک درگیرى 
طولانى مدت بزنند یا اینکه مسکو را مستقیماً تهدید کند تا 
روسیه را وادار به عقب نشینى کند و یا اینکه این اتفاق نظامى را 

دستکم در کوتاه مدت یا میان مدت بپذیرد.
دو گزینه اول بنا به گفته این اندیشکده سریعاً منجر به تشدید 
درگیرى و استفاده بالقوه از سلاح هاى هسته اى خواهند شد و 
گزینه آخر نیز در بهترین حالت منجر به یک جنگ سرد جدید 

خواهد شد.

تصرف کشورهاى بالتیک توسط روسیه
 در عرض 36 ساعت

 مردم ونزوئلا در حالى به تحریک اپوزیسیون، خود را 
آماده برگزارى تظاهرات ضد دولتى مى کنند که رئیس 
جمهورى کشور به دنبال خنثى کردن توطئه مخالفان 

است.
به گزارش تابناك، «نیکلاس مادورو» رئیس جمهورى 
ونزوئلا براى غلبه بر موج نارضایتى که توطئه هاى جریان 
اپوزیسیون به آن دامن مى زند، از افزایش 40 درصدى 
سطح دستمزدها خبر داد. افزایش سطح دستمزد واکنشى 
است براى کاهش فشارهاى اپوزیسیون که مادورو را به 
ایجاد بحران اقتصادى متهم مى کند حال آنکه عمده 
مشکلات کشور نفت خیز ونزوئلا از کاهش بهاى طلاى 

سیاه در سال هاى اخیر ناشى مى شود.
تصمیم اخیر مادورو در حالى اعلام مى شود که اپوزیسیون 

از مردم خواسته تا در اعتصابى 12 ساعته به خیابان هاى 
کاراکاس بیایند و در عین حال مردم را تشویق مى کند تا 
هفته آینده تظاهراتى به سمت کاخ ریاست جمهورى 

ونزوئلا داشته باشند.
دولت کاراکاس در یک هفته گذشته روزهاى پر تنشى را 
پشت سر گذاشته که دلیل اصلى آن تصمیم اپوزیسیون 

حاکم بر پارلمان به استیضاح مادورو است.
موضوع استیضاح مادورو پس از آن جدى شد که مقامات 
ونزوئلا با برگزارى همه پرسى جهت برکنارى مادورو 

مخالفت کردند.
در همین رابطه اعضاى مجلس ملى ونزوئلا که تحت 
کنترل مخالفان دولت است، در جلسه گذشته ، مادورو را به 
نقض دموکراسى، بازداشت مخالفان، جلوگیرى از برگزارى 

همه پرسى و حرکت به سمت دیکتاتورى متهم کرده اند.
این در حالى است که دولت ونزوئلا همه این ادعاها را 

بى معنى دانسته و رد کرده  است.
مخالفان دولت ونزوئلا در تلاش هستند تا به حکومت 17 
ساله سوسیالیست ها در این کشور پایان بدهند، از همین 
رو مجلس ملى از مادورو خواسته است در جلسه سه شنبه 

آتى این مجلس حضور یابد.
در همین رابطه «خولیو بورگس» رهبر مخالفان دولت 
در کنگره ونزوئلا گفت: یک استیضاح قانونى و سیاسى 
علیه مادورو مطرح است. ما مى خواهیم بدانیم وى چه 
مسئولیتى در قانون اساسى دارد و چرا دموکراسى را نقض 
کرده است، چرا حقوق بشر را رعایت نمى کند و برنامه وى 

براى آینده کشور چیست.

انتخابات پارلمانى در 
ایسلند برگزار مى شود

افزایش دستمزد؛ 
راهکار مادورو 

وضعیت جارى 
در افغانستان 
شکننده است

,,

 با توجه به اینکه 
تعداد سربازان 
روسى بسیار 
بیشتر از نیروهاى 
ناتو بوده و نسبت 
آنها تقریباً 2 به 1 
است و همچنین 
روسیه از سلاح هاى 
بسیار سنگین ترى 
نسبت به نیروهاى 
دفاعى در حوزه 
بالتیک برخوردار 
است، طبق برخى 
شبیه سازى ها این 
پایتخت ها از آغاز 
درگیرى در عرض 
36 ساعت سقوط 
خواهند کرد

رئیس جمهور جنجالى فیلیپین مدعى شد که خداوند با او صحبت کرده و به او هشدار داده    تسنیم|
دست از ناسزاگویى بردارد.

«رودریگو دوترته» گفت که دیگر دست به ناسزاگویى نمى زند؛ چرا که خدا در پروازش از ژاپن به کشورش با او 
سخن گفته و هشدار داده اگر به این نوع حرف زدن ادامه 

دهد هواپیمایش سقوط خواهد کرد.
وى که به دلیل بددهنى هایش به افرادى چون «پاپ 
فرانسیس» و «باراك اوباما»شهرت یافته است گفته 
صدایى شنیده و متوجه شده که صداى خداست در حالى 

که به او گفته دست از این اقدام بردارد.
دوترته در این باره ادامه داد: وقتى که داشتم باز مى گشتم 
داشتم به آسمان نگاه مى کردم، همه خواب بودند اما 
صدایى گفت که ”مى دانى،  اگر بددهنى ات را متوقف 
نکنى همین الان هواپیمایت را سرنگون مى کنم“. وى 
افزود: و من گفتم، این صداى کیست؟ و خوب قطعاً این 

صداى خدا بود. بنابراین من سوگند خوردم دیگر دست از فحش و دشنام بردارم. 
دوترته که پیش از این شهردار مانیل بود به عنوان نامزدى مستقل، خشن و بى مهابا در انتخابات ماه مِى فیلیپین 
حضور یافت و به پیروزى  قابل توجهى دست یافت که مرهون منش خاکى و وعده هاى او براى رسیدگى به 
مشکلات مردم عادى چون مواد مخدر و جرائم بود. با این حال توصیه ها به او براى عمل کردن مانند یک رئیس 
جمهور چندان دوام نیاورد و دشنام و بددهنى هاى او پس از انتقادات بین المللى علیه اقدام او در مقابل معتادان و 

افراد درگیر با مواد مخدر از سر گرفته شد.
این اولین بارى نیست که دوترته از ارتباطش با خدا مى گوید؛ خدایى که به اعتقاد او رئیس جمهورش کرده است.

با این حال مشاور امور خارجى رئیس جمهور فیلیپین مى گوید که دوترته در مسیر بازگشت از ژاپن بسیار خسته 
بوده است. وى در این باره به خبرنگاران گفت: او گمان کرده که این پیامى از طرف خداست. من همیشه احساس 

کرده ام که او یک انسان عمیقاً معنوى است. او مذهبى نیست اما به خدا ایمان دارد.

رئیس جمهورفیلیپین: 

خدا گفت دیگر فحش ندهم

در آستانه انتخابات ریاست جمهورى آمریکا، جدیدترین نظرسنجى نشان مى دهد که «دونالد    ایسنا|
ترامپ» حمایت هواداران زن خود را از دست داده و «هیلارى کلینتون» با 6 درصد اختلاف پیشتاز است.

نظرسنجى خبرگزارى رویترز- ایپوس بین 21 تا 27 اکتبر انجام شد و نشان مى دهد که 42 درصد از کسانى 
که رأى  داده اند یا قرار است در روز انتخابات هشتم 
نوامبر رأى بدهند، از هیلارى کلینتون دموکرات 
حمایت مى کنند و در مقابل، 36 درصد حامى ترامپ 
جمهوریخواه هستند. پیشتازى کلینتون در هفته 

گذشته 4 درصد بود.
این نظرسنجى پیش از اعلام تحقیقات اداره تحقیقات 
فدرال آمریکا (اف بى آى) انجام شده است. این 
تحقیقات بخشى از روند بررسى اقدام کلینتون در 
استفاده از سرور ایمیل شخصى است و طى آن 
ایمیل هاى بیشترى مورد بررسى قرار مى گیرد. این 

تحقیقات ضربه اى به کمپین ریاست جمهورى کلینتون در آستانه انتخابات 18 آبان است.
با این حال حمایت هاى مردمى از هیلارى در میان زنان رأى دهنده از 4 درصد به 10 درصد افزایش یافته 
است. کلینتون در دو ماه گذشته توانسته اختلاف آراء  خود را در میان زنان افزایش دهد. با این حال این مزیت 

در نظرسنجى ها دیگر بین یک تا 11 درصد متغیر است.
در همین حال حمایت زنان سفیدپوست از ترامپ 2 درصد بیشتر از کلینتون است. زنان آمریکایى به سمت 
حزب دموکرات تمایل دارند اما نظرسنجى ماه اکتبر خبرگزارى رویترز/ایپسوس نشان داد که اکثریت 

زنان دیدگاهى منفى نسبت به این وزیر خارجه سابق آمریکا دارند و معتقدند که او صادق و راستگو نیست.
کلینتون همچنین در یک نظرسنجى جداگانه رویترز/ ایپسوس که شامل کاندیداهاى احزاب دیگر بود، 
6 درصد از ترامپ جلوتر بود. هر دوى این نظرسنجى ها در تمام 50 ایالت آمریکا و با مشارکت هزار و627 

آمریکایى بزرگسال که رأى دهنده احتمالى محسوب مى شوند، انجام شده است.

پیشتازى کلینتون 
در کاهش حمایت زنان از ترامپ 

چین اعلام کرده است که برغم بروز مشکلات اقتصادى و رکود در برخى از بخش ها،   مشرق|
اشتغالزایى همچنان روندى مطلوب دارد.

 آمار دولت چین حاکى است که در 9 ماه سال جارى میلادى بیش از ده میلیون فرصت شغلى جدید ایجاد 
شده است.

ارقام منتشر شده رسمى همچنین نشان مى دهد که 
نرخ بیکارى نزدیک به 4/04 درصد است و در بسیارى 
از مناطق روستایى و شهرى حداقل حقوق کارکنان و 

کارگران افزایش یافته است.
روزنامه «مردم» ارگان حزب حاکم چین مى نویسد 
که دولت براى سال 2016 میلادى ایجاد ده میلیون 
فرصت شغلى را هدفگذارى کرده بود در صورتى که 
در 9 ماه امسال ده میلیون و 700 هزار شغل جدید ایجاد 

شده است.
همچنین نرخ بیکارى در 31 استان و شهر در سراسر کشور که از سال 2013 میلادى به حدود 5 درصد رسیده 

بود، براى اولین بار کاهش یافته و در کل کشور زیر 4/5 درصد است.
گزارش وزارت منابع انسانى و تأمین اجتماعى چین نشان مى دهد که دستکم در 9 منطقه از کشور حقوق 
کارکنان و کارگران افزایش یافته و میانگین افزایش بالاتر از 10/7 درصد بوده و بیشترین میزان افزایش در شهر 

شانگهاى در شرق چین بوده است.
دولتمردان چین مى گویند که به دلیل بهبود ساختارهاى صنعتى کشور و موفقیت آمیز بودن سیاستگذارى هاى 

اصلاحى درباره توسعه اجتماعى، وضعیت اشتغالزایى در ماه هاى آینده نیز مطلوب خواهد بود.
این در شرایطى است که بر اساس آمارهاى غیررسمى در چین نزدیک به 250 میلیون کارگر روستایى و مهاجر 
فقط مى توانند شغل هاى فصلى براى خود پیدا کنند و بعید است که این ارقام در زمره هدفگذارى اشتغال چین 

قلمداد شود.
روزنامه «ساوت چاینا» از هنگ کنگ اخیراً نوشت که کارگران روستایى براى یافتن شغل بهتر مناطق محل 
زندگى و خانواده هاى خود را رها کرده اند و به همین سبب اکنون نزدیک به 61 میلیون کودك در سراسر کشور 

بى سرپرست هستند و یا یکى از والدین از آنان دور است.

رکود اقتصادى 
مانع اشتغالزایى در چین نشد

شبیه سازى سناریوهاى مختلف


